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BİR ÜLKÜYE ADANMIŞ ÖMRÜ  
TAÇLANDIRAN ESER

Sayın Dr. Neslihan 
Çelik’in Genel Yayın 

Yönetmenliğini yaparak 
kültür ve sanat hayatına ka-

zandırdığı “Bir Ülküye Adan-
mış Ömrün Anlatılmamış 
Hikâyesi” isimli eseri, geçti-
ğimiz hafta sonu MHP Lideri 
Sayın Devlet Bahçeli’nin elin-

den alma onuruna birçok kişi 
gibi ben de eriştim. MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin yaşamı ve 
siyasi öyküsü en güzel sözlerle, 
belki ilk defa yayınlanan fotoğ-
raflarla süslenerek, çok anlamlı 
bir içerikle Türk milletinin ilgisi 
ve takdirine sunulmuştur.

“Bir Ülküye Adanmış Ömrün 
Anlatılmamış Hikâyesi” isimli 
eserin içindeki şu ana 
başlıkların her biri, 
bir dava ve devlet 
adamını tanıma ve 
örnek alma adına 
etkileyici bir kesit 
olmuştur.
• Bir Lider Yetişiyor
• Siyasetin Adımları
• Liderlik Yolunda 
Dizilen Taşlar
• Ülkücü Hareket’in 
Lideri
• Devlet Adamı
• Ülke İçin Tavizsiz Dik 
Duruş
• Kültürel Birikim,  
Sanatsal İncelik
• Gelecek Nesillere Miras
• Sonsuz Bağlılık ve Vefa
• Liderin Fikir Dünyasından  

Bu başlıkların yanına hem 
daha yeni başlıklar hem de daha 
yeni içerikler eklenebilir elbet-
te… Çünkü Türkiye’de aksiyoner 
bir hareket olan Türk milliyetçi-
liği ve Ülkücü Hareket’in uğrun-
da bir ömür feda etmiş bir lider 
portresi; anılarıyla, hatıralarıyla, 
eylemleri ve söylemleriyle kar-
şımızdadır. “Bir Ülküye Adanmış 
Ömrün Anlatılmamış Hikâyesi” 
isimli içeriği zengin biyografik 
eser, bu manada bir lideri tanı-
ma-tanıtma ve anlama-anlat-
ma açısından önemlidir.

Aslında karşımızda yıllar 
önce kendini ‘’Benim hayatım 
dümdüz bir Ülkücü çizgidir, 
zikzak yoktur ki renkli olsun.”  
Şeklinde tanımlayan bir lider 
vardır. Bu eserin omurgası da 
bir nevi onun bu tanımlamasıyla 
şekillenmiştir.

“Bir Ülküye Adanmış Ömrün 
Anlatılmamış Hikâyesi” isimli 
eser, okuyucuya başından so-
nuna kadar MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin yaşam ve siyaset 
çizgisini tanıma açısından tarihi 

bir seyir manzarası sunarken, 
kiminin “Devlet Hoca”, kimi-
nin “Devlet Ağabey”, kiminin 
“Devlet Bey”, kiminin “Devlet 
Baba”, kiminin “Bilge Lider” diye 
hitap ettiği MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin Türk siyasetindeki 
ve davadaki yeri Hz. Ali’nin “Fa-
zilet sahibinin kıymetini, ancak 
fazilet sahibi bilir.” sözündeki 
zirvedir.

MHP Lideri Devlet Bahçeli, 
Türk milliyetçiliğinin ve Ülkücü 
Hareketin birçok alanda kurum-
sallaşmasında etken olmuştur. 
Medyada, vakıfta, dernekte, 
sporda, şehitler anıtında, huzu-
revinde, yardım kuruluşlarında, 
üniversitede, okulda ve daha 
birçok alanda bu hareketin 
kurumsallaşmanın imzasını 
atmıştır. Yeni nesil Ülkücülere 
bir vizyon temeli oluşturmuştur. 
İşte zatıâlilerinin elinden onurla 
ve şerefle aldığım bu değerli 
eser, bir vizyonun taçlandırılma-
sıdır. MHP Lideri Devlet Bahçeli, 
Türk milletinin düşmanları tara-
fından ne yaparlarsa yapsınlar 
aşılamayan bir engeldir. Yeri 
gelmiş oyunlarını bozmuş, yeri 

gelmiş onlara karşı 
stratejik oyunlar 
kurmuştur. Bu 
yönüyle de Türk 
siyasetinde en 
çok konuşulan, 
tartışılan ve 
hakkı sağduyu 
sahipleri tara-
fından teslim 
edilen bir 
isimdir. Fakat 
düşmanları da 
kahpeliklerin-
den asla geri 
durmamıştır.

Kandil’deki 
PKK elebaşlarından Cemil 

Bayık, 1 Kasım 2015 seçimleri 
sonrası “MHP de değişmek zo-
rundadır. MHP de artık on yıllar 
öncesinin diliyle, yaklaşımıyla 
Türkiye siyasetinde yerini ala-
maz.” yorumunu yapmışsa…

Yurtta Sulh konseyinde ismi 
yer alan Ömer Kulaç ismindeki 
darbeci asker, 15 Temmuz dar-
be girişiminden 4-5 saat önce 
“-Şunu da yazın, olmazsa bana 
hesap sorarsınız; 2 ay sonra 
Devlet Bahçeli MHP ile ilişiğini 
kesecek.” diye twit atmışsa…

Ve FETÖ’cü bir alçak sözde 
gazeteci 2019 yılında “Türkiye 
halkları Bahçeli’siz bir siyaset 
dönemine hazır olmalı” twiti 
attığında ABD’nin Türkiye Büyü-
kelçiliği kendi resmi Twitter he-
sabından bu sözü beğenmişse, 
tüm bunların anlamını çözeme-
yecek bir zekâ var mıdır?

“Bir Ülküye Adanmış Ömrün 
Anlatılmamış Hikâyesi” isimli 
eseri elinize alın, içindeki yazıları 
fotoğraflarla bütünleştirerek 
okuyun emin olun her şeyin 
önünü ve arkasını çözeceksi-
niz… Tüm samimi yürekler, bu 
eseri okudukça Lider Devlet 
Bahçeli’ye “Ömrüne bereket” 
duasını edecektir.

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

HAZINE VE MALIYE BAKANI MEHMET ŞIMŞEK, KREDI KARTI VEYA 
BANKA KARTIYLA ÖDEME KABUL ETMEYEN IŞLETMELERI UYARDI.
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YENİ YASAMA YILI 
YARIN BAŞLIYOR

iŞLETMECiLERE
KART UYARISI

ARIYORUZ, BULUYORUZ
YOK EDİYORUZ

TBMM Genel Kurulu, 28. Dönem 3. Ya-
sama Yılı açılışı için 1 Ekim Salı günü 
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş baş-
kanlığında toplanacak. l 08

1 KAN 
3 CAN 

Şimşek, ‘Tüm esnaf ve işletmeler, yeni nesil ödeme kaydedici cihaz 
kullanmalı ve müşterilerine mutlaka banka kartı ya da kredi kartı 

ile ödeme imkânı sunmalı. Bazı işletmeler, bankaların komisyon 
oranlarının yüksekliğini gerekçe göstererek nakit ödemeye göre 
daha yüksek tutar talep ediyor. Komisyon farkı vatandaştan talep 
edilemez” dedi. Söz konusu suçun cezası 200 bin TL. l 05

İçişleri Bakanı Yerlikaya, Diyar-
bakır’da düzenlenen “Gürz-14” 
operasyonunda kırmızı kate-
goride aranan “Hebun Piro 
Amed” kod adlı Zırav Taş ve 
gri kategoride aranan “Botan” 
kod adlı Fehmi Başkurt adlı 
teröristlerin etkisiz hale getiril-
diğini bildirdi. l 06

TOPLANTI FİYASKO

ABD Mİ YÖNETİYOR?

CHP’NIN DE IÇLERINDE BULUNDUĞU SOSYALIST ENTERNASYONAL ÜYESI PARTILER, BU YIL ABD’DE TOPLANDI. CHP DÂHIL, 
SOSYALIST ENTERNASYONAL ÜYESI HIÇBIR PARTI, NE KATIL İSRAIL’E NE DE SUÇ ORTAĞI ABD’YE TEPKI GÖSTEREBILDI. CHP 
GENEL BAŞKANI ÖZEL DE, TERÖR ÖRGÜTÜ PKK VE UZANTILARINA DESTEK VEREN ABD’YE TEK LAF EDEMEDI. 

SOSYALiSTLER
ZULME SUSKUN

KONGRE  ZAMANI

PROF. DR. CENGİZ ŞAHİN 6

Sosyalist Enternasyonal üyesi siyasi 
parti başkanlarının New York’ta dü-

zenlediği toplantı fiyaskoyla sonuç-
landı. CHP Genel Başkanı Özgür Özel 
de Başkan Yardımcısı olarak toplantı-
ya katıldı. ABD gibi terör örgütlerini 
destekleyen ve besleyen bir ülkede 
yapılan toplantıda ABD’ye yönelik ‘İs-
rail’den desteğini çek’ ve ‘terör örgüt-
lerine mesafeni koy’ mesajının günde-
me gelmemesi tepki topladı.

İsrail’in Gazze’de yaptığı soykırımın 
Sosyalist Enternasyonal üyesi bazı 

partilerce kınanmaması ve İsrail’e ver-
diği büyük destek nedeniyle ABD’ye 
tepki gösterilmemesi organizasyon 
üyesi partilerin ABD merkezli kuruluşlar 
tarafından kontrol edilip edilmediğini 
gündeme getirdi. ABD’nin, düşünce ku-
ruluşları ve fonlar vasıtasıyla Sosyalist 
Enternasyonal üyesi partiler üzerinde 
etkili olduğu ileri sürüldü. l 09

iSRAiL, SAVAŞI
YAYMA PEŞiNDE

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, İsrail'in Gazze'deki askeri hedeflerine ulaştıktan 
sonra şimdi cepheyi Lübnan'a taşıdığını belirterek, "Gelecek sene bu operasyonu 
nereye taşıyacak? Hangi hedefleri yok etmek için bu momentumu kullanacak? 
Görünen o ki şu anda savaşın bölgeye yayılımı konusunda İsrail'de, Netanyahu ve 
ekibi içinde ciddi bir arzu var, bunu ilerletmeye çalışıyorlar" dedi. l 08

ASLINDA FARKLARI YOK
ABD’nin sınırlarımızın yanı başında bulunan PKK/YPG/PYD terör örgütlerine 
verdiği desteğin kesilmesi CHP tarafından şimdiye kadar hiçbir toplantıda 
dile getirilmedi. Toplantıda yaşananlar, ortaya çıkan manzara terör örgütle-
rinin hamisi olan ABD ile sözde emperyalizm karşıtı Sosyalist Enternasyonal 
üyesi siyasi partilerin aynı amaca hizmet ettiğini gözler önüne serdi. 

CHP HANGi SOLUN YOLCUSU? 
120’den fazla siyasi partinin üye olduğu organizasyona CHP tam üye olarak katı-

lırken HDP ise danışma kurulunda bulunan üyeler arasında yer aldı. ABD’nin New 
York kentinde yapılan toplantıya katılan CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in burada 

yaptığı konuşmada “Filistin’e gideceğim” sözleri geniş yer bulurken, ABD’nin  
İsrail’e olan sınırsız desteğini gündeme getirmemesi ise dikkat çekti. 

PATLAMAMIŞ  
FÜZELER OYUNCAK OLDU

İsrail’in abluka altındaki Gazze Şeridi’ne 
düzenlediği saldırılarda kullandığı ancak 

infilak etmeden bölgeye düşen füzeler tehlike 
saçıyor. Filistinli çocuklar, yaşadıkları bölgedeki 

patlamamış füzeleri üstlerine çıkıp,  
oyun alanına çeviriyor. l 10

KADİR
YILDIZ

MHP Mersin Milletvekili Dr. Levent Uysal, gençleri tehdit 
eden sanal bahis ve kumar oyunlarına dur demek için 
gönüllülük esaslı ‘ANLATABİLİRSİN’ dayanışma platformu 
kurdu. Uysal, “Bir neslin heba olmasına ne göz yumarız ne 
de bu oluşumlara çanak tutarız. Gençlerimizin karşılaşacağı 
her türlü tehditle savaşacak, Türk kültürünü ve gelenekleri-
ni yozlaştırmak isteyenlere fırsat vermeyeceğiz” dedi. l 02
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Açelya Akkoyun, Burak Sergen, Hakan Yılmaz, Sevcan Yaşar’ın 
da aralarında yer aldığı ünlü isimler, kan bağışında bulunarak, 

Türk Kızılay’ın ‘Birbirimize Candan Bağlıyız’ kampanyasına destek 
verdi. Kan bekleyen hastalara umut olma çağrısı yapan ünlü oyun-
cular, bir ünite kanın üç kişinin hayatını kurtardığına dikkat çeke-
rek, sağlıklı herkesi düzenli kan bağışçısı olmaya davet etti. l 02

HAVALİMANI 
METROSU

1 YIL SONRA 
HİZMETTE

HABERİ SAYFA 6’DA

TOGG’UN YENİ MODELİ

TEST EDiLDi l 05
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F.BAHÇE
OYNAMADAN

KAZANDI
l 14
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TRABZONSPOR 
SONUNDA
GALİP GELDİ

l 15
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asa dışı bahis ve 
kumar oyunları, 

son yılların en büyük 
tehdit unsurlarının 

başında geliyor. Sanal bahis 
ve kumar oyunlarına erişim 
kolaylığı sayesinde de gençler bu 
tuzağa kolaylıkla düşüyor ve bir 
müddetten sonra bağımlı hâle 
geliyor. Gençlere yanlış yollar-
dan kolay para kazanmanın yol-
larını açan her türlü çete, oluşum 
ile mücadele aralıksız sürüyor. 

Milliyetçi Hareket Partisi 
Mersin Milletvekili ve MYK Üye-
si Dr. Levent Uysal da bu çetele-
rin gençleri pençesine düşürme-
mesi için tamamen gönüllülük 
esaslı olan ‘ANLATABİLİRSİN’ 
isimli bir dayanışma platformu 
kurarak topyekûn mücadele 
başlattı. Türk gençliğinin çeşitli 
suçlara karışarak para kazan-
malarına asla müsaade etme-
yeceklerinin altını çizen Uysal, 
“Çocuklar ve gençlerde sanal 
kumar bağımlılığı, dijital çağın 
getirdiği önemli bir toplumsal 
sorundur. Ebeveynler, eğitimci-
ler ve siyasetçiler, gençlerin bu 
tür risklerden korunması için 
birlikte çalışmalıdır. Bu sorunla 
başa çıkmak için bilinçli ve bü-
tüncül yaklaşımlar gerekmek-

tedir. Türkiye’de 10 gencimizin 8’i 
sanal bahis ve kumar oynuyor 
ve üzücü yanı da bağımlı hâle 
geliyor; buna dur demenin vakti 
geldi. Devlet kurumlarımızdan 
aldığımız güçle bu kampanyanın 
tüm dünyaya yayılmasını isti-
yoruz. Bu kapsamda toplumsal 
farkındalığın oluşturulması ve 
dayanışmanın sağlanması için 
‘Hâlâ Zaman Varken ANLATABİ-
LİRSİN’ sloganıyla çıktığımız bu 
yolda, Türk gençliğinin gele-
ceği, Türkiye’nin geleceği için 
çalışacağımıza söz veriyoruz.” 

şeklinde konuştu.
Türkiye’nin yanı sıra tüm 

dünyayı etkisi altına alan sanal 
bahis ve kumar oyunları çete-
lerinin, günden güne ağlarını 
genişletmeye çalıştıklarını 
aktaran Uysal; 2029 yılına kadar 
bu sayının 290 milyon kişiye 
ulaşılacağının tahmin edildiğini 
söyledi. Dünya genelindeki sanal 
kumar bağımlı sayını düşürmek 
için kurdukları ‘ANLATABİLİR-
SİN’ platformunun detaylarını 
anlattı. Uysal “Ülkemizdeki 
bağımlı sayısı 3 milyon kişiden 
fazla. Bu sayının çoğunluğunu 
gençlerimiz oluşturuyor ancak 
her yaş ve kesimden sanal bahis 
ve kumar oyuncuları mevcut. 
Sanal bahis ve kumar çete-
leri günden günde sayılarını 
artırmak, ağlarını genişletmek 
için uğraşıyorlar. Örneğin bir 
sanal bahis web sitesini şikâyet 
ediyorsunuz kapatılıyor, diğer 
gün 3 tane farklı farklı bahis 
siteleri kurulduğunu görüyorsu-
nuz. Bu çeteler, 91 ülke üzerinden 
küresel ölçekte faaliyet göste-
riyorlar. Amaçları illegal yolla 
para kazanmanın sürekliliğini 
sağlamak. Gençlerimiz içinde de 
sicili en temiz, herhangi bir suça 
bulaşmamış olanları seçiyorlar 

ki onlar aracılığıyla banka he-
sapları açıp, para akışını oradan 
sağlasınlar. 

Ciddi bir tehlike ile karşı 
karşıyayız. Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’nin bir evladı bir millet-
vekili olarak bu duruma kayıtsız 
kalamazdım. Akademisyenleri-
mizle, uzmanlarımızla, devle-
timizin ilgili tüm kurumlarıyla 
görüşerek dayanışma platfor-
mumuz ‘ANLATABİLİRSİN’i 
kurmaya karar verdik.  Sanal 
kumar ve bahisler nedeniyle 
çeşitli zorluklar yaşayan her 
vatandaşımızı Anlatabilirsin 
WhatsApp Hattı: 0530 342 21 
43 telefon numarası üzerinden 
iletişime geçmeye ya da anlata-
bilirsin.org web sitemizi ziyaret 
ederek ‘Yardım Al’ butonumuz 
üzerinden irtibata geçmelerini 
bekliyoruz. 

Vatandaşlarımızın hiçbir 
endişesi olmasın; bizimle pay-
laşılan her bilgi gizli kalacak, 
hatta isimlerini bile paylaşmala-
rına gerek yok. Bizim amacımız 
‘ANLATABİLİRSİN’ dayanışma 
platformu ile sanal kumar ba-
ğımlısı kardeşlerimizi anlamak, 
dinlemek ve onlara paydaşları-
mızla birlikte yardımcı olmak” 
ifadelerine yer verdi.

Milliyetçi Hareket Partisi Mersin Milletvekili ve MYK Üyesi Dr. Levent 
Uysal, gençleri tehdit eden sanal bahis ve kumar oyunlarına dur demek 
için gönüllülük esaslı ‘ANLATABİLİRSİN’ dayanışma platformunu kurdu. 

Y

18 Bölge Kan Merkezi, 69 
Kan Bağış Merkezi, 300’den 

fazla mobil ve sabit ekip ile 
kan bağışı çalışmalarını 

yürüten Türk Kızı-
lay, Türkiye’nin kan 

ihtiyacının tamamını 
gönüllü bağışçı-

lardan sağlamak 
üzere ‘Birbirimize 

Candan Bağlıyız’ 
kampanyasını 
sürdürüyor. Her 
gün yaklaşık 
bin 200 hasta-
nenin kan ve 
kan bileşeni 
ihtiyacını 
karşıladığını 
duyuran Türk 
Kızılay, tüm 
kan grupla-

rında yeterli 
stok seviyesini 

korumak 
için günlük 

yakla-
şık 9 bin 
ünite kan 
bağışına 
ulaşma 

hedefiyle 
çalışıyor. 

Bu amaçla 
düzenli kan 

bağışını artırma-

ya yönelik çalışmalar yürüten 
Kızılay’ın kan bağışı kampan-
yasına ünlü isimler de destek 
veriyor.

Bu kapsamda ünlü oyuncu-
lar Açelya Akkoyun, Atakan 
Özkaya, Burak Sergen, Burak 
Topaloğlu, Hakan Yılmaz, Sadi 
Celil Cengiz, Sevcan Yaşar, 
Sinan Albayrak ve Ufuk Özkan 
Kızılay Kan Merkezi’ne giderek 
kan bağışında bulundu. Kızı-
lay’ın kan bağış kampanyasına 
destek veren ünlü isimler, bir 
ünite kanın üç kişinin hayatını 
kurtardığına dikkat çekti ve 
yalnızca 15 dakika ayırarak 
kan ihtiyacı olan hastalara 
umut olma çağrısı yaptı.

Sanatçılar, geçen yaz 
aylarında da Kızılay’ın kan 
bağışı kampanyasına destek 
vermiş ve mevsimsel olarak 
düşen kan bağışlarına dikkat 
çekmişlerdi. Ünlü oyuncular 
Didem Balçın, Gülsim Ali, Mu-
rat Aygen, İlker Aksum, Ceren 
ve Emir Benderlioğlu, Altan 
Gördüm, Hakan Meriçliler, 
Hüseyin Avni Danyal ve Rüştü 
Onur Atilla’nın kan bağışında 
bulunarak yaptığı çağrı ka-
muoyunda yankı uyandırdı ve 
ülke genelinde kan ihtiyacının 
karşılanmasına büyük katkı 
sağladı.

ÜNLÜ OYUNCULARDAN
KIZILAY’A KAN BAĞIŞI 

KARPUZLAR PEKMEZ OLDU

Denizli'nin Beyağaç ilçesinde uzun yıllar üretilen, ilçenin adıyla anılan ince uzun, 
dışı beyaz içi kırmızı, lezzetli, karpuzlar 20 yıl aradan sonra iki yıl önce tekrar 
üretilmeye başlandı. Adına festivaller düzenlenen, ihraç edilen karpuzların 

tohumlarını ilçe halkından toplayan çiftçi Mehmet Özdemir, tarlasına 2022 yılında 
tohumu çoğaltmak için ‘Beyağaç Karpuzu' ekti. Meşhur karpuzlardan elde ettiği 
tohumlardan fide yetiştiren Özdemir, ilçeye bağlı Hürriyet Mahallesinde bulanan 
10 dönümlük tarlasına karpuz ekti. Ağırlıkları 20 kilograma yaklaşan büyük kar-
puzları üretmeyi başaran çiftçi Özdemir, karpuz fiyatı toptan 1 TL'ye gerileyince 

satmaktan vazgeçti. Ürettiği karpuzlar para etmeyince tarlasındaki 30 tona yakın 
meşhur Beyağaç Karpuzunun heba olmaması için arayış içine giren çiftçi Mehmet 
Özdemir, karpuzdan pekmez üreterek ürününü değerlendirmek için hareke geçti. 

Sabah erken saatlerde aracının arkasına bağladığı römorka karpuz toplayan 
Özdemir, karpuzları tek tek yıkadıktan sonra kabuklarını soyup, karpuzları 

ezerek, karpuz suyu elde ediyor. Karpuz suyunu süzerek çekirdeklerinden ayıran 
Özdemir, odun ateşinde bakır kazanlarda karpuz suyunu yaklaşık sekiz saat 

kaynatarak karpuz pekmezi elde ediyor.

Kampanya hedeflerinin toplumsal 
farkındalık oluşturmak olduğunu 

belirten Uysal, sanal bahis ve 
kumarla mücadelede alınacak 

önlemlerin başında ise teknolojik 
önlemler alınmasının geldiğini 

söyledi. Milliyetçi Hareket Partisi 
Mersin Milletvekili ve MYK Üyesi 

Dr. Levent Uysal “Toplumumuzun 
genelinde farkındalık oluşturmak en 
büyük hedeflerimizden birisi. Çünkü 

sanal bahis ve kumar oynayarak 
borç batağına düşen insanlarımızın 

bazıları yaşamına son veriyor, 
kimisi de işsiz kalıyor. Şansa dayalı 

kazanç vaat eden çeteler, Türk yapı-
mızı bozmak istiyor, kendi suçlarını 
örtbas etmek için Türk gençliğimizi 
kullanıyor. Milliyetçi Hareket Partisi 

olarak aile yapısının korunmasını 
ve gençlerimizi çok önemsiyoruz. 

Çocuklarımızı bu çetelerin ağına dü-
şürmemek için ailelerin çocuklarını 

takibi, yakından ilgilenmeleri bu 
suçu önlemenin önemli adımla-

rından birisi. anlatabilirsin.org ile 
şu faaliyetleri gerçekleştireceğiz; 

psikolojik destek sağlayacağız, 
eğitim programları düzenleyeceğiz, 
bilinçlendirici etkinlikler, farkındalık 

çalışmaları organize edip dijital 
güvenlik önlemleri alacağız ve 

yasal düzenlemeler ile denetim-
lerin sıklaşması için çalışmalar 

yapacağız. Tamamen gönüllülük 
esasıyla kurduğumuz ‘Anlatabilirsin’ 
platformumuz her türlü bağımlılıkla 

mücadele edecek. Devletimizin 
desteği bu oluşumda bizim için çok 
önemli. Cumhurbaşkanlığımız, Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımız, 

Gençlik ve Spor Bakanlığımız, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız, 
İçişleri Bakanlığımız ve ilgili tüm 

kurumlarımızı bizimle mücadeleye 
davet ediyorum. ‘Anlatabilirsin’ 

platformu olarak desteklediğimiz 
sivil toplum kuruluşlarından 

bazılarını da söylemem gerekirse; 
Birleşmiş Milletler, UNİCEF, Dünya 

Sağlık Örgütü, Avrupa Birliği, Yeşi-
lay ve tüm bağımlılık merkezleri. Biz 

ülke fark etmeksizin ‘Anlatabi-
lirsin’ platformu olarak her türlü 

bağımlıkla mücadele eden gönüllü 
platformla iş birliğine hazırız. Çünkü 
geleceğimizin teminatı çocuklarımı-
zın sanal bahis ve kumar çetelerinin 

eline düşmelerini istemiyoruz. Aile 
içi şiddet artışlarını istemiyoruz. Bir 
tıkla kararan hayatlara dur demenin 

vakti geldi. Çağımızın en büyük 
sorunu sanal kumara dur demek 

için herkesi ‘ANLATABİLİRSİN’ de-
meye ve dayanışma platformumuza 

destek vermeye davet ediyorum.” 
dedi.Sanal bahis ve kumarın ülke 

ekonomisine zararlarından bahse-
den Milletvekili Uysal “Sanal bahis 

çeteleri ekonomimizi baltalıyor, 
vergi geliri kaybı oluşturuyor, sistem 

dışı para hareketlerinden dolayı 
ekonomik istikrarsızlık yaşanıyor. 
Türkiye’den sanal bahis ve kumar 

oyunları yüzünden her yıl 10 milyar 
dolar para çıkıyor; bu rakam cari 

açığımızın yüzde 25’ine bedel. Ülke 
ekonomisini tehdit eden çetelere 
fırsat vermeyecek, geleceğimizi 
korumak adına seferber olmaya 

devam edeceğiz” şeklinde konuştu.

ŞANLIURFA 
‘DÜNYA NEOLITIK  
KONGRESI’NE 
HAZIRLANIYOR

Gençler Nemrut Dağı  
ören yerlerini gezdi

Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak, 
Dünya Neolitik Kongresi'nin bir 

ilk olacağını, birçok ülkeden akade-
misyen ve uzmanın Şanlıurfa'da bir 
araya geleceğini ifade etti.

Kongre öncesi tüm planlamaları 
gözden geçirdiklerini belirten Şıldak, 
şunları kaydetti: "Bu buluşma ile 
birlikte yine neolitik sözcüğünün 
gerçek değerinin Şanlıurfa'da çok 
daha değer kazanacağını düşünü-
yorum. Böylesine bir buluşmanın 
dünyada ilk kez olacak olması ilimiz 
adına mutluluk verici. İnşallah 4-8 
Kasım tarihleri arasında ilimizdeki 
tüm arkeolojik çalışmalara ivme 
kazandıracak bu girişim, Valiliğimiz 
ile birlikte Büyükşehir Belediyemiz, 
Kalkınma Ajansımızın desteği ve iki 
güzide üniversitemiz ev sahipliğinde 
ilimizde yapılacaktır. Şanlıurfa adına 
gurur duyacağımız bir buluşma 
olacak. Bizler de bu organizasyona 
katkı sunmak için heyecanlanıyo-
ruz. Tüm bu çerçevede Şanlıurfa, 
zengin tarihi ve kültürel mirasıyla 
göz kamaştırıyor. Son yıllarda hızla 
ilerleyen arkeolojik kazılar şimdi Taş 
Tepeler Projesi ile çok daha kapsamlı 
bir boyutta gelişiyor. Bizler de Dünya 
Neolitik Kongresi öncesi tüm planla-
malarımızı gözden geçirerek, ilimizi 
en iyi şekilde bu dev buluşmaya 
hazırlıyoruz."

Üniversite öğrencileri, Adıya-
man'ın Kahta ilçesi sınırları 

içerisinde yer alan UNESCO Dünya 
Mirası Listesi'ndeki 2 bin 206 ra-
kımlı Nemrut Dağı ören yerlerini 
gezdi. Öğrenciler, Avrupa Hare-
ketlilik Haftası dolayısıyla Kahta 
Belediyesinin düzenlediği Nemrut 
Dağı Trekking (dağ yürüyüşü) kap-
samında, Nemrut Dağı eteklerinde 
bulunan Karakuş Tümülüs'ü ile 
Cendere Köprüsü'nü gezdi. Nemrut 
Dağı tur güzergâhında bulunan ve 
üç önemli medeniyetten izler taşı-
yan Kahta Kalesi'ne giden gençler, 
daha sonra güneşin doğuşunun ve 
batışının izlendiği UNESCO Dünya 
Kültür Miras Listesi'ndeki 2 bin 150 
metre rakımlı Nemrut Dağı'na çıktı.

‘BIR TIKLA 
KARARAN 

HAYATLARA 
DUR DEMENIN 

VAKTI GELDI’

Yasa dışı kumar ve Yasa dışı kumar ve 
bahise dur denecek bahise dur denecek 
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NE ZAMAN 
ATATÜRKÇÜ VE TÜRK 

MİLLİYETÇİSİ OLDUN Kİ?

YAĞMUR 
YAĞMIYOR 
BARAJLAR 
DOLMUYOR!

İSKİ, 
İstanbul'da 

baraj doluluk 
oranlarını 29 

Eylül tarihli 
açıklamasında 

duyurdu. İşte 
son ölçümler 

sonrasında 
İstanbul'daki 10 

baraj gölünde 
doluluk 

seviyeleri.

Ömerli      235371000      30.65
Darlık      107500000     43.56
Elmalı      9600000      56.15
Terkos      162241000      54.86
Alibey      34143000      8.69
B.Çekmece      148943000      40.78
Sazlıdere      88730000      47.94
Istrancalar      6231000      20.69
Kazandere      17424000      5.67
Pabuçdere      58500000      20.28

BARAJ ADI     BARAJ KAPASITESI (M3)     DOLULUK ORANI (%)

Milyonların su kaynağı 
İstanbul'daki baraj göllerinde 

seviye kayıpları devam ediyor. 
Geçtiğimiz hafta yüzde 40 
doluluk seviyesinin altına 

düşen İstanbul baraj doluluk 
rakamları yüzde 38 sınırına 

dayandı. İSKİ, İstanbul'daki baraj 
seviyelerini yakından takip 

ediyor. Şehrin Avrupa Yakası 
ve Anadolu yakasında yer alan 

toplam 10 içme suyu kaynağı 
baraj göllerinde yağmurların 
yağmayışı nedeniyle seviye 

kaybı yaşanıyor. İSKİ 29 
Eylül tarihli son ölçümlere 

göre İstanbul'un içme suyu 
kaynaklarında en son verileri 

paylaştı. 27 Eylül 2024 tarihinde 
ise İstanbul’a 3 milyon 282 bin 

metreküp su verildiği açıklandı.

İzmir Körfezi’nde balık ölümleri sürüyor
İzmir Körfezi'nde ölen çok sayıda balık kıyıya vurdu. Karşıyaka ilçesinde Bostanlı iskele, Bayraklı 

ilçesinde Turan Mahallesi, Konak ilçesinde Alsancak ve Konak iskeleleri bölgelerinde çok sayıda ölü balık 
görüldü. Kıyıya vuran balıklar, belediye ekiplerince toplandı. Balık ölümlerinin yanı sıra kötü koku da körfez 

çevresinde etkili oldu. Kentte 20 Ağustos'ta Bayraklı ilçesi Turan Sahili'ne ölü balıkların vurması ve kötü koku 
sorununun ortaya çıkması sonrası kirlilik kaynağının tespiti ve önüne geçilmesi için çalışma başlatılmıştı.

Türkiye'nin batısında yeni haftanın ilk gününde Balkanlar'dan gelecek serin ve 
yağışlı hava etkili olacak. Kuzey kıyılarında 4 ila 8 derece, iç kesimlerde ise 12 ila 15 
derece düşüşle birlikte hava sıcaklıklarının azalması bekleniyor. Bu durum, bölgede 

mevsim normallerinin altında seyreden hava koşullarının etkisini artırabilir.

HAVA SICAKLIKLARINDA 
REKOR DÜŞÜŞ BEKLENIYOR 

urdun büyük 
bölümünde bugün 

itibarıyla yağışlı 
hava görülecek, 

yağmurlarla birlikte sıcak-
lıklar da düşecek. Meteoroloji 
Genel Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, hava sıcaklık-
larının kuzeybatı bölgesinden 
başlayarak, kuzey kıyılarında 
4 ila 8 derece, iç kesimlerde 
ise 12 ila 15 derece düşeceği 
tahmin ediliyor. Soğuk hava-
nın yarın Marmara, Kuzey ve 
İç Ege, Batı Karadeniz'in batısı 
ve İç Anadolu'nun batısı, salı 
günü İç Anadolu'nun doğusu ve 
Orta Karadeniz, çarşamba günü 
Doğu Anadolu ve Doğu Karade-
niz bölgelerinde etkili olduktan 
sonra perşembe günü yurdu 
terk etmesi öngörülüyor. 

Yurdun güney kesimlerinde 
ise hava sıcaklıklarında önemli 
bir değişiklik beklenmiyor. Ya-
ğışın bu sabah saatlerinde etkili 
olacağı tahmin ediliyor. 

Yerel yağışlarla birlikte sel, 
su baskını, yıldırım, ulaşım-
da aksamalar, yağış anında 
kuvvetli rüzgâr ve küçük çaplı 
dolu yağışı gibi olumsuzluk-
lara karşı dikkatli ve tedbirli 

olunması isteniyor. Meteoroloji 
Genel Müdürlüğünden yapılan 
tahmine göre, Batı Karadeniz'de 
rüzgâr, yarın sabah saatlerin-
den itibaren batı ve kuzeybatı, 
doğuda güneybatı, salı öğle 
saatlerinden itibaren batı ve 
kuzeybatı yönlerden 6 ila 8 
kuvvetinde fırtına, yer yer ise 
kuvvetli fırtına şeklinde esecek. 
Fırtına salı akşam saatlerin-
de batıda, çarşamba akşam 
saatlerinde ise genelde etkisini 
kaybedecek. Doğu Karadeniz'de 
de yarın öğle saatlerinden sonra 
batı ve kuzeybatı yönlerden 6 ila 
8 kuvvetinde esecek rüzgâr, salı 

öğle saatlerine kadar etkili ola-
cak. Güney Ege'nin güneyinde 
ise rüzgâr, bugün öğle saatlerin-
den itibaren batı ve kuzeybatı 
yönlerden 6 ila 8 kuvvetinde 
fırtına şeklinde esecek. Fırtına 
salı günü ilk saatlerde etkisini 
kaybedecek. Batı Akdeniz'de 
yarın öğle saatlerinden itibaren 
batıda, akşam saatlerinden 
itibaren ise Antalya Körfezi'nde 
kuzey ve kuzeybatı yönlerden 6 
ila 8 kuvvetinde esecek rüz-
gârın, gece saatlerinden sonra 
batıda, salı öğle saatlerinde ise 
Antalya Körfezi'nde etkisini 
kaybetmesi bekleniyor.

Y

6’lı masa dağılınca 
siyasette maskeli 
balo düzenleme işi 
Mansur Yavaş ve 

Ekrem İmamoğlu ikilisine 
kaldı. Geçen günlerde yine 
söylemiştim. Bu ikiliyi Ha-
civat -Karagöz ikilisi gibi 
piyasaya sürdüler. Biliyor-
sunuz Karagöz ve Hacivat, 
iki boyutlu tasvirlerle bir 
perdede oynatılan gölge 
oyunudur. Birileri de bu ikiliyi 
gölge oyununda yarıştırıyor. 
Belediye Başkanlıklarına dair 
işlerini-güçlerini bıraktılar. 
İl il geziyorlar ve belediye 
Başkanlığı dışındaki her şeye 
burunlarını sokuyorlar…

Bu malum ikilinin ortak 
özelliği çok. İkisi de geçmiş 
yıllarda Anavatan Partisi’n-
de çalışmıştı. Sağ’dan Sol 
bir partiye geçerken, esnek 
omurga sahibi olmanın fay-
dasını gördükleri için hiç 
zorlanmadılar. Her ikisi de 
yoldaştan daha çok yoldaş 
oldular. Her ikisi de Atatürk, 
Cumhuriyet kavramlarını 
dillerinden düşürmüyorlar. 
Nutuklarını hep bu ve benzeri 
kavramlarla süslüyorlar. Fa-
kat her ikisinin ortak özelliği 
2019/2024 yerel seçimle-
rinde Atatürk heykellerini 
yakan, yıkan, Türkiye Cum-
huriyeti’ni yıkmak için ku-
rulmuş terör örgütü PKK’nın 
siyasi uzantısı HDP ve DEM 
ile ittifak yaparak seçimlere 
girmiş olmalarıdır. İkisinden 
de bu ittifaka karşı bir itiraz 
geldiğini gördünüz mü? Hatta 
Cumhurbaşkanlığı seçimle-
rinde Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
yanında “Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Adayı” olarak 
gezdikleri dönemde de terör 
örgütü PKK’nın siyasi uzantı-
sı Yeşil Sol ile içli dışlı olmuş-
lardı. Zerre Atatürkçülükleri, 
cumhuriyetçilikleri, milliyet-
çilikleri akıllarına gelmiyordu. 
Hatta PKK’nın siyasi uzan-
tılarını toplumda meşrulaş-
tırmak ve şirin göstermek 
için televizyon ekranlarında 
büyük gayret veriyorlardı.

Hatta Mansur Yavaş, “HDP 
meşrudur. TBMM’de derdini 
anlatacaktır. Selahattin De-
mirtaş PKK’ya silah bıraktı-
racaktır” diyecek kadar per-
vasızlaşmıştı. Diğerlerini yine 
hatırlatacağız da bu süreçte 
Mansur Yavaş’a yeni rolün-
de, yeni bir maske taktıkları 
anlaşılıyor.

HDP’yi öven, HDP ve DEM 
ile ittifak yapan kendi ve 
partisi CHP değil gibi şimdi 
DEM’e mesafe koymaktan 
bahsediyor.

CHP’ye geçtiği günden 
bu yana vatana yönelik 
gerçekleştirilmemiş hainlik 
kalmamış partisinde, partisi 
CHP terör örgütü PKK’nın 
siyasi uzantılarıyla iç içe 
geçmiş ve tüm bunlara hiç 
itirazı olmamış Mansur Ya-
vaş; geçen günlerde çıkmış 
“Ben bir Türk Milliyetçisiyim, 
Atatürkçüyüm. Çizgim belli 
bunu her yerde söylüyorum.” 
demiş… Mansur Yavaş, Türk 
milliyetçisi ve Atatürkçü ol-
duğuna dair bir tane davranı-
şını, tavrını gösterir misin?

CHP içindeyken terör 

örgütü PKK’ya, FETÖ’ye, 
DHKP-C’ye ve YPG’ye karşı 
bir tavrın oldu mu? Genel 
Başkanların hepsini övdü, 
yüceltti, savundu. Çıkıp iki 
kelime laf söyleyebildin mi?

Türkiye’nin kardeş Azer-
baycan yanında dimdik 
durmasıyla Karabağ 30 yıl 
sonra Ermenistan işgalinden 
kurtuldu ve partin CHP “Ma-
alesef gelen haberlerde, Tür-
kiye’den Azerbaycan’a silah 
yardımı yapıldığı ve söylen-
tilere göre cihatçı grupların 
da Azerbaycan’a gönderildiği 
ifade ediliyor” şeklinde bu 
duruma çamur attı. İki laf 
edebildin mi?

Partin CHP’nin önceki 
dönem Genel Başkanı, Bar-
zani’nin sözde Kürdistan için 
korsan bağımsızlık referan-
dumuna “Bütün milletlerin 
olduğu gibi Güney’in de re-
feranduma gitmeye hakları 
olduğunu” şeklinde destek 
verdi. İki laf edebildin mi?

Partin CHP, Türk devleti ve 
ordusunun Suriye ve Irak üze-
rinde gerçekleştirdiği terörle 
mücadele operasyonları için 
TBMM’de yapılan tezkere oy-
lamasında HDP ile “Hayır” oyu 
kullandı. İki laf edebildin mi?

Partin CHP, içinde HDP’nin 
de olduğu partilerle Anayasa 
taslakları hazırlamak için ka-
palı kapılar ardında komisyon 
kurdu. İki laf edebildin mi?

Partin CHP, Hendek-Ko-
bani terör olaylarında PKK’lı 
teröristleri azmettirerek 
yüzlerce askerimizi, polisi-
mizi şehit ettiren, vatandaş-
larımızı hayattan koparan 
PKK’lı Demirtaş ve benzer-
lerine özgürlük isterken “iki 
laf edebildin mi?” diye sor-
muyorum. Sen de zaten ona 
özgürlük isteyen bir PKK 
yandaşına “İnşallah” ceva-
bını vermiştin.

“Ben bir Türk Milliyetçisi-
yim, Atatürkçüyüm.” diyen 
Mansur Yavaş, bu özellikle-
rini bu gibi olaylarda ve daha 
başka birçok olayda göste-
remediğine göre nerede gös-

termiştir?
Yanındaki avanelerinden 

birisi de onun ömür boyu hiç 
Türk milliyetçisi ve Atatürk-
çü duruş sergilemediğini 
çok iyi bilir ve gösterdiğine 
dair bir örnek dahi veremez. 
MHP’den CHP’ye geçerken 
“40 yıllık geçmişimi geride 
bırakarak CHP’ye geldim” 
diyen bir Mansur Yavaş’tan 
ne bekliyorsunuz ki?

Şimdi de CHP’den isti-
fa edeceği konuşuluyor. 
Mansur Yavaş, bu iddiala-
ra “İftira, tezgâh ve yalanla 
uğraşacak vaktim yok” di-
yerek CHP’den ayrılaca-
ğına yönelik söylentilerin 
asılsız olduğunu söyledi. 
Bu cevabı görünce aklıma 
MHP’den istifa ettiği gün-
ler geldi. Televizyonlarda 
“MHP’den istifa edecek 
misin?” diye soruyorlar-
dı. Ne cevap veriyordu o 
günlerde? :

“Bazı başka partiler-
deki makamlar yüzün-
den hiçbir zaman ben da-
vasını, partisini satacak 

adam değilim”
“Cumhuriyet Halk Parti-

si’nden aday olmam yolunda 
epey baskı oldu. İnsanların 
gözünde Mansur Yavaş be-
lediye başkanı olmayı çok 
istiyor. Bunun içinde her şeyi 
göze alıyor. Parti değiştiriyor 
imajı ortaya çıkacak. Ben 
bunu istemiyorum”

HHH
Bu sözlerden sonra CHP’ye 

geçmişti. O yüzden onun 
sözüne değil, son yaptığına 
bakarsanız daha iyi olur.

Mansur Yavaş hakkında 
12 Eylül 2010 referandumun-
dan bu yana yazı yazıyorum. 
Diyorlar ki, “Mansur Yavaş’a 
şahsi takıntın nedir ki sık sık 
onunla ilgili yazıyorsun?” 

Benim takıntım ideolojik 
ve dava ölçüsünde…

MHP Lideri Sayın Dev-
let Bahçeli’ye yazdığı FETÖ 
kokulu mektupla bu süreç 
başlamıştır. Hatta o mektubu 
yazılarımın merkezine ala-
rak, kendisine de 27 Nisan 
2020 tarihinde şu teklifte 
bulunmuştum.

“Benim, Mansur Yavaş 
konusunda susmam için aracı 
gönderenler tek bir şartla 
susarım. Onu yaparsanız bir 
daha Mansur Yavaş konusun-
da tek cümle yazmayacağıma 
dair söz veriyorum. O da geç-
mişte MHP’ye yazdırdığı iddia 
edilen mektup gibi, yeni bir 
mektup yazacak… Ve orada 
şu cümleleri kullanacak: Bir 
CHP üyesi, CHP’li bir Bele-
diye Başkanı Mansur Yavaş 
olarak geçmişte tüm uyarı ve 
tespitlerinde haklı çıkan MHP 
Lideri Sayın Devlet Bahçeli 
hakkında FETÖ gazı ve kav-
ramlarıyla yazdığım mektup 
için özür diliyorum.

Ondan sonra ne haliniz 
varsa görün…” 

Mansur Yavaş “Ben 
bir Türk Milliyetçisiyim, 
Atatürkçüyüm. Çizgim belli 
bunu her yerde söylüyorum.” 
hikâyelerin ciddiyetten ve 
gerçekten çok uzak… O yüz-
den bu hikâyeleri bırak… Bize 
gerçeklerle gel…
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Yeni Renault Rafale, Türkiye pazarına rüzgâr gibi bir giriş yaptı. D-SUV 
segmentine damga vurmayı hedefleyen model, 200 HP E-Tech hibrit mo-
toru ve özel tasarımıyla dikkat çekiyor. Lansmana özel 2.650.000 TL’den 
başlayan fiyatıyla, kullanıcılarına üst düzey bir sürüş deneyimi sunacak.
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34,162
%0,08

38,165
%-0,21

2918,50
%-0,51

9,777
%-0,53

71,540
%0,63

REEDER’DAN 
ELEKTRIKLI 

OTOMOBIL HAMLESI

BYD, 9 milyonluk üretim hedefine ulaştı

Reeder, ilk elektrikli aracı ReeV Fancy’yi Sam-
sun’daki tesisinde tanıttı. Yüzde 80 yerlilik oranıyla 

üretilen ReeV Fancy, 7,5 kWh kapasiteye sahip LiFePO4 
bataryasıyla 100 km menzil sunuyor ve 5 saatte şarj 

edilebiliyor. Kompakt yapısıyla dar sokaklarda kolay 
manevra sağlayan araç, 200 litrelik bagaj hacmiyle 

günlük ve tatil ihtiyaçlarını karşılıyor. Modern tasarımı 
ve konforlu iç mekânıyla dikkat çeken ReeV Fancy, 
merkezi dokunmatik ekranı sayesinde tüm kontrol 

işlevlerini tek noktadan yönetiyor. sz280.000 TL’den 
satışa sunulan ReeV Fancy, yoğun ilgi görerek kısa 
sürede tükendi. Reeder, bu projeyle sürdürülebilir 

mobilite çözümleri sunmayı hedefliyor. 

MINI’DEN, SAĞLIK VE 
SÜRDÜRÜLEBILIRLIK 

BULUŞMASI
Borusan Otomotiv’in Türkiye distribütörü olduğu MINI, 
şehir hayatına dönüşü kutlamak amacıyla “1 Energetic 
Day by MINI” etkinliğini düzenledi. Six Senses Kocataş 

Mansions’ta gerçekleşen etkinlikte, sağlıklı yaşam 
ve sürdürülebilirlik temaları ön plandaydı. Ünlü stil 

danışmanı Başak Dizer’in ev sahipliğindeki etkinliğe, 
Saadet Işıl Aksoy, Cansu Tosun ve Duygu Sarışın gibi 

tanınmış isimler katıldı. Tamamen Elektrikli Yeni MINI 
Countryman ve Yeni MINI Cooper 3 Kapı modellerinin 

sergilendiği etkinlikte, katılımcılar elektrikli  
sürüş deneyimi yaşama fırsatı buldu.

Yeni Renault Captur, Türkiye pazarına 
tanıtıldı. Yenilenen dış görünümü ve 

zengin donanımıyla dikkat çeken Captur, 
B segmentinde üst düzey bir SUV deneyimi 
sunuyor. Fiyatı 1.595.000 TL’den başlayan 
yeni model, yaklaşık 10 yıldır SUV sınıfının 
önemli temsilcilerinden biri olma özelli-
ğini sürdürüyor. MAİS Genel Müdürü Dr. 
Berk Çağdaş, Captur’un yeni görünümü ve 
konforlu iç mekânının kullanıcılar tarafın-
dan beğenileceğini söyledi. Yeni Captur, 
mild hybrid ve E-Tech full hybrid motor 
seçenekleriyle, dinamik sürüş deneyimi ve 
4 farklı MULTI-SENSE sürüş modu sunuyor. 

Yeni modelin tasarımı, aerodinamik 
detayları ve farklı renk seçenekleriyle 
dikkat çekiyor. İç mekânda ise OpenR Link 
bilgi-eğlence sistemi ve 10,25 inç gösterge 
ekranı ile donatılmış. Ayrıca, bagaj hacmi 
616 litreye kadar çıkabiliyor.

Peugeot, 14-20 Ekim 2024 tarihleri 
arasında Paris Otomobil Fuarı’nda 12 

elektrikli araç modeliyle en kapsamlı ürün 
gamını sergileyecek. Yeni E-408 modelinin 
dünya lansmanının da gerçekleşeceği 
fuarda, “Aslanlar Geliyor” sloganıyla 
standında yer alacak. Ayrıca, dev rim ni-

teliğindeki Hypersquare direksiyonun ta-
nıtımı yapılacak ve ziyaretçiler bu yeniliği 
simülatör aracılığıyla deneyimleyebilecek. 
Peugeot Inception Concept de sergilene-
cek. Etkinlikte, Peugeot Sport yarış pilotları 
ve Stade Toulousain kulübü oyuncularıyla 
çeşitli aktiviteler düzenlenecek. 

YENILENEN CAPTUR 
SATIŞA SUNULDU

PEUGEOT, ELEKTRIKLI ARAÇLARLA
GÖZ DOLDURACAK

Renault’nun yeni SUV Coupe 
modeli Rafale, İzmir Selçuk’tan 
Muğla Bodrum’a uzanan bir 
rotada gerçekleştirilen lansmanla 
Türkiye pazarına giriş yaptı. Rafa-
le, Fransız havacılığının prestijin-
den esinlenerek tasarlanmış olup, 
dinamik ve sportif bir görünüme 
sahip. 200 HP E-Tech hibrit 
güç-aktarma sistemi ile dona-
tılan araç, D-SUV segmentinde 
dikkat çekici bir performans 
sergiliyor. MAİS Genel Müdürü Dr. 
Berk Çağdaş, Rafale’in SUV ailele-
rinin önemli bir parçası olduğunu 
belirterek, bu yeni model ile SUV 
pazarında liderlik hedeflediklerini 
söyledi. Yeni Renault Rafale, iç 
mekânında Solarbay otomatik 
kararan cam tavan ve OpenR 

çift ekranlı konsol sunuyor.  627 
litrelik bagaj hacmi ve geniş diz 
mesafesiyle uzun yolculuklar için 
ideal bir seçenek oluşturuyor.

Sürüş destek sistemleri
Rafale, 30 adet gelişmiş sürüş 

destek sistemi ile donatıldı. 
OpenR Link bilgi-eğlence sistemi, 
yapay zekâ destekli öneriler 
sunarak sürücünün konforunu 
artırıyor. Ayrıca, Akıllı Hız Yardım-
cısı ve Safety Coach sistemleri ile 
güvenliği ön planda tutuyor. Yeni 
Renault Rafale, 5.0 litre/100 km 
yakıt tüketimi ile dikkat çekiyor. 
55 litrelik yakıt deposu ile 1.100 
kilometreye kadar menzil suna-
biliyor. Lansmana özel 2.650.000 
TL fiyat etiketiyle satışa sunuldu.

Tüm Oto Kiralama ve Mobilite Kuruluşları Derneği 
(TOKKDER), NielsenIQ ile hazırladığı 2024 yılı ilk yarı 

sonuçlarını içeren raporunu açıkladı. Rapora göre, 
sektör, 43,4 milyar TL’lik yeni araç yatırımı yaparak 34 

bin aracı filosuna kattı ve toplam araç sayısı 257 bine 
ulaştı. Aktif büyüklük ise 215 milyar TL’yi aştı. 
Renault, %17,9 pay ile en çok tercih edilen 

marka oldu. Araç parkının %46,2’sini 
kompakt sınıf araçlar oluşturuyor. Sedan 
gövde tipine sahip araçlar %48,7 ile 

birinci sırada yer alırken, SUV’lar 
%19,2, hatchback’ler ise %22,8 

pay aldı. Sektör, 2024 yılının ilk 
yarısında toplam 23,1 milyar TL 
vergi ödedi. TOKKDER Başkanı 

Kağan Yaşa, Türkiye’deki iş 
amaçlı motorlu kara taşıt-
larının yalnızca %10’unun 

operasyonel kiralama ile fi-
nanse edildiğini belirterek, 
sektörde büyük bir büyüme 

potansiyeli olduğuna  
dikkat çekti.

VavaCars’ın yaptığı analiz, ikinci el araçların ortalama 
ilanda kalma süresinin geçen yılın ağustos ayında 35 
gün iken, bu yılın aynı ayında 60 güne kadar uzandığını 
ortaya koydu. VavaCars Ticari Grup Başkanı Serdıl 
Gözelekli, harcamalardaki azalmanın talebe etkisinin 
bu durumu tetiklediğini belirtti. 2024 yazında en hızlı 
satılan araçlar hibrit modeller olurken, araç yaşı da satış 
süresini etkiledi. Örneğin, 1 yaşındaki araçlar ortalama 
40 gün ilanda kalırken, 8 yaşındaki araçlar 62 gün bek-
liyor. Analiz, İstanbul’da ikinci el araçların ortalama 60 
gün, Antalya’da 59 gün, İzmir’de 57 gün ilanda kaldığını 
gösterdi. Ayrıca, ilanlarda en çok beyaz renkli araçlar yer 
alırken, siyah araçlar ortalama 65 gün süresince bekliyor.

OPERASYONEL 
ARAÇ KIRALAMA 

SEKTÖRÜ BÜYÜYOR

2.EL ARAÇLARIN 
ILANDA KALMA 
SÜRESI UZADI

YAVUZ 
MÜFTÜOĞLU

Sahibi
Otomobil

YAVUZ@TURKGUN.COM

ELEKTRIKLI MOBILITEDE DÖNÜM NOKTASI: ID.BUZZ
Volkswagen Ticari Araç, tamamen 
elektrikli ID.Buzz’ı satışa sundu. 

Emisyonsuz döneme geçişin önemli bir parçası 
olan ID.Buzz, yazılım ve güvenlik özellikleriyle 
dikkat çekiyor. Volkswagen Ticari Araç Genel 
Müdürü Tolga Senyücel, ID.Buzz’ın Türkiye’de 
satışa sunulan ilk model olduğunu belirterek, 
“ID.Buzz, tamamen elektrikli araç platfor-
munda (MEB) üretiliyor. Müşteri beklentilerini 
tamamen karşılayacağını düşünüyoruz” dedi. 

ID.Buzz, 1 Ekim’den itibaren satışa 
sunuluyor. ID.Buzz Cargo (286 PS) 1.950.000 
TL, ID.Buzz Pro (286 PS) ise 3.600.000 TL’den 
satışa çıkacak. T1 modelinden ilham alan 
ID.Buzz, iç mekânda geri dönüştürülmüş 
malzemeler kullanıyor. Harman Kardon ses 
sistemi ve kişiselleştirilebilir head-up display 
(HUD) ile donatılan araç, akıllı ışık konsepti 

ID.Light ile bilgilendirme sağlıyor.ID.Buzz, 
460 km’ye kadar menzil sunuyor ve Pro 
modelinde 0’dan 100 km’ye hızlanması 7.6 
saniye sürüyor. 5 kişilik versiyonu 1.121 litre 
bagaj kapasitesine sahipken, arka koltuklar 
yatırıldığında bu alan 2.205 litreye çıkıyor. 
Volkswagen, ID.Buzz ile elektrikli mobilite 
çağında önemli bir adım atıyor.

Dünyanın önde gelen elektrikli araç üreticisi BYD, 9 
milyonuncu elektrikli ve hibrit aracını üreterek önemli 

bir başarıya imza attı. Bu kilometre taşına, 8 milyonuncu 
aracını ürettikten sadece iki ay sonra ulaştı. Başarı, YangWang 
U9 elektrikli süper otomobiliyle elde edildi. 2024 yılı, BYD için 

rekorlarla dolu geçiyor; yılın ilk 7 ayında 1,9 milyon araç satışı 
gerçekleştirildi. Türkiye’de üretim yatırımı yapmayı planlayan 
BYD, Brezilya ve Avrupa gibi yeni pazarlarda da büyümeye 
devam ediyor. Şirket, dünya genelinde 900 binden fazla 
çalışanı ve 30 binden fazla patent onayına sahip.

Chery Türkiye, 2023 Mart ayında pazarına giriş yaptıktan sonra, Ağustos 2024 itiba-
rıyla dünya genelindeki Chery grupları arasında satış sonrası hizmetlerde zirveye 

ulaştı. Bu başarı, yedek parça temini, talep yönetimi, teknik kalite, eğitim ve 
hizmet yönetimi gibi beş temel unsura dayanıyor. Chery, yedek parça tedarikinde 
hızlı çözümler sunarak bekleme sürelerini azaltıyor ve müşteri taleplerine hızlı bir 

şekilde yanıt veriyor. Teknik kalite, onarımların hassasiyetine yansırken, sürekli 
eğitim programları ile teknisyenlerin becerileri güncelleniyor. Chery, müşteri 

ihtiyaçlarına duyarlı bir yaklaşım sergiliyor. Etkin randevu sistemiyle gereksiz 
beklemeleri önlüyor ve profesyonel karşılama ile hizmet sürecini kolaylaştırıyor. Bakım 

sırasında uzman ekipler, sorunları hızla tespit edip onarımları zamanında gerçekleştiriyor.

HEDEF, SUV'DA
LIDERLIK

Prestij niteliği 
taşıyan bir araç

MAİS Genel Müdürü Dr. Berk Çağdaş, yeni 
Renault Rafale’nin çok özel bir model 

olduğunu söyledi. Berk Çağdaş, “Yeni Rafale, 
SUV ailemizin eksik parçasını tamamlayan 
oldukça önemli bir araç. Türkiye gibi SUV’leri 
giderek daha çok seven ve sahiplenen bir ülke 
için D-SUV segmenti ilgi çekici bir alan. Yeni Re-
nault Rafale, gerek üst düzey tasarımı gerekse 
son teknoloji donanımlarıyla kullanıcılarına 
benzersiz bir sürüş deneyimi sunmak için ta-
sarlandı. Bu model, Renault’nun ürün gamının 
en üstünde yer alan ve bizim için prestij niteliği 
taşıyan bir araç. OYAK vizyonunun bir sonucu 
olarak Türkiye’ye etkileyici bir giriş yaptı. Yeni 
Renault Rafale’in çok sevileceğinden ve en çok 
tercih edilen SUV modelleri arasına gireceğin-
den hiç şüphem yok” ifadelerini kullandı.

Renault Rafale Türkiye pazarına giriş yaptı

CHERY TÜRKIYE ZIRVEYE YERLEŞTI
Kağan Yaşa

Serdıl Gözelekli

OPEL MOVANO: 
HIDROJENLE GELECEK

Opel, Hannover’deki IAA Transportation 2024 fuarında 
yeni Movano HYDROGEN’ı tanıttı. Hidrojen yakıt hücreli 
bu versiyon, 500 km menzil sunarken, yakıt dolumu 5 

dakikadan kısa sürüyor ve 17 metreküp kargo hacmi sağ-
lıyor. Opel CEO’su Florian Huettl, Movano HYDROGEN’ın 

elektrikli ve dizel versiyonlarının güçlü yönlerini bir araya 
getirdiğini belirtti. Araç, emisyonsuz uzun mesafeler 

kat etmek isteyen filo müşterileri için ideal bir seçenek 
sunuyor. Movano HYDROGEN, 150 HP gücünde elektrikli 

motorla donatılmış. Hibrit sistemi sayesinde kullanım 
ömrü uzarken, batarya harici şarj edilebiliyor. Opel, 

ayrıca yeni Combo Elektrik modelini tanıtarak hafif ticari 
araç pazarındaki varlığını güçlendiriyor.

Florian Huettl

Berk Çağdaş

Türkiye’nin elektrikli araç şarj çözümlerinde öncüsü Eşarj, 
2023 yılında 81 ilde 1.000 şarj istasyonu hedefini başarıyla 
tamamladı. 2008 yılında kurulan şirket, müşteri deneyimini 
geliştirmek için yenilikçi projelerle yoluna devam ediyor. 
Eşarj, WhatsApp üzerinden görüntülü destek hizmeti sunarak 
müşteri sorunlarına hızlı çözümler getiriyor. Enerjisa Enerji 
CEO’su Murat Pınar, Eşarj’ın kullanıcı sadakatini artırarak, her 
üç elektrikli araç kullanıcısından birinin sadece Eşarj’ı tercih 
ettiğini belirtti. Eşarj, yeni Oksijen tesislerinde de iki hızlı 
şarj istasyonu açarak, uzun yolculuklarda kesintisiz hizmet 
sunuyor. Müşteri memnuniyeti skoru ise %97 olarak belirlendi.

EŞARJ, MÜŞTERI DENEYIMINI GELIŞTIRIYOR

Murat Pınar
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HAYAT SIGORTASI ILE 
RISKLER AZALIYOR

MÜCEVHER SEKTÖRÜ 
DIJITALLEŞIYOR

Konut kredisi borçlarını güvence altına almak ve daha 
az faiz ödemek isteyenler, Kredi Hayat Sigortası yaptı-
rıyor. Temmuz ayında konut satışları, geçen yılın aynı 

ayına göre yüzde 16 artış gösterdi. BDDK verilerine göre, 
konut kredisi miktarı 461 milyar lirayı aştı. Olayinkolayi.
com uzmanları, kredi alırken “sigortalı” ve “sigortasız” 

seçeneklerin bulunduğunu belirterek, sigortasız kredi-
lerin yüksek faiz oranlarına sahip olduğunu vurguladı. 
Bu nedenle sigortalı kredi seçeneğinin tercih edilmesi 

gerektiğini öneriyorlar. Olayinkolayi.com, konut kredisi 
kullanacaklar için Kredi Hayat Sigortası prim hesaplama 

tablosu sunarak, farklı yaş gruplarındaki bireylerin 
ödeyecekleri prim tutarlarını gösteriyor. Ayrıca, kulla-
nıcılarına ücretsiz asistanlık hizmeti vererek sorularına 

anlık yanıt alabilme imkânı sağlıyor.

Mücevher İhracatçıları Birliği, pandemi sonrası 
dijitalleşmeyi hızlandırarak Türk mücevher sektörünün 
küresel pazardaki değerini artırmayı sürdürüyor. “Mü-
cevherde İnovasyon” etkinliğinde dijital dönüşüm, ERP 
ve CRM programları gibi konular uzmanlar tarafından 
ele alındı. MİB Başkanı Burak Yakın, dijitalleşmenin 
kaçınılmaz olduğunu vurgulayarak, “Dijital platformlar 
sayesinde ihracat hızlandı ve yaptığımız yatırımların 
önemini gördük” dedi. Yeni e-ticaret portalı ve J-Box 
uygulaması, mücevher ihracat süreçlerini internet 
ortamına taşıyarak daha geniş bir müşteri kitlesine 
ulaşmayı sağladı. WhatsApp gruplarıyla iletişim hızla-
nırken, Mücevher İhracatçıları Birliği yeni web sitesi ile 
tüm hizmetleri tek tıkla sunmayı planlıyor. Bu, sektöre 
dair bilgilere daha kolay erişim imkânı sağlayacak.

30 EYLÜL 2024  
PAZARTESİ

UTTS EKIPMANLARI YERLI FIRMADAN TEMIN EDILDI

Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü, Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS) kapsamında 
sistem ekipmanının bir İsrailli firmaya değil, İstanbul Bilişim Vadisi’nde bulunan yerli bir firmaya veril-
diğini duyurdu. Yapılan açıklamada, bazı medya organlarında çıkan, sistem ekipmanının İsrail şirketi 
tarafından temin edileceği yönündeki iddiaların gerçek dışı olduğu vurgulandı. Darphane, UTTS ile 

ilgili yazılım süreçleri, veri depolama hizmetleri ve donanım teminlerinin tamamının yerli ve milli bir 
firma tarafından gerçekleştirildiğini belirterek, “Proje dahilindeki yazılım, donanım ve saha çalışmaları 

tamamen yüzde 100 Türk sermayeli bir firma tarafından yürütülmektedir” ifadelerine yer verdi.

KAYIT DIŞILIKLA MÜCADELEYE DEVAM
Kartla ödeme kabul etmeyen işletmelere yönelik ceza-
ların yanı sıra, POS cihazlarıyla ilgili hatalı uygulamalara 

da dikkat çekildi. Şimşek, banka ve ödeme kuruluşlarının 
sadece POS cihazı verdiği işletmelere de cezaların uygulandı-
ğını belirtti. “200 bin TL’ye kadar çıkan bu cezalar her tespit 

için ayrı ayrı kesiliyor ve bu miktar her yıl yeniden değerleme 
oranına göre artırılacak” dedi. Bakanlık Şimşek, kayıt dışı 
ekonomiyle mücadele kapsamında çalışmalarını sürdürüyor. 
Şimşek, bu mücadeleyle vergide adaletin sağlanması ve vergi 
tahsilatında etkinliğin artırılmasının hedeflendiğini söyledi.

BAKAN MEHMET ŞIMŞEK, “KENDISINE BANKA KARTI YA DA KREDI KARTI ILE ÖDEME IMKÂNI SUNULMAYAN YA DA YÜKSEK TUTARLI FARK ISTENEN 
VATANDAŞLARIN BUNU GELIR İDAREMIZE IHBAR ETMESI DURUMUNDA, DENETIM YAPILARAK GEREKLI CEZAI IŞLEMLER UYGULANIYOR” DEDI.
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Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, Togg’un ilk sedan modeli T10F’in 

gelecek yıl piyasaya sürüleceğini duyurdu. Kacır, 
“T10F ile birlikte Togg, daha spor bir tasarım 
sunarak farklı bir hedef kitleye hitap edecek. 
Bu model, mevcut SUV modelden 80 kilometre 
daha fazla menzil sunacak” ifadelerini kullandı. 
Bakan Kacır, Bursa’nın Gemlik ilçesindeki Togg 
teknoloji kampüsünü ziyaret etti ve güvenlik test 
süreçleri başlatılan T10F ile test sürüşü gerçek-
leştirdi. Togg’un Ar-Ge ve üretim faaliyetlerinin 
hızla devam ettiğini belirten Kacır, eylül ayında 
başlayan küresel güvenlik regülasyonlarına 
uyum sürecinin önemine dikkat çekti. Kacır, 
“Togg ve diğer elektrikli araçların Türkiye’de 
yaygınlaşmasını önemsiyoruz” diyerek, 
elektrikli araçların kullanıcıları için daha fazla 
menzil sunan T10F’in memnuniyet yaratacağını 
vurguladı. Bakan Kacır, “Türkiye genelinde 
23 bin halka açık şarj noktası bulunduğunu ve 

bunların 8 bininin hızlı şarj sunduğunu belirtti. 
Önümüzdeki dönemde özel sektörle şarj istasyo-
nu yatırımlarını artırmayı hedefliyoruz” dedi.

T10F, tasarımı, iç mekân konforu ve 
güvenlik donanımlarıyla dikkat çekiyor. Sürekli 
yenilenen sürücü destek sistemleri sayesinde 
sürüş konforunu artıran T10F, dayanıklı altyapısı 
ile her türlü yol koşulunda güvenli bir sürüş 
sağlıyor. Bakan Kacır, Togg’un Ar-Ge ve inovas-
yon alanındaki başarılarının Türkiye’nin gururu 
olacağını ifade etti. DHA

Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, son dönemde bazı 
işletmelerin kredi kartıyla ödeme 
kabul etmemesi üzerine önemli 
açıklamalarda bulundu. Bakan 
Şimşek, bu uygulamanın kayıt 
dışı ekonomiyle mücadeleye zarar 
verdiğini belirterek, yeni nesil 
ödeme kaydedici cihaz kullanı-
mının zorunlu hâle getirildiğini 
hatırlattı.

Farklı ücret 
uygulaması
Bakan Şimşek, bazı işlet-

melerin bankaların komisyon 
oranlarının yüksekliğini gerekçe 
göstererek nakit ödeme yapan 
müşterilere daha düşük fiyat 
sunduğunu dile getirdi. Şimşek, 
“Bazı işletmelerin komisyon 
farkını vatandaştan talep ettiğini 
görüyoruz. Ancak bu durum va-

tandaşlarımızı mağdur edebiliyor. 
İşletmelerin bu farkı talep etme-
mesi büyük önem taşıyor” dedi.

Bakan Şimşek, “Gelir İdare-
si Başkanlığı (GİB) tarafından 
yürütülen çalışmalara da dikkat 
çekerek, tüm mükelleflerin yeni 
nesil ödeme kaydedici cihaz 
kullanma zorunluluğu getirdiğini 
ifade etti. Bu cihazlar, banka kart-
larıyla yapılan ödemelerde slip ve 
fişi tek belge şeklinde birleştirerek 
satışların kayıt altına alınma-
sını sağlıyor. 1 Temmuz 2024’e 
kadar tüm işletmelerin yeni nesil 
cihaz kullanması gerekiyor. Aksi 
takdirde özel usulsüzlük cezaları 
uygulanıyor” ifadelerini kullandı.

Komisyon 
oranlarında düşüş
Son dönemde bazı bankaların 

komisyon oranlarını düşürdü-

ğünü belirten Şimşek, “Kimi 
bankaların komisyon oran-
ları yüzde 2’nin altına indi. Bu 
nedenle komisyon farkı talep 
eden işletmelerin dikkatli olması 
gerekiyor. 

Vatandaşlarımız, bu tarz du-
rumlarla karşılaştıklarında Gelir 
İdaresi Başkanlığına ihbarda 
bulunabilirler” dedi.

Vatandaşa 
ihbar çağrısı
Bakan Mehmet Şimşek, vatan-

daşa da çağrıda bulunarak, kredi 
kartıyla ödeme kabul etmeyen 
veya yüksek fark talep eden işlet-
melerin Gelir İdaresi’ne bildirilme-
si gerektiğini söyledi. Vatandaşlar, 
Dijital Vergi Dairesi, GİB Mobil 
uygulaması, BİP ve WhatsApp 
gibi kanallar üzerinden şikâyetle-
rini iletebilecek. (AA)

DOĞAL GAZ  
ITHALATI 

TEMMUZDA ARTTI
Enerji Piyasası Düzenleme Kuru-
mu’nun raporuna göre, Türkiye’nin 

doğal gaz ithalatı temmuzda geçen yıla 
göre yüzde 17,94 artarak yaklaşık 3 mil-
yar 575 milyon metreküp oldu. İthalatın 
3 milyar 106 milyon metreküpü boru 
hatlarıyla, 469 milyon metreküpü ise sı-
vılaştırılmış doğal gaz (LNG) ile yapıldı. 
Bu dönemde en fazla gaz, 1 milyar 483 
milyon metreküple Rusya’dan alındı. 
Toplam doğal gaz tüketimi temmuzda 
yüzde 9,49 artarak 3 milyar 288 milyon 
metreküpe ulaştı. Sanayi ve elektrik 
santrallerindeki tüketim artarken, 
konutlardaki tüketim yüzde 6,41 azaldı. 
Doğal gaz stok miktarı ise geçen yıla 
göre yüzde 24,45 düşerek yaklaşık 3 
milyar 810 milyon metreküp oldu.

Halkbank Genel Müdürü Osman Ars-
lan, finansal yönetimde verimliliğin 

önemine dikkat çekerek, kaynakların 
doğru alanlarda kullanılması gerektiğini 
vurguladı. Banka, “Bizim Dünyamız, 
Bizim Geleceğimiz” projesi kapsamında 
Verimlilik Zirvesi’ni düzenleyerek sür-
dürülebilirlik, enerji verimliliği ve dijital 
dönüşüm gibi konuları ele aldı. 

Arslan, Türkiye’de tasarruf 
seviyelerinin yetersiz olduğunu 
belirterek, ihracat ve turizm gibi kanallar 
aracılığıyla dış kaynakların ülkeye 
kazandırılmasının kritik olduğunu ifade 
etti. Mobil bankacılık ve dijitalleşmenin 
önemine değinen Arslan, şube dışından 
gerçekleştirilen bankacılık işlemlerinin 
oranının yüzde 96’ya ulaştığını kaydetti. 
Ayrıca, Halkbank’ın başlattığı Türkiye’nin 
ATM Merkezi (TAM) projesi, bankaların 
ATM maliyetlerini düşürerek verimlilik 
sağlıyor. Kamu bankalarının 20 bin 
ATM’sinden 6 bin 210’u TAM ATM’ye 
dönüştürüldü ve bu sayı artmaya devam 
ediyor. Arslan, bu tür adımların hem 
ithalatı önlemeye hem de cari açığa katkı 
sağladığını sözlerine ekledi. 

HALKBANK 
VERIMLILIĞE 

YATIRIM YAPIYOR

TOGG’UN T10F MODELI 
GELECEK YIL PIYASADA

Sakarya’da 2024 yılının ilk 8 ayında 
üretilen 172 bin 914 aracın yüzde 

75,2’sine denk gelen 130 bin 25’i ihraç edildi. Bu 
süreçte Sakarya, ülke ekonomisine 3 milyar 530 
milyon 162 bin dolar kazandırdı. Ocak-ağustos 
döneminde toplam 4 milyar 18 milyon 739 bin 
dolar dış satım gerçekleştiren Sakarya, İstanbul, 
Kocaeli, Bursa, İzmir, Ankara ve Gaziantep’in 
ardından 7. sırada yer aldı. Sakarya’nın dış 
satımının yüzde 87,8’ini otomotiv sektörü 

oluşturdu. Türkiye genelinde 909 bin 292 taşıt 
üretilirken, Sakarya bu rakamın yüzde 19’unu 
ve ihracatın yüzde 20’sini karşıladı. Sakarya’da 
günde ortalama 709 araç banttan iniyor; Toyota, 
Otokar ve TürkTraktör gibi firmalar bu üretimde 
öncü konumda bulunuyor. Toyota, 139 bin 218 
otomobil üreterek, bunun 118 bin 555’ini yurt 
dışına gönderdi. Otokar, 3 bin 265 araç üreterek 
1490’ını ihraç etti; TürkTraktör ise 30 bin 431 
traktörden 9 bin 980’ini yurt dışına sattı. AA

VESTEL 
GLOBAL PAZAR 
HEDEFLERIYLE 

BÜYÜYOR
Vestel CEO’su Ergün Güler, şirketin 
büyüme stratejisini yeni coğrafyalara 

açılım ve mobiliteye odaklanarak belirle-
yeceklerini söyledi. Güler, “Bu iki faktör, 
şirket değerimizi hedeflediğimiz seviyeye 
getirecek” dedi. 2023’teki yüksek enflasyo-
nun küresel bir etki yarattığını vurgulayan 
Güler, Avrupa’daki tüketim oranlarının 
düştüğünü, ancak 2024 için daha iyi bir 
görünüm beklediğini belirtti. Türkiye’de 
ise enflasyon programıyla birlikte tüketim 
hızının yavaşladığını ve bu yıl %5-6 büyüme 
öngördüğünü ifade etti. 

Güler, Vestel’in Avrupa pazarında 
büyüme hedefinin yanı sıra Amerika’daki 
ihracat fırsatlarını değerlendireceklerini de 
kaydetti. Özellikle Çin’e karşı uygulanan 
gümrük vergileri ve lojistik avantajlar 
sayesinde Amerika pazarında büyüme 
imkânı gördüklerini belirtti. Vestel, 
elektrikli araç ekosisteminde de önemli bir 
oyuncu olmayı planlıyor. Güler, “Arabanın 
ekranını üreteceğiz ve bu deneyimi havacılık 
sektörüne taşıyacağız” dedi. Güler, şirket 
değerinin artması için yeni coğrafi açılımlar 
ve mobilitenin önemli kaldıraçlar  
olacağını sözlerine ekledi.

Para piyasası fonları zirvede
Para piyasası fonları, yatırım fonları ara-
sında en fazla büyüme gösteren enstrüman 

olarak öne çıkıyor. Eylül itibarıyla yatırım fonu 
büyüklüğü 3 trilyon 909 milyar liraya ulaştı; 
serbest fonlar ise 2 trilyon 7 milyar lirayla en 
büyük paya sahip. Portföy Yönetim Şirketleri’nin 
yönettiği tutar, 5 trilyon 564 milyar liraya ulaştı. 
Para piyasası fonları, yıl başından bu yana yüzde 
519 artışla dikkat çekti. Katılım fonları yüzde 189, 
kıymetli madenler fonları ise yüzde 107 büyüme 
kaydetti. Son bir yılda, kıymetli madenler fonları 

yüzde 74,31 getiri sağlarken, borsa yatırım 
fonları yüzde 62,45, katılım fonları yüzde 56,79 
ve para piyasası fonları yüzde 55,42 kazandırdı. 
Bireysel emeklilik fonlarında en yüksek getiriyi 
değişken fonlar sağladı. Son üç yılda ise hisse 
senedi fonları yüzde 926,8 ile en fazla kazancı 
elde etti. Türkiye Kurumsal Yatırımcı Yöneticileri 
Derneği (TKYD) Başkanı Yağız Oral, son dört 
yılda yatırımcı sayısının 3 milyon kişiden 5,2 
milyona yükseldiğini belirterek, para piyasası 
fonlarına olan ilginin arttığını ifade etti. AA

Kart kabul etmeyen işletmelere uyarı

200 BIN TL 
CEZASI VAR

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, kredi kartı ile ödeme 
kabul etmeyen işletmelere 200 bin TL’ye varan cezalar uygulana-
cağını söyledi. Bakan Şimşek, komisyon farkını vatandaştan talep 

eden işletmelere yönelik denetimlerin sıkılaştırıldığını belirtti.

Mehmet Fatih Kacır

THY’nın Brüksel seferlerine grev engeli
Türk Hava Yolları (THY), Brüksel Havalimanı’ndaki güvenlik, bagaj ve pist görevlilerinin 1 Ekim’de 

yapacakları grev nedeniyle, 30 Eylül ve 1 Ekim tarihlerindeki bazı seferlerin iptal edildiğini duyurdu. 
THY Basın Müşavirliği’nden yapılan açıklamada, İstanbul-Brüksel ve Brüksel-İstanbul seferlerinin 

karşılıklı olarak iptal edildiği belirtildi. İptal edilen seferler arasında 30 Eylül’deki TK-1941 ve 1 Ekim’deki 
TK-1942, TK-1937, TK-1938, TK-1939, TK-1940, TK-1943, TK-1944 seferleri yer alıyor.

SAKARYA’NIN OTOMOTIV 
IHRACATI YÜKSELIYOR
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Almanya'da yaşayan özel 
gereksinimli Ömer Bay-

raktar, memleketi Sakar-
ya'da temsili askerlik yaptı. 
Valilikten yapılan açıkla-
maya göre, yıllardır askeri 
törenleri televizyondan 
izleyen ve askere gitmenin 
hayalini kuran 32 yaşındaki 
Bayraktar için İl Jandarma 
Komutanlığında, temsili as-
kerlik töreni düzenlendi.

Askerlik görevini yerine 
getirmenin mutluluğunu 
askeri personel ve ailesiyle 
paylaşan Bayraktar, tören-
de silah tutarak Türk bayra-
ğını öptü.

Jandarma personelinin 
kullandığı araca binerek tören 
alanında tur atan Bayraktar'a, 

yeminin ardından terhis bel-
gesi verildi.

Bayraktar'ın ailesi de 
çocuklarını üniforma içinde 
görmenin mutluluğunu 
yaşayarak jandarma ekibine 
teşekkür etti.

İl Jandarma Komutanlığın-
dan yapılan açıklamada, "Özel 
gereksinimli vatandaşımıza 
kısa da olsa kutsal askerlik 
görevini yapmanın gurur ve 
onurunu yaşatmaktan ve 
şanlı Türk ordusunun şerefli 
birer neferi olarak aramızda 
görmekten mutluluk duyu-
yoruz. Onların içindeki vatan 
sevgisiyle dosta güven, 
düşmana korku vermeye 
devam edeceğiz" ifadelerine 
yer verildi.

Özel gereksinimli gencin hayalini
jandarma gerçekleştirdi

‘Ulaşımı yerin altına
indirmemiz lazım’

alkalı-İstanbul Ha-
valimanı Metro Hat-

tı'nda incelemelerde 
bulunan Ulaştırma ve 

Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, büyükşehirlerde Bakanlık 
tarafından hayata geçirilen raylı 
sistem projelerinden bahsederek, 
ülke genelinde hizmete sun-
dukları kent içi raylı sistem hattı 
uzunluğunun 434 kilometreye 
ulaştığını söyledi.

Halkalı-İstanbul Havalimanı 
Metro Hattı'nın 14 kilometre 
uzunluğundaki Arnavutköy-İs-
tanbul Havalimanı kesiminin 
mart ayında hizmete açıldığını 
anımsatan Uraloğlu, böylece 
İstanbul genelinde hizmete sun-
dukları hat uzunluğunun 161,8 ki-
lometreye çıkarıldığını vurguladı.

"Dünyanın en uzun metro 
hatlarından olacak"

Çalışmaları süren kesimin de 
bitirilmesiyle tamamı yeraltında 
olan metro sınıfında, 69 kilomet-
relik uzunluk sayesinde Türki-
ye'nin en uzun ve en hızlı metro 
hattını, dünyanın da sayılı metro 
hatlarından birisini tamamlamış 
olacaklarını dile getiren Uraloğlu, 
"Şu anda vatandaşlarımıza hiz-
met sunan 37,5 kilometre uzun-
luğundaki Gayrettepe- İstanbul 
Havalimanı ve yapım çalışmaları 
devam eden Halkalı-İstanbul 
Havalimanı Metro hatlarının 
oluşturduğu bu ring hattımız 
sayesinde, hattımızın en uç nok-
talarındaki Gayrettepe ile Halkalı 
istasyonları arasında seyahat 
eden bir yolcu bir saatten kısa bir 
sürede, 57 dakikada yolculuğunu 
tamamlayabilecek" değerlendir-
mesini yaptı.

Projeyle zamandan yıllık 6 
milyon saat tasarruf sağladık-

larını dile getiren Uraloğlu, şöyle 
konuştu:

"Halkalı-İstanbul Havalimanı 
Metro Hattı kapsamında yapım 
çalışmaları devam eden 17,5 
kilometrelik Arnavutköy-Halkalı 
arasındaki tüm çalışmalarımızı 
2025 ortalarında bitirmeyi planlı-
yoruz. 2025 sonuna kadar da hat 
üstünde çalışacak metro araç-
larımızın test ve devreye alma 

süreçlerini de tamamlayarak 
hattımızı 2025 sonunda hizmete 
açmayı hedefliyoruz. Şimdiden 
hayırlı uğurlu olsun."

"Yüzeyden çözmek 
mümkün değil "

Uraloğlu, yaptıkları hesap-
lamaların İstanbul'un 1004 
kilometre metro hattına ihtiyacı 
olduğunu gösterdiğini belirterek, 

"Her zaman dile getirdiğimiz üze-
re İstanbul'un ulaşım sorununu 
artık yüzeyden çözmek mümkün 
değil. Daha fazla metro hattına 
ihtiyacımız var, ulaşımı büyük 
oranda yerin altına indirmemiz 
lazım" dedi.

Bakanlığın yapımı devam eden 
projeleri bittiğinde İstanbul'un 
raylı sistem uzunluğunun 384 
kilometreye çıkacağına işaret 
eden Uraloğlu, "Demek ki daha 
600 kilometrenin üzerinde metro 
hattı yapılması gerekiyor. Bunun 
şimdiden çok iyi planlanması 
lazım. Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanlığı olarak her zaman İstanbul 
ve İstanbulluların yanındayız" 
ifadelerini kullandı. Bakan Ura-
loğlu, konuşmasının ardından 
çalışanlarla fotoğraf çektirdi ve 
yüklenici firmaların yetkilileriyle 
toplantı yaptı.(AA) 

Türk Kalp Damar Cerrahisi Derneği 
Minimal İnvaziv Çalışma Grubu 
Başkanı Prof. Dr. Serkan Durdu 
başkanlığındaki ekip tarafından 
gerçekleştirilen operasyonları 
izleyen ve ameliyatlara eşlik eden 
hekimler, canlı yayında sorular 
sorarak, ameliyat tekniğine ilişkin 
bilgi aldı. Prof. Dr. Durdu,  dünyada 
ve Türkiye'de kalp hastalıklarının, 
ölüm nedenleri arasında birinci 
sırada yer aldığını söyledi.

Kalp cerrahisinde gelişen 
teknoloji ve robotik uygulama-
larla birlikte özellikle hastaların 
konforunu sağlayan, açık ameliyat 
yapılmadığından kan nakli ve 
enfeksiyon riskini azaltan, erken 
taburculuk imkânı veren yeni 
uygulamaların yapılmaya baş-
landığını dile getiren Durdu, bu tip 
operasyonların Türkiye'de de ba-
şarılı bir şekilde gerçekleştirildiği-
nin altını çizdi. Gelişen teknolojiyle, 
kalp sağlığı konusunda önemli 
adımlar atıldığını ifade eden Durdu, 
tedavide devrim niteliğindeki 
yeniliklerin hastaların konforunu 
artırdığını anlattı.

Türkiye'nin de bu alanda önemli 
çalışmalara imza attığını vurgu-
layan Prof. Dr. Durdu, "Dünyayla 

paralel olarak gelişmeleri yakından 
takip ediyor ve hatta bazı alan-
larda da öne geçmiş vaziyetteyiz. 
Bu alanlardan biri de kalp damar 
cerrahisidir" diye konuştu. Durdu, 
bu alanda, küçük kesiyle kapalı 
yöntemle gerçekleştirilen "mini-
val invaziv" olarak isimlendirilen 
tekniğin dünyada sayılı merkezde 
uygulandığını ifade etti.

"Türkiye, örnek alınan 
ülkelerden biri"
Türkiye'nin özellikle kalp cerra-

hisi alanında dünya ile yarıştığını 
ve robotik ile minimal invaziv 
tekniklerin yaygın kullanımının bu 
başarıda kilit rol oynadığını vurgu-
layan Durdu, şunları kaydetti:

"Kalp cerrahisinde teknolojiyi 
en verimli şekilde kullanarak, 
hem hasta konforunu hem de 
tedavinin başarısını yükselttik. 
Türkiye, kalp cerrahisinde özel-
likle minimal invaziv ve robotik 
cerrahide artık gündem belirle-
yen, izleyici pozisyonun çıkmış, 
uygulayıcı ve öğretici pozisyonu-
na gelmiştir. Artık Türkiye, dünya 
genelinde kalp cerrahisinde 
örnek alınan ülkelerden biri. Bun-
dan gurur duyuyoruz." (AA) 

Bakan Uraloğlu, Halkalı-İstanbul Havalimanı Metrosu'nun hizmete açık olmayan 17,5 kilometre-
lik Arnavutköy-Halkalı etabında çalışmaların aralıksız sürdüğünü belirterek, “İstanbul'un ulaşım 
sorununu artık yüzeyden çözmek mümkün değildir. Daha fazla metro hattına ihtiyaç var'' dedi.

Türk cerrahlar 
tarafından göğüs 
kafesi açılmadan 
kapalı yöntemle 

3 ayrı hastanın 
canlı yayında 

gerçekleştirilen 
kalp ameliyatı, 

yurt içi ve dışında 
300'den fazla 

hekim tarafından 
izlendi.

DÜNYANIN ‘KALBI’ 
TÜRKIYE'DE ATTI

U lusal ve uluslararası 
akademik etkin-
likler genelde son-
bahar ve ilkbahar 

mevsimi içerisinde planlanır. 
Çünkü hem üniversitelerin 
açık olması hem de 
mevsim şartları bu ayların 
etkinliklerin yapılmasında 
belirleyici olmaktadır.

Akademik etkinlikler genel-
de konferans, panel, çalıştay, 
sempozyum ve kongre şek-
linde ulusal ya da uluslararası 
düzeyde yapılmaktadır.

Yapılan bu akademik etkin-
likleri kısaca açıklayalım. 

Konferans, herhangi bir 
konuda, alanında uzman biri 
tarafından dinleyicilere bilgi 
vermek için yapılan uzun, bil-
gilendirici konuşma türüdür.

Panel,  alanında uzman iki-
den fazla konuşmacı grubu-
nun bir başkan yönetiminde, 
topluluk karşısında bir konu-
yu değerlendirmesidir.

Çalıştay, belli bir konuda de-
rinlemesine bilgi alış verişi ve 
tartışma ortamı sağlayıp kısa 
süre içerisinde soruna ilişkin 
çözüm önerilerinin ortaya ko-
nulduğu akademik toplantıdır.

Sempozyum ya da bilgi 
şöleni, belirli bir konu çer-
çevesinde o konu hakkında 
uzmanlar tarafından bilgilerin 
verildiği çok katılımcı akade-
mik toplantıdır.

Kongre ise, aynı ya da farklı 
meslek gruplarına sahip bilim 
insanları tarafından bilgilen-
mek, bilgilendirmek, müza-
kere etmek ve tartışmak gibi 
amaçlarla yapılan akademik 
toplantıdır. 

Tüm bu akademik etkin-
likler yurt içi ve/veya yurt 
dışında ulusal ve/veya ulus-
lararası güzeyde gerçekleşti-
rilmektedir. 

Akademik etkinliklerin 
kongre şeklinde ve ulusla-
rarası olması ise, farklı bilim 
alanlarını içermesi, katılım-
cılarda bilimsel farkındalık, 
mesleki sosyalleşme ve kül-
türel etkinliklerin gelişmesine 
katkı sağlayabilmektedir. 

Uluslararası etkinliklerin 
ülkenin her anlamda tanı-
tımına da büyük katkıları 
olmaktadır. Ülkemizde son 
yıllarda nitelikli akademisyen 
sayısının artmasıyla ulusla-
rarası etkinlikler konusunda 
çok deneyimler kazandığını 
ve bu etkinliklere ev sahipliği 
yaptığını söyleyebilirim.

Akademik kongreler, üreti-
len bilimsel bilginin akademik 
topluluğa ve bilginin uygula-
ma alanına giren paydaşlara 
sunulmasında önemli bir uy-
gulama alanıdır. Katılımcıların 
mesleki gelişimi, sosyalleş-
mesi ve mesleki ilişkiler geliş-
tirmesi bakımından önemli-
dir. Dinleyicilerin bir kısmının 
öğrenciler olması da onların 
akademik, kişisel-sosyal 
ve mesleki gelişimine çok 
önemli katkılar sağladığı da 
söylenebilir. Katılımcıların 
kongreye en çok “alanlarında 
uzman kişileri dinlemek” ve 
“yeni gelişmeleri takip et-
mek” amacıyla katıldıkları da 
görülmektedir.

Bu bağlamda geçtiğimiz 
hafta sonu Ankara Hacı Bay-
ram Veli Üniversitesi ev sa-
hipliğinde altı farklı ülkeden 
üniversitelerin desteklediği 
ve Academy of Scientific and 
Educational Studiesases’in 
koordinasyonunda ve dü-
zenleme kurulu başkanlığını 
üstlendiğim “9. Uluslararası 
Sosyal Bilimler Kongresi” 
ve “9. Uluslararası Sağlık, 
Mühendislik ve Fen Bilimleri 
Kongresi’ni gerçekleştirdik.

Kongremize Türk Cumhu-
riyetlerinden, gönül coğraf-
yamızdan, Turan ellerinden 
ve diğer faklı 22 ülkeden 482 
akademisyen ve araştırmacı 
314 bildiriyle katıldı. Bildi-
rilerin dörtte biri yüz yüze 
üniversitemizde, dörtte üçü 
ise çevrimiçi olarak dijital or-
tamda sunuldu.

Yüz yüze yapılan sunumlara 
üniversite öğrencileri yoğun 
ilgi gösterdiler. Özellikle An-
kara Hacı Bayram Veli Üniver-
sitesi ve Gazi Üniversitesi’nde 
öğrenim gören Ülkü Ocağı 
Eğitim ve Kültür Vakfına üye 
öğrencilerin aktif dinleyici 
olarak katılmaları takdire 
şayandı.

Kongremiz Batıya öykün-
meden, İngilizceyi kutsama-
dan tam bir öz Türk kültü-
rümüz temelinde ve bilimsel 
etik çerçevesinde gerçekleş-
tirildi. 

Ünlü Azerbaycan Türkü 
tarihçisi Abbaskulu Ağa 
Bakıhanov “Kendi tarihini 
bilmeyen bir insan yolu belli 
olmayan bir çöle düşmüş in-
san gibidir. O yolun önünü ve 
sonunu bilmediği için hiç bir 
yere varamaz” demiştir. Ger-
çekten de böyle. 

Bu anlayışla, Türk akade-
misyenlerin tarihimizi, kültü-
rümüzü ve dilimizi merkeze 
alarak ulusal ve uluslararası 
düzeyde akademik toplan-
tılar yaparak “Türk Yüzyılı” 
hedefimize ulaşmada önemli 
katkılar sağlayacağına 
inancımız tamdır.  

KONGRE ZAMANI

İmama 
saldıran 
kişi akıl 
hastanesine 
sevk edildi
Manisa'nın Alaşehir 
ilçesinde namaz sırasında 
imama tabureyle saldıran 
kişi akıl hastanesine sevk 
edildi. Alaşehir Tokuçzade 
Camisi imamı N.Y, akşam 
namazını kıldırdığı sırada 
arkadan gelen M.K'nin (35) 
tabureyle saldırısına uğra-
dı. Başına darbe alan imam 
N.Y, kendisini korumaya 
çalışırken cemaat de M.K'yi 
engellemeye çalıştı. İhbar 
üzerine olay yerine polis 
ekipleri sevk edildi. Polis 
ekiplerince yakalanan 
M.K'nin akli dengesinin 
yerinde olmadığı belirlendi. 
Emniyetteki işlemleri 
sonrası M.K, Manisa Ruh 
Sağlığı ve Hastalıkları Has-
tanesine götürüldü. Olaya 
tanık olan Mehmet Cesur, 
gazetecilere yaptığı açık-
lamada, "Akşam namazı 
kılıyorduk. Önce öksürdü, 
sonra ağzından küfür 
çıktı. Akşam namazının 
iki rekatını kıldık ardından 
hocanın arkasından tabure 
ile vurdu. Üçüncü rekatta 
hoca namazı bozdu. Biz 
de arkasından koştuk, 
kaçtı. Rahatsızmış, tedavi 
görüyormuş" diye konuştu. 
Öte yandan olay anı cami-
deki güvenlik kamerasınca 
kaydedildi.

H

PROF. DR. 
SERKAN DURDU 
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Suriye'nin kuzeyinde 2 PKK/YPG'li teröristin etkisiz hâle getirildiği bildirildi. Milli Savunma Bakanlığından yapılan açıkla-
mada, şu ifadelere yer verildi: "Kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, Suriye'nin kuzeyindeki Fırat Kalkanı bölgesinde belir-

lediği 2 PKK/YPG'li teröristi etkisiz hâle getirdi. Mücadelemiz azim ve kararlılıkla devam edecek."

2 PKK/YPG'LI TERÖRIST ETKISIZ HÂLE GETIRILDI

Emniyet ve jandar-
ma trafik ekiplerin-
ce 19-26 Eylül 2024 

tarihleri arasında 
2 milyon 686 bin 

321 araç denetlen-
di. Toplam 474 bin 

317 bin araca/sürü-
cüye işlem yapıldı.

çişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, emniyet 

ve jandarma trafik 
ekiplerince 19-26 

Eylül 2024 tarihleri arasında 
2 milyon 686 bin 321 aracın 
denetlendiğini duyurdu. Işıklı 
ya da sesli uyarı işareti bulunan 
cihazları (çakar) mevzuatta izin 
verilmeyen araçlara takarak 
kullanan 272 sürücüye işlem 
yapıldı. Hız ihlalinde bulunan 
126 bin 331, periyodik muayenesi 
yaptırılmamış 27 bin 988, emni-
yet kemeri kullanmayan 22 bin 
201, sürücü belgesiz araç kulla-
nan 17 bin 962 ve zorunlu mali 
sorumluluk sigortası bulunma-
yan 10 bin 921 olmak üzere diğer 

işlemlerle birlikte toplam 474 
bin 317 araca/sürücüye işlem 
yapıldı. Bakan Yerlikaya, "2024 
yılının ilk sekiz aylık döneminde 
74 bin 451 motosiklet ve motorlu 
bisiklet ölümlü veya yaralan-
malı trafik kazasına karıştı 
ve bu kazaların %65,9’unda 
motosiklet ve motorlu bisik-
let sürücülerinin kusurlu 
olduğu tespit edildi" dedi.

Adıyaman Havali-
manı'nda acil durum 

ekiplerinin performansı-
nın test edilerek tecrübe 
kazanmalarını sağlamak 
amacıyla yangın tatbi-
katı yapıldı. Tatbikatta 
senaryo gereği kuleden, 
bir uçağın kaza kırıma 
uğradığı ihbarı üzerine 
harekete geçen Havali-
manı Kurtarma ve Yan-
gınla Mücadele ekipleri 
(ARFF), kısa sürede hava 
aracına müdahale ederek 
yangını kontrol altına aldı, 
yardıma gelen diğer kamu 
kurum kuruluşlarının 
ekipleri uçaktaki yaralıları 
kurtardı. Adıyaman Ha-
valimanı Müdürü Mahmut 
Atalay, tatbikatın başarılı 
şekilde tamamlandığını bil-
direrek, "Tatbikatta yüksek 
performans gösteren tüm 
personelimizi tebrik eder, 
başarılarının devamını 
dilerim" dedi. (AA)

Adıyaman'da 
gerçeği 
aratmayan 
tatbikat

İstanbul Küçükçekmece'de 5 katlı binanın giriş katındaki bir 
internet kafeye ses bombası atıldı. Yeni Mahalle, Salih Tamcı 
Sokak’ta bulunan internet kafe saldırganların hedefindeydi. 
Motosikletli iki kişi internet kafeye ses bombası attı. Büyük 

gürültüyle patlayan bomba, çevrede paniğe neden oldu. Olayda 
can kaybı ve yaralanma yaşanmazken polis saldırganları ya-

kalamak için harekete geçti.

Edirne’de, Yunanistan’a 
kaçarken yakalanan 

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) 
şüphelisi eski Sayıştay başde-
netçisi tutuklandı.

Edirne Emniyet Müdür-
lüğü Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri tarafından 
iki gün önce Yunanistan’a 

kaçarken yakalanan FETÖ 
şüphelisi Sayıştay başdenetçi-
si F.K’nin emniyetteki işlemleri 
tamamlandı. 

Edirne Adliyesi’ne sevk edi-
len F.K, savcılıktaki ifadesinin 
ardından çıkarıldığı nöbetçi 
sulh ceza hâkimliğince tutuk-
landı. (DHA)

Edirne'de yasa dışı 
yollarla yurda girdiği be-

lirlenen 27 düzensiz göçmen 
yakalandı. Güvenlik güçleri, 
düzensiz göçün önlenmesine 
yönelik kent genelinde dene-
tim ve kontrollerini sürdürdü. 

Ekipler, denetimlerinde Af-
ganistan, Suriye ve Pakistan 
uyruklu 27 düzensiz göçmeni 
yakaladı. 

Yabancı uyruklular, işlem-
lerinin ardından İl Göç İdaresi 
Müdürlüğüne gönderildi. (AA)

Bursa'nın Orhangazi ilçe-
sinde yürüyüş yapan bir 

vatandaş gördüğü top mer-
misini ekiplere haber verdi. 
Bölgeye intikal eden ekipler, 
top mermisini güvenli şekilde 
imha etti. Gölkaya Mahalle-
si'nde İ.K, yürüyüş sırasında 

gördüğü eski top mermisini 
jandarma ekiplerine haber 
verdi. Bursa İl Jandarma 
Komutanlığına bağlı Patlayıcı 
Madde İmha Timleri bölgeye 
gelerek güvenlik önlemi aldı. 
Ekipler, eski mühimmatı 
kontrollü şekilde imha etti.  

İstanbul'da bir iş yerine 
ses bombası atıldı

FETÖ'cü eski Sayıştay 
başdenetçisi tutuklandı

Edirne'de 27 düzensiz
göçmen yakalandı

Bursa'da patlamamış 
top mermisi imha edildi

Kurallara uymayan 
cezadan kaçamadı

İ

Baykar Genel Müdürü Haluk Bayraktar, şirkete ilişkin sosyal medyada gün-
deme gelen iddialara tepki göstererek, "Ülkemizin milli kazanımlarını sosyal 
medya operasyonlarına kurban ettirmemeye kararlıyız" ifadesini kullandı.

Baykar Genel Müdürü Ha-
luk Bayraktar, sosyal medya 
hesabından Baykar'a ilişkin 
gündeme gelen iddialara yanıt 
verdi.

Paylaşımında, "Bugüne 
kadar İsrail'den tedarik edilen 
Heron'ların veya yurt dışından 
milyarlarca dolar ödenerek 
alınan diğer askeri ürünlerin 
eleştiri konusu olduğunu gör-
dünüz mü? Sosyal medyada bu 
konular hakkında bir tartışma 
yapıldığını hatırlıyor musu-
nuz?" sorularını yönelten Bay-
raktar, 20 yıl önce Türkiye'nin 

İsrail'den Heron insansız hava 
araçlarını yüzlerce milyon 
dolar ödeyerek tedarik ettiğini 
anımsattı. 

Bayraktar, bu araçların si-
lahsız olduğuna da işaret ede-
rek, "Yerli muadillerine göre 
5-10 kat daha fazla maliyetle 
temin edilen bu sistemler, 
hem yüksek maliyet hem de 
operasyonel zorluklar çıka-
rıyordu. Türkiye bu araçları 
kullanırken birçok problemle 
karşılaşıyor ve çözüm dahi 
bulamıyordu" değerlendirme-
sinde bulundu.

‘ÜLKEMIZIN MILLI KAZANIMLARINI 
KIMSEYE KURBAN ETTIRMEYIZ’

‘TÜRKIYE 
DEVRIM  

NITELIĞINDE 
ADIMLAR ATTI’
Aradan geçen 20 yılda Tür-
kiye'nin bu alanda devrim 
niteliğinde adımlar attığını 

vurgulayan Bayraktar, 
şunları kaydetti: "Bugün en 
ileri teknolojik kabiliyetlere 
sahip SİHA'ları üretiyor ve 
ihtiyaçlarımızı çok daha 

maliyet etkin şekilde 
karşılıyoruz. Dahası Türkiye 
bu alanda dünya pazarının 
lideri konumuna geldi. Kar-
deş ülke Azerbaycan'daki 

ADEX Uluslararası Savunma 
Fuarı'nda Türk firmalarının 

dominant bir rol üstlenmesi 
ve büyük sponsorlar arasın-
da yer alması da bu başarı-
nın en somut göstergesidir. 
Bu gelişmeden ancak gurur 

duyulabilir. Sosyal med-
yada bize karşı yürütülen 

'false flag' operasyonlarına 
alışığız. Ülkemizin milli 

kazanımlarını sosyal medya 
operasyonlarına kurban 
ettirmemeye kararlıyız." 

Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda şu ifadelere yer 
verdi: "Motosikletlerin karıştıkları kazaların önlenmesi için trafik ekipleri-
mizin yanı sıra polis ve Jandarma Asayiş Motosikletli Timleri başta olmak 

üzere diğer birimlerimizce de denetimlerimiz yoğun bir şekilde devam 
edecek. Motosiklet kullanırken lütfen daha dikkatli olalım, tüm trafik 

kurallarına harfiyen uyalım ve sürüş esnasında kask ve koruyucu 
ekipman kullanmayı ihmal etmeyelim. Yolculuklar sizleri sevdik-

lerinize kavuşturmak için vardır, ayırmak için değil."

Motosiklet kazalarıyla ilgili verilerMotosiklet kazalarıyla ilgili veriler



ABD, İsrail’in aklına 
hizmet ediyor

31 Mart Mahalli İdareler Genel 
Seçimi’nde Silopi ilçesine bağlı 

Görümlü Beldesi’nde oyların yüz-
de 28,83'ünü alarak İYİ Parti'den 
Belediye Başkanı seçilen Şükrü 
Bakış, 4 ay önce partisinden istifa 
etti. Geçen sürede bağımsız bele-
diye başkanı olarak görev yapan 
Bakış, aldığı kararla MHP’ye geçti. 
Bakış için 2 bin kişinin katılımıyla 
tören düzenlendi. Görümlü Be-
lediye binasında toplanan kala-
balık, Türkçe ve Kürtçe şarkılar 

eşliğinde halaylar çekti, Türk 
bayrağı açtı. Katılımcılara ayrıca 
yemek ikram edildi. 

MHP İl Başkanı Koçero Saluci, 
partisinin gücü ve kararlılığını bir 
kez daha göstereceklerini belir-
terek, “Cudi Dağı’nın etekleri hem 
tarihi hem de coğrafi çok önemli 
bir yere sahiptir. Burada Türki-
ye’nin dört bir yanına yayılan 
Milliyetçi Hareket Partisi’nin gü-
cünü ve kararlığını bir kez daha 
göstereceğiz. Buradaki kalabalık 

sadece sayısal bir artış değil aynı 
zamanda bizim için bir gücün bir 
iradenin tezahürdür” dedi.  

Belediye Başkanı Şükrü Bakış 
ise terör örgütü PKK’nın Kürtlerin 
temsilcisi olmadığını ifade ederek, 
“Büyük bir gurur ve kararlılıkla 
Milliyetçi Hareket Partisi safları-
na katılıyoruz. Bu karar yalnızca 
bir siyasi tercihten ibaret değildir. 
Bu bir Türk Milliyetçiliğinin asli 
unsurlarına ve ülkücü hareketine 
gönülden bağlılığımızın bir teza-

hürüdür. Ülkemizin içinde bulun-
duğu bu kritik dönemde Milliyetçi 
Hareket Partisi’nin milli politika-
larını omuz vermek ve Türkiye’yi 
daha güçlü yarınlara taşımak 
en büyük hedefimiz olacaktır. 
Kürtler olarak şunu beyan etmek 
istiyorum. Hiçbir zaman PKK 
Kürtlerin bir temsilcisi olmamış-
tır ve olmayacak bundan sonra 
da. Canımız, kanımız, vatanımıza, 
bayrağımız kurban olmuştur bir 
daha kurban ederiz” dedi.

Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi, 2 aylık aranın ardından 

yasama çalışmalarına yeniden 
başlayacak. 28. Dönem 3. Yasama 
Yılı'nın başlaması dolayısıyla 1 
Ekim'de ilk olarak Meclis Atatürk 
Anıtı'na çelenk konulacak, saygı 
duruşunda bulunulacak ve İstiklal 
Marşı okunacak. Anıttaki törenin 
ardından TBMM Genel Kurulu saat 
15.00'te açılacak. TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş, birleşimi 
açmasının ardından sunuş konuş-
ması yapacak. Kurtulmuş, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ı Genel Kurula takdim edecek, 
ardından İstiklal Marşı okunacak. 
Daha sonra Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, TBMM Genel Kuruluna 
hitap edecek.

Meclis başkanlarının yasama 
yılı açılışı dolayısıyla geleneksel 
olarak verdiği resepsiyon, Kur-
tulmuş'un ev sahipliğinde TBMM 
Tören Salonu'nda saat 19.30'da 
gerçekleştirilecek. Yasama 
yılının açılışında devlet protokolü 
ile davetiye gönderilen izleyi-
ciler dışında TBMM'ye ziyaretçi 
kabul edilmeyecek. Meclis Genel 
Kurulunda ilk olarak Öğretmen-
lik Mesleği Kanunu Teklifi'nin 
görüşmeleri yapılacak. Geçen 
yasama yılında birinci bölümün-
de yer alan maddeleri üzerindeki 
görüşmeler tamamlanan Öğret-
menlik Mesleği Kanunu Tekli-
fi'nin ikinci bölümü üzerindeki 
görüşmeler gerçekleştirilecek. 

Ardından komisyonlarda gö-
rüşmeleri tamamlanan tüketici-
lerin korunmasına yönelik kanun 
teklifi ile 9. Yargı Paketi'nin görüş-
melerine geçilecek. Çalışmalarını 
tamamlayan TBMM Balıkçılık ve 
Su Ürünleri Araştırma Komisyo-
nu ile TBMM İliç Maden Kazasını 
Araştırma Komisyonunun ha-
zırladığı raporlar da Genel Kurul 
gündemine alınarak görüşülecek.

Meclis, Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Cevdet Yılmaz tarafından 
açıklanan 2025-2027 dönemi Orta 
Vadeli Program (OVP) kapsa-
mında kanuni düzenlemeler 
gerektiren reformlar için de mesai 
yapacak. OVP'de "Öncelikli Re-

form Alanlarına Yönelik Düzen-
lemeler" başlığı altında sıralanan 
kanuni düzenleme gerektiren 
konulardan bazıları şöyle: 

Vergi harcamaları gözden 
geçirilerek etkin olmayan istisna, 
muafiyet ve indirimler kaldırıla-
cak. Sosyal güvenlik sisteminde 
kişilerin daha çok istihdamda kal-
masını teşvik eden, hakkaniyeti 
ve aktüeryal dengeyi önceleyen 
düzenlemeler hayata geçirilerek 
sistemin mali sürdürülebilirliği 
güçlendirilecek. Otomatik Katılım 
Sisteminin işverenlerin de kat-
kısı ile ikinci basamak emeklilik 
sistemine dönüşeceği tamamla-
yıcı emeklilik sistemi kurulacak. 
İş Kanununda sosyal taraflar ile 
diyalog hâlinde yapılacak deği-
şiklikler ve bu doğrultuda ger-
çekleştirilecek ikincil mevzuat 
çalışmaları ile iş gücü piyasaların-
da güvenceli esneklik sağlanacak.  
Sosyal güvenlik mevzuatı, deği-
şen iş gücü piyasası koşullarına ve 
yeni nesil esnek çalışma şekilleri-
ne daha uyumlu hâle getirilecek. 
Yargılama süreçlerinin etkinleş-
tirilmesi ve alternatif uyuşmazlık 
çözüm yöntemlerinin daha da 
güçlendirilmesi sağlanacak. 

İcra ve iflas mevzuatı günün 
şartları göz önüne alınarak güncel-
lenecek. Yeşil dönüşüm sürecinde 
rekabet gücünü korumak, Sınırda 
Karbon Düzenleme Mekanizması-
nın (SKDM) etkilerini en aza indir-
mek ve düşük karbonlu ekonomiye 
geçişi desteklemek amacıyla sera 
gazı emisyonlarının azaltılması-
na yönelik karbon fiyatlandırma 
mekanizması tesis edilecek. Piyasa 
Gözetim ve Denetim Kurumu 
kurulacak. Sermaye piyasası uyuş-
mazlıklarında tahkimin etkin-
leştirilmesi için gerekli mevzuat 
çalışmaları yapılacak. KİT yöneti-
şim reformuna yönelik düzenleme-
ler hayata geçirilecek. Performansa 
dayalı ölçüm yöntemleri kullanıla-
rak kamu işletmelerinin ve yöne-
tim kurullarının hesap verebilirliği 
artırılacak. Salı ve çarşamba günü 
Mecliste grubu bulunan bazı siyasi 
partilerin grup toplantılarını ger-
çekleştirmesi bekleniyor.
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Bakan Fidan, Türkiye'nin 
son dönemde bazı ülkelerle 

ilişkileri normalleştirme ham-
lelerine ilişkin, Türkiye'nin çok 
büyük, dostları ve hasımları için de 
inanılmaz derecede büyük bir ülke 
olduğunu vurguladı. Normalleş-
tirmenin biraz zaman alacağını 
söyleyen Fidan, şunları kaydetti: 

"Türkiye, kendi gücünü, kendi 
dirayetini defaatle göstermiş bir 
ülke. Dolayısıyla bizim bölgedeki 
kullandığımız yapıcı dil, bölge 
ülkelerinin, bölge halklarının barış 
içinde, güvenlik içinde, hegemon-
ların iradesinden bağımsız olarak 
aynı modern dünyanın yaptığı gibi 
kalkınmayı, altyapıyı yükseltmeyi, 
üstyapıyı yükseltmeyi, moder-
nleşmeyi öne alan, insanların 
kendi kimliklerini, değerlerini refah 
içinde yaşayabildikleri bir atmosferi 
oluşturmak. Bunun için de güçlü ol-
manız gerekiyor. Dirayetli olmanız 
gerekiyor ve stratejik bir perspekti-
fe sahip olmanız gerekiyor. 

Türkiye, kendi 
gücünü, defaatle 
gösterdi 

TBMM Genel Kurulu, 28. Dönem 3. Yasama Yılı 
açılışı için 1 Ekim Salı günü TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş başkanlığında toplanacak.

Dışişleri Bakanı Fidan, Amerikan siyasetinde "siyonizm"in 
kök saldığını vurgulayarak, "Amerikan devletinin bütün 
gücünün İsrail'in aklına hizmet eden bir yapıya dönüşmüş 
olması burada artık rahatsızlık veren bir konu olmaktan çık-
mış, hayatın kabul edilen bir gerçeği hâline dönüşmüş" dedi.

Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip 

Erdoğan, "İsra-
il'in, 7 Ekim'den 
bu yana sürdür-
düğü soykırım, 

işgal ve istila 
politikasının 

yeni hedefinde 
Lübnan ve Lüb-

nan halkı 
vardır" ifade-

lerini kullandı. 

SOYKIRIM, iSGAL VE iSTiLANIN 
YENi HEDEFi LÜBNAN HALKI 

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, sosyal 

medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, şu değerlen-
dirmede bulundu: "İsrail'in, 
7 Ekim'den bu yana sürdür-
düğü soykırım, işgal ve istila 
politikasının yeni hedefinde 
Lübnan ve Lübnan halkı var-
dır. İsrail'in vahşi saldırıları 
sonucunda son bir hafta içe-
risinde aralarında çocukların 
da olduğu çok sayıda Lübnanlı 

katledilmiştir. Vicdan sahibi 
hiç kimse böyle bir katlia-
mı kabul edemez, mazur ve 
meşru göremez. İsrail hükü-
meti, katliamlarına silah ve 
mühimmat desteği sağlayan 
güçler tarafından şımartıldık-
ça daha da pervasızlaşmakta, 
tüm insanlığa, insani değer-
lere ve uluslararası hukuka 
meydan okumaktadır." 

İsrail'in, Gazze ve Ramal-
lah'ta uyguladığı "cinnet 

siyaseti"ni Lübnan'a ve diğer 
bölge ülkelerine yayma giri-
şimlerine artık "dur" denilme-
si gerektiğini aktaran Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şunları 
kaydetti: "Birleşmiş Milletler 
Güvenlik Konseyi başta 
olmak üzere görevi küresel 
barış, istikrar ve güvenliği 
temin olan tüm yapıları, tüm 
insan hakları kuruluşlarını 
süratle harekete geçmeye 
çağırıyoruz. İslam dünyasının 

bu saldırılar karşısında daha 
kararlı bir duruş sergilemesi 
gerektiğine inanıyoruz. Tür-
kiye olarak bu zor günlerinde 
Lübnan halkının ve hüküme-
tinin yanında olmayı sürdü-
receğiz. İsrail'in, Lübnan'a yö-
nelik insanlık dışı saldırılarını 
bir kez daha lanetliyor, sal-
dırılarda hayatını kaybeden 
tüm Lübnanlı kardeşlerimize 
Allah'tan rahmet, yaralılara 
acil şifalar diliyorum."

Şırnak'ta bağımsız belediye başkanı, MHP'ye geçti

Mecliste yeni yasama yılı 
START ALIYOR 

ışişleri Bakanı 
Hakan Fidan, New 

York'taki Türkevi'n-
de TRT Haber canlı 

yayınında gündemi değerlendirdi 
ve soruları yanıtladı. İsrail'in 
Gazze'deki kendince hedeflerine, 
askeri hedeflerine ulaştıktan 
sonra şimdi cepheyi Lübnan'a 
taşıdığını kaydeden Fidan, "Bu 
birçok aktör için sürpriz olmadı. 
Gelecek sene bu operasyonu ne-
reye taşıyacak? Hangi hedefleri 
yok etmek için bu momentumu 
kullanacak? Onu da hep beraber 
göreceğiz. Ama görünen o ki şu 
anda savaşın bölgeye yayılımı 
konusunda İsrail'de, Netanyahu 
ve ekibi içinde ciddi bir arzu var, 
bunu ilerletmeye çalışıyorlar" 
diye konuştu.

Fidan, Amerika ve ulusla-
rarası toplumun bu konudaki 
sessizliğinin de ürkütücü bir 
duruma geldiğini dile getirerek, 
İsrail'in, Hizbullah'a yönelik son 
iki haftada düzenlediği saldırılara 
istihbarata dayalı olarak uzun 
zamandır hazırlık yaptığına 
dikkati çekti."Nasrallah bölge-
nin önemli figürüydü. Lübnan 
için önemli bir figürdü. Onun 
yokluğunun bıraktığı boşluğun 
zor doldurulacağını ben açıkçası 
düşünüyorum. Hem Hizbullah 
için hem İran için Nasrallah'ın 
ölümü büyük bir kayıp oldu. Ken-
disiyle savaş başladıktan 10 gün 
sonra Lübnan'da görüşmüştük. 
Çok zor şartlar altında, gerçekten 

zor şartlar altında bir görüşme 
imkânımız oldu" ifadelerini kul-
lanan Fidan, görüşmeler sonrası 
Hizbullah'ın var gücüyle bir savaş 
içine girmeyeceğini öngördüğü-
nü aktardı.

Bakan Fidan, şunları kaydetti: 
"İsrail, Gazze'deki hedeflerine 
ulaştıktan sonra şimdi Lübnan'a 
geldi. Lübnan'dan sonra nereye 
gider? Hangi hedefler üzerinde 
çalışır? Buna ilişkin birtakım 
öngörülerimiz var, şimdilik o 
öngörüler bizde kaldı."  Dışişleri 
Bakanı Hakan Fidan, Gazze'deki 
soykırımın bir trajedi olduğunu 
ama daha büyük trajedinin ulus-
lararası sistemin bu iki yüzlülüğü 
ve çalışmada etkisiz kalması ol-
duğunu belirterek, "Bu iki yüzlü-

lük, Gazze'deki soykırıma benzer 
başka soykırımları, başka ku-
ralsızlıkların, hukuksuzlukların 
önünü açacak bir sistemik duruş. 
Bu sistemik hatayı biz düzelt-
mezsek Gazze'ye benzer çok fazla 
sorun alanıyla karşılaşacağız" 
dedi.Fidan, Amerikan siyasetinde 
"siyonizm"in kök saldığını vur-
gulayarak, "Amerikan devletinin 
bütün gücünün İsrail'in aklına 
hizmet eden bir yapıya dönüşmüş 
olması burada artık rahatsızlık 
veren bir konu olmaktan çıkmış, 
hayatın kabul edilen bir gerçeği 
hâline dönüşmüş. Bu da tabii aklı 
başında Amerikalıları inanılmaz 
şekilde rahatsız ediyor. Yani 
buna olan itirazlarını belli devlet 
adamları ve siyasetçiler sistem 

içinde kalarak dillendiremiyorlar 
bile. Böyle bir çaresizlik içindeler. 
Bu çaresizlik sarmallığı dediğim 
gibi bu düzenin bir duvara vurana 
kadar devam edeceğini öngö-
rüyorum maalesef ama gidişat 
iyi değil. Onlar için hele hiç iyi 
değil" dedi. ABD Dışişleri Bakanı 
Antony Blinken ile görüşmesine 
ilişkin değerlendirmede bulunan 
Fidan, birçok konuyu mevkida-
şıyla görüştüğünü belirterek, 
Amerika'nın Suriye'de terör 
örgütü PKK'ya verdiği desteğin 
kesilmesi, Amerika'nın savun-
ma sanayiinde Türkiye ile olan 
birtakım kısıtlamalara dayanan 
politikaların kaldırılması mesele-
lerinin gündemlerinde olduğunu 
ifade etti.
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Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Birleşmiş Milletler (BM) 79. Genel 
Kurulu marjında bulunduğu New York'taki Türkevi'nde, Venezuela Dışişleri 

Bakanı Yvan Gil ile bir araya geldi.Bakanlık, X sosyal medya platformundan, görüşmeye 
ilişkin paylaşım yaptı. Paylaşımda, Fidan'ın, Türkevi'nde Gil ile görüştüğü belirtildi. 

Fidan ayrıca ABD Müslüman Kuruluşlar Konseyi Genel Sekreteri Usame 
Cemal'i, New York'ta Türkevi'nde kabul etti.

Bakış, ''Hiçbir zaman PKK Kürtlerin bir temsilcisi 
olmamıştır ve olmayacak bundan sonra da. 

Canımız, kanımız, vatanımıza, bayrağımız kurban
 olmuştur bir daha kurban ederiz” dedi.

AK Parti Grup Başkanı Güler, 
1 Ekim Salı günü başlayacak 

28. Dönem 3. Yasama Yılı öncesi 
değerlendirmelerde bulundu. Yeni 
yasama yılında Genel Kurulda ilk 
olarak Öğretmenlik Mesleği Kanunu 
Teklifi'nin görüşmelerini tamamla-
yacaklarını anlatan Güler, daha sonra 
komisyon görüşmeleri tamamlanan 
tüketicilerin korunmasına yönelik 
kanun teklifi ile 9. Yargı Paketi'nin 
TBMM Genel Kurulunun gündemine 
geleceğini söyledi. Sivil, demokratik, 
çoğulcu bir anayasayı Türk milletine 
hediye etmeleri gerektiğini ifade eden 

Güler, buna siyasi parti gruplarının 
katkı sağlamasının önemli olduğunu 
söyledi. Toplumun tüm kesimine bu 
anlamda bir sorumluluk ve görev 
düştüğünü belirten Güler, şunları 
kaydetti: "Yeni bir anayasa metni 
ortaya koyacaksak, bunu gerçekleş-
tirmek adına siyasi partilerin de bir 
usul ve yöntemi samimiyetle ortaya 
koymaları lazım. Bunu konuşacağız. 
Elimizde bir metnimiz yok ancak bu 
metne kavuşma noktasında doğru bir 
yolu nasıl izleyebiliriz, samimiyetle 
bunu nasıl neticelendirebiliriz bunu 
görüşeceğiz."

Ana gündem Yeni Anayasa 



Birleşmiş Milletler (BM) 79. 
Genel Kurul toplantıları 

kapsamında ABD'nin New York 
şehrinde bulunan Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cum-
hurbaşkanı Ersin Tatar, New York 
Türkevi'ndeki basın açıklamasın-
da, ada barışı için yaptıkları yeni 
çalışmaları anlattı.

Tatar, "Kıbrıs'ta iki devletin 
iyi komşuluk ve iş birliği ilişkisi 
içinde bir arada yaşayabileceği, 
sürdürülebilir bir çözüm sağ-
layacak, gerçekçi yeni bir po-
zisyon sunuyorum" dedi. Refah 
ve istikrara dayalı bir geleceğe 
bakmak istediklerini söyleyen 
Tatar, "Bunu başarmanın yolu, 
tükenmiş ve geçersiz bir temelde 
müzakerelerde ısrarcı olmamak, 
kalıbın dışında düşünmektir" diye 
konuştu. Cumhurbaşkanı Tatar, 
adada hidro-karbon yatırımları, 
su projeleri gibi çalışmaların Rum 
kesimiyle birlikte gerçekleştiri-
lebileceği, göç dalgasına karşı iki 
tarafın birlikte hareket edebile-
ceği temennilerini dile getirdi. BM 

Genel Sekreteri Antonio Guterres 
ile bir görüşme gerçekleştirdiğini 
belirten Tatar, "Genel Sekreter'e 
müzakere edilmiş bir çözüme olan 
bağlılığımı tekrarladım. İki tarafın 
eşitlik ve iki taraf için karşılıklı 
farklı konularda nasıl iş birliği 
yapabileceği konusundaki görüş-
lerimi sundum" dedi. Tatar, "Ege-
men ve eşit bir platformda" Rum 
kesimiyle her zaman görüşmeye 
hazır olduğu mesajını yineledi. 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, ulus-
lararası toplumun Kıbrıs halkına 

yönelik insan hakları ihlallerine 
son vermesi çağrısında bulunur-
ken, "Son 60 yıldır uygulanan 
haksız izolasyonun kaldırılma za-
manının geldiği" inancını paylaştı. 
Tatar, "Mücadelem halkımın temel 
insan haklarını geri kazanmaktır, 
vazgeçmeyeceğim" diye konuş-
tu. "Kıbrıslı Rum lider şu anda bir 
zalim gibi davranıyor ve ulus-
lararası hukuka aykırı şekilde 
yatırımcıları tutukluyor" şeklinde 
konuşan Ersin Tatar, Güney Kıbrıs 
mahkemelerinin, Türk tarafıyla 

iş yapan yabancı yatırımcıları 
hakkında tutuklama kararı alma-
sının "kabul edilemez" olduğunu 
BM Genel Sekreteri Guterres'e 
ilettiğini belirtti. Rum kesiminin, 
turizm acentelerinin faaliyetlerini 
durdurmak istediğini ve tur ope-
ratörlerinin seyahatini kısıtladı-
ğını belirten Tatar, bunun, sadece 
adadaki insanlar arası temasa 
zarar vermediğini, ayrıca sonuç 
odaklı bir diyalog için "uygun bir 
atmosfer yaratma çabalarını" da 
yok ettiğini vurguladı.

CEVDET YILMAZ

Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz katıldığı bir prog-

ramda, gündeme ilişkin açıklamalarda 
bulundu ve soruları yanıtladı. Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan baş-
kanlığında dün gerçekleştirilen Yatırım 
Danışma Konseyi 10. Toplantısı'na 
ilişkin soru üzerine Yılmaz, seçimden 
bugüne ekonomide, istikrarlı ve 
kararlı bir politika uygulandığını, gün-
cellenen Orta Vadeli Program'ın bunu 
teyit ettiğini söyledi. Cevdet Yılmaz, 
Uluslararası Yatırımcılar Derneği tara-
fından yapılan anketlerde, Türkiye'ye 
yatırım yapmak isteyen yatırımcıların 
sayısında iki kata çıkan oranda artış 
olduğunu gördüklerini belirtti. 

Doğrudan yatırımlarda son üç ayda 
bir ivmelenme gördüklerini vurgulayan 
Yılmaz, "Doğrudan yatırımlar son 7 ayda 
6 milyar doları aştı. Yıl sonu 10 milyar 
doların üstünde olacağız. Dünyadan 
yüzde 1 pay alıyoruz, amacımız yüzde 
1,5'a çıkarmak." bilgisini paylaştı. Erken 
seçim çağrılarına yönelik soruyu ise 
Yılmaz, "Türkiye'nin böyle bir gündemi 
yok. AK Parti döneminde cumhurbaşka-
nımız ile Türkiye siyasi istikrarla tanıştı. 
Siyasi istikrar olmadan ekonomik istikrar 
da olmuyor. Yılda bir seçimler, yılda bir 
yeni hükümetler, 1990'lı yıllarda Türkiye 
bunları yaşadı ve bedellerini çok ağır 
ödedik ekonomik olarak. Dolayısıyla 
ihtiyacımız olan siyasi istikrar ve güven 
ortamında halkımızın gerçek sorunlarına 
odaklanmak ve bunlara çözüm üretmek" 
diye yanıtladı. Yerli ve yabancı yatırım-
cıların bir ülkede öncelikle öngörülebi-
lirlik istediğini aktaran Yılmaz, bunun 
için de siyasi istikrarın en kilit kavram 
olduğunu dile getirdi. 

Yılmaz, Orta Vadeli Program'a 
yönelik piyasanın beklentisinin oldukça 
iyileştiğinin görüldüğünü belirterek, 
ama henüz tam sonuçlarını almadık-
larını bildirdi. Geçen yıl bütçe açığında 
yılı 5,2 ile kapattıklarını hatırlatan 
Yılmaz, bu yıl 6,4 öngördüklerini, şu 
an tahminlerinin 4,9 olduğunu söyledi. 
Bu yıl 2,5 trilyon lira depreme ödenek 
ayırdıkları hâlde bütçe açığını yüzde 
5'in altına çekebildiklerini anlatan 
Yılmaz, "Gelecek sene de yüzde 3'leri 
hedefliyoruz. Bütçe açığı büyük 
oranda toparlandı. Cari açık geçen yılın 
ortalarında yüzde 6'lar civarındaydı, 60 
milyar dolara yakın cari açığımız vardı. 
Bugün geldiğimiz noktada ihracat 
artıyor, ithalat azalıyor, turizm gelirleri 
iyi gidiyor ve cari açığımız yüzde 2'ler 
civarında. Yıl sonunda yüzde 1,7'ye 
düşecek" açıklamasında bulundu.
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"Mücadelem halkımın temel insan haklarını geri kazanmaktır, vazgeçmeye-
ceğim" diyen KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, "Egemen ve eşit bir platform-
da" Rum kesimiyle her zaman görüşmeye hazır olduğu mesajını yineledi.

Erken seçim 
cevabı: 
SIYASI 

ISTIKRAR 
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SOSYALiSTLER 
NEDEN ABD’DE 
TOPLANDI?

CHP Genel 
Başkanı Özgür 
Özel’in de Baş-

kan Yardımcısı 
olduğu Sosyalist 

Enternasyonal’in 
bu yıl New York’ta 
toplanması parti-

lerin tutarsızlığını 
ortaya koydu. 

ABD gibi terör ör-
gütlerini destek-

leyen ve besleyen 
bir ülkede yapılan 
toplantıda ABD’ye 
yönelik “İsrail’den 

desteğini çek” ve 
“terör örgütlerine 

mesafeni koy” 
mesajının gün-

deme gelmemesi 
tepki topladı.

H

RUMLAR ILE EŞIT ŞARTLARDA GÖRÜŞMEYE HAZIRIZ 

ERSİN TATAR

er yıl düzenli olarak 
toplanan ve 120’den 

fazla üyesi bulunan 
Sosyalist Enternas-

yonal üyesi siyasi parti başkan-
larının bu yılki durağı New York 
oldu. ABD’den bir siyasi partinin 
yer aldığı ve emperyalizm karşıtı 
olarak bilinen partilerin oluştur-
duğu organizasyonda Sosyalist 
Enternasyonal üyesi hiçbir parti 
başkanı İsrail’in Gazze’deki katli-
amına ABD’nin de ortak olduğu-
nu dile getiremedi. CHP’nin tam 
üye olduğu, HDP’nin de danışma 
kurulunda yer aldığı Sosyalist 
Enternasyonal topluluğu ABD’yi 
kızdırmak istemeyen parti 
başkanlarıyla doldu. Sınırımızın 
yanı başında PKK/YPG/PYD’yi 
destekleyen ve eğiten ABD’ye 
tek laf etmeyen CHP ise geniş bir 
kesimin tepkisini topladı.

Sosyalistleri kim yönetiyor?
İsrail’in 7 Ekim’den itibaren 

Gazze’de yaptığı soykırımın Sos-
yalist Enternasyonal üyesi bazı 
partiler tarafından kınanmaması 
ve İsrail’in en büyük destekçisi 
olan ABD’nin katliamdaki rolüne 
değinilmemesi organizasyon 
üyesi siyasi partilerin ABD 
merkezli kuruşlular tarafından 
kontrol edilip edilmediği sorusu-
nu tekrar gündeme getirdi. ABD 

merkezli düşünce kuruluşları ve 
fonlar vasıtasıyla siyasi partile-
rin içlerine kadar giren ABD’nin, 
Sosyalist Enternasyonal üyesi 
siyasi partiler üzerindeki etkisi 
merak konusu oldu. Türkiye’den 
CHP’nin tam üye olduğu orga-
nizasyona geçmişte SODEP gibi 
CHP eksenli bazı siyasi partiler de 
üyeydi. Ancak bu partilerin ka-
panmasıyla birlikte üyelikleri de 
sona erdi. 2012 yılından itibaren 
HDP’nin de danışma kurulunda 
bulunduğu organizasyonda DE-
HAP da geçmişte tam üye partiler 
arasında yer aldı. 

Solun emperyalizm tutkusu 
New York’taki toplantıya ka-

tılan CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’in burada yaptığı konuşma-
da “Filistin’e gideceğim” sözleri 
geniş yer bulurken, ABD’nin 
İsrail’e olan desteğini gündeme 
getirmemesi ise dikkat çekti. 

ABD’nin sınırlarımızın yanı ba-
şında bulunan PKK/YPG/PYD 
terör örgütlerine verdiği deste-
ğin kesilmesi CHP tarafından 
şimdiye kadar hiçbir toplantıda 
dile getirilmedi. Ortaya çıkan 
manzara terör örgütlerinin ha-
misi ABD ile sözde emperyalizm 
karşıtı Sosyalist Enternasyonal 
üyesi siyasi partilerin aynı ama-
ca hizmet ettiğini gözler önüne 
serdi. Her yıl toplantı yapan ve 
güncel siyasi konular üzerinde 
fikir alışverişinde bulunan Sos-
yalist Enternasyonal organizas-
yonunda yer alan CHP, bugüne 
kadar katıldığı hiçbir toplantıda 
terör örgütlerinin Türkiye’ye 
verdiği zarara değinmedi. PKK 
terör örgütünün siyasi uzantısı-
nın da yer aldığı toplantılara bir-
likte katılan CHP heyeti ittifak 
ortağını yurt dışında da üzmedi.

Sosyalist Enternasyonel 
Özgür Özel Neden Sustu?

Türkiye’nin haklı mücadele-
sini yurt dışında da savunacağı-
nı ve yurt dışına çıkmadan önce 
Dış İşleri Bakanından brifing 
dahi alacağını dile getiren CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel, 
ABD’deki Sosyalist Enternas-
yonal Pirezidyum toplantısında 
Türkiye’nin haklı mücadele-
sinden öte CHP’nin küresel 
ekonomi üzerine düşüncelerini 
dile getirmeyi tercih etti. Ne-
oribaral ekonominin getirdiği 
eşitsizlikleri ortadan kaldırmak 
gerektiğini söyledi ancak Orta 
Doğu’yu kana bulayan em-
peryalist devletlere tek kelime 
etmedi. Terör örgütlerini bes-
leyen ve destekleyen ülkelerin 
tutumunu değiştirmesi gerek-
tiğini söyleyemedi. Dünyadaki 
gelir adaletsizliğine rağmen 
terör örgütlerine milyonlarca 
dolar kaynağın nasıl ayırıldığını 
sormaktan aciz kaldı. 

KADIR YILDIZ

MASALCI 
NAMIK TAN DA 
HEYETTE

Kıbrıs Rum Kesimi AKEL 
Partisi Genel Sekreteri Ste-

fanos Stefanou’un Kıbrıs Barış 
Harekâtı’na “işgal” demesi 
üzerine salonu terk eden Özgür 
Özel, “Savaşı değil barışı konuş-
mamız lazım” dedi. Kıbrıs konu-
sundaki hassasiyetiyle öne çıkan 
Özgür Özel’in organizasyon 
heyetine Mavi Vatan tezimizi 
“masal” olarak tanımlayan CHP 
İstanbul Milletvekili Namık Tan’ı 
da alması milli politikalarımız-
daki çelişkilisini ortaya koydu. 
Sosyalist Enternasyonal’in ne 
sosyalist ne demokrat ne de 
sosyal demokratlar tarafından 
değil emperyalizm tutkunu par-
tiler tarafından idare edildiğini 
gözler önüne serdi.

İsrail’in 7 Ekim’den itibaren Gazze’de yaptığı soykırımın Sosyalist 
Enternasyonal üyesi bazı partiler tarafından kınamaması ve İsrail’in en büyük destekçisi 

olan ABD’nin rolüne değinilmemesi organizasyon üyesi siyasi partilerin ABD merkezli 
kuruluşlar tarafından kontrol edilip edilmediğini yeniden gündeme getirdi. 

120’den fazla siyasi partinin üye olduğu organizasyona CHP tam üye olarak katılırken, HDP ise danışma 
kurulunda bulunan üyeler arasında yer aldı. New York’taki toplantıya katılan CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in 

burada yaptığı konuşmada “Filistin’e gideceğim” sözleri geniş yer bulurken, ABD’nin İsrail’e olan desteğini gündeme 
getirmemesi ise dikkat çekti. ABD’nin sınırlarımızın yanı başında bulunan PKK/YPG/PYD terör örgütlerine 

verdiği desteğin kesilmesi CHP tarafından şimdiye kadar hiçbir toplantıda dile getirilmedi. 

Dışişleri Bakanlığı, ABD'nin Güney 
Kıbrıs Rum Yönetimi'ne (GKRY) 

yönelik silah ambargosunu kaldırma 
kararının yeniden uzatılmasına ilişkin, 
"Söz konusu vahim hata, adadaki 
silahlanmayı artıracak ve bölgedeki 
hassas dengelere zarar verecek-
tir" ifadelerini kullandı. Bakanlık, 
konuya ilişkin yazılı açıklama yaptı. 
Açıklamada, ABD’nin, Eylül 2020'de 
GKRY’ye yönelik silah ambargosunu 
kaldırma yönünde aldığı, 2022'de 
kapsamını genişlettiği ve 2023'te 
uzattığı kararı, 1 Ekim 2024 itibarıyla 

bir yıllığına yeniden uzatacağını 
duyurduğu hatırlatıldı. Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Dışişleri 
Bakanlığı tarafından bu konuyla ilgili 
yapılan açıklamada kayıtlı görüşlere 
iştirak edildiği belirtilen açıklamada 
şunlar kaydedildi: "Söz konusu vahim 
hata, adadaki silahlanmayı artıracak 
ve bölgedeki hassas dengelere zarar 
verecektir. GKRY’nin artan silahlanma 
faaliyetleri karşısında, KKTC’nin 
savunma ve caydırıcılık kabiliyetini 
artıracak her türlü önlemi alacağına 
inanıyoruz."

ABD’ye GKRY’ye mesaj: 
Adadaki silahlanmayı artıracak

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür etti
KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, basın açıklamasın-
da, "Cumhurbaşkanı Erdoğan'a, BM Genel Kurulunun 

79. oturumunda yaptığı konuşmada Kıbrıs konusundaki 
açıklamaları için en gönülden minnettarlığımı ifade etmek 
istiyorum" sözlerine yer verdi. Tatar, "KKTC'nin tanınması 
gerektiğini ve artık uluslararası toplumun Kıbrıs Türk 
halkıyla diplomatik, ekonomik, sosyal her türlü ilişkiye daha 
da yoğunluk göstermesi gereğini, Sayın Cumhurbaşkanı'nın 
buradan (BM Genel Kurulundan) ifade etmesi Kıbrıs Türkünü 
ihya etmiştir" dedi. Erdoğan'ın, artık federal temelde bir 
çözümün mümkün olmadığı yönündeki sözlerini hatırlatan 

KKTC Cumhurbaşkanı, kendilerinin de aynı doğrultuda 
düşündüklerini belirtti. KKTC'nin fiili olarak 61 yıldır kendi 
kendini yönettiğine vurgu yapan Tatar, bundan sonra iki 
tarafı bir yönetimde zorla buluşturacak ve Türkiye'nin 
adadan çekilmesine yol açacak bir federal anlayışa karşı 
durmak gerektiğine olan inancını paylaştı. Ersin Tatar, 
İsrail'in Lübnan'a saldırıları ve çatışmaların bölgeye yayılma 
riski bağlamında, "Coğrafi konumuna baktığımızda, Kıbrıs'ın 
da bir hedef hâline gelme ihtimali de şu anda gündemdedir" 
diye konuştu. Tatar, daha adil bir dünya kurulacaksa, orada 
KKTC'nin de söz hakkı olması gerektiğini kaydetti.
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İSRAİL, BİR SUİKASTİ 
DAHA DUYURDU

İsrail ordusu, Beyrut'a önceki gece düzenlenen saldırıda Hizbul-
lah'ın Önleyici Güvenlik Birimi komutanı ve Merkez Konseyi üyesi Nebil 
Kavuk'un öldürüldüğünü iddia etti. İsrail ordusu, saldırının İsrail Askeri 

İstihbarat Dairesi istihbaratıyla gerçekleştirildiğini duyurdu. Açıklamada, 
Kavuk'un İsrail aleyhinde terör eylemlerinin teşvik edilmesinde doğ-
rudan yer aldığı öne sürülerek, “İsrail ordusu, Hizbullah yöneticilerine 

saldırılar düzenleyerek onların tasfiyesini ve İsrail vatandaşlarını tehdit 
eden herkese karşı harekete geçmeyi sürdürüyor” ifadeleri kullanıldı.
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GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

İSRAIL GENELKURMAY BAŞKANI HERZI HALEVI'NIN LÜBNAN'DA OLASI BIR KARA  
OPERASYONUNA HAZIRLANDIKLARINI DUYURMASI VE NASRALLAH’IN ÖLDÜRÜLMESI-
NIN ARDINDAN “İSRAIL TANKLARI BEYRUT’A MI GIRECEK?” SORUSU GÜNDEME GELDI.

TANKLAR BEYRUT'A 
GIRIS EMRI BEKLIYOR 

İsrail, 27 Eylül Cuma günü Beyrut’ta Şii nüfu-
sun çoğunlukta olduğu ve Hizbullah’ın kalesi 
olarak nitelendirilen Dahiye bölgesini çok sa-
yıda hava saldırısıyla hedef aldı. İsrail Genel-
kurmay Başkanı Herzi Halevi’nin Lübnan’da 
olası bir kara operasyonuna hazırlandıkla-
rını duyurmasının ve Hizbullah lideri Hasan 
Nasrallah’ın ölümünün hemen ardından Lüb-
nan sınırına yakın bölgeye asker konuşlan-
dırdı. Bu durum Lübnan’a kara harekâtı için 
geri sayıma geçildiği konusunda yorumları 
da beraberinde getirirken, ABD medyasında 
ABC kanalına konuşan iki ABD’li yetkili, İsra-
il’in kuzey sınırı ötesindeki Lübnan kentleri 
içerisinde “Hizbullah mevzilerini” hedef alan 
‘küçük çaplı’ kara operasyonuna başlamış ya 
da başlamak üzere olduğunu bildirdi.

ABD’li yetkililer, İsrail’in Lübnan’a tam 
kapsamlı bir kara harekâtı başlatıp başlat-
mamaya henüz karar vermediğini, ancak 
eğer bu yönde karar verirse kapsamının 
muhtemelen sınırlı olacağını söyledi.

‘Hedeflerimize ulaşmak için’
Bu arada İsrail Başbakanı Binyamin Ne-

tanyahu, Hizbullah lideri Hasan Nasrallah’ın 
öldürülmesinin ardından ilk kez konuştu. 
Sayısız İsraillinin ve çok sayıda Amerikan 
ve Fransız vatandaşının öldürülmesinden 
sorumlu bir “katil” ile hesaplaştıklarını 
belirten Netanyahu, “İran’ın kötülük ekse-
ninin ana motoruydu” ifadelerini kullandı. 
Nasrallah’ın ve yardımcılarının “İsrail’i yok 
etme planının mimarları” olarak nitelendi-
ren Netanyahu, “O sadece İran tarafından 
harekete geçirilmedi. Birçok durumda İran’ı 
harekete geçirdi. Nasrallah’ın öldürülmesi, 
belirlediğimiz hedeflere ulaşmak için temel 
şarttı” diye konuştu. Hafta başında, İsrail 
ordusunun düzenlediği ağır saldırıların 
yeterli olmayacağını anladığını kaydeden 
Netanyahu, “Nasrallah hayatta olduğu 
sürece, Hizbullah’ın yeteneklerini hızla 
rehabilite edebilirdi. Ben de emri verdim 
ve Nasrallah artık bizimle değil” dedi. Elde 
ettikleri başarılara rağmen işlerinin bitme-
diğini söyleyen Netanyahu, “Önümüzdeki 
günlerde önemli zorluklarla karşılaşacağız 
ve bunların üstesinden geleceğiz” dedi.

NEBIL 
KAVUK

İRAN UYGUN ZAMANDA 
MISILLEME YAPACAK 

ORTA DOĞU'DA 
YENI GÖÇ KRIZI

RAMALLAH'TA AYRIM 
DUVARI INŞASI BAŞLADI

BARIŞ, FILISTIN 
DEVLETINDEN GEÇIYOR 

İran'da Stratejik İşlerden Sorumlu Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevad Zarif, İsrail'in saldırısındanha-

yatını kaybeden Hizbullah lideri Hasan Nasrallah 
için Hizbullah'ın Tahran'daki temsilciliğinde dü-
zenlenen anma törenine katıldı. Törende bir ga-

zetecinin İran'ın İsrail'e muhtemel tepkisine ilişkin 
sorusu üzerine Zarif, "Siyonist rejimin suçlarına 

karşı İran'ın tepkisi uygun zamanda ve İran'ın 
tercihine göre verilecek" ifadelerini kullandı.İran 

Meclisinde de Nasrallah'a suikast düzenlenmesi 
protesto edilirken, Meclis Başkanı Muhammed 

Bakır Kalibaf, "İsrail, cinayetlerini ABD'nin askeri, 
istihbarat ve mali desteğiyle gerçekleştiriyor. ABD 

bütün cinayetlerin ortağıdır" dedi.

İsrail'in Lübnan'a saldırıları sürerken Lübnan 
Başbakanı Necib Mikati, başkent Beyrut'ta düzen-

lediği basın toplantısı düzenledi. İsrail saldırıları 
nedeniyle yerinden edilen 118 bin kişinin, 778 
sığınma merkezine yerleştirildiğini söyleyen 

Mikati "Yerinden edilenlerin gerçek sayısı bundan 
çok daha fazla" dedi.  İsrail'in ağır bombardımanı 
nedeniyle ülkenin güney kentleri, Bekaa bölgesi 

ve Beyrut'un Dahiye bölgesinden saatler içinde 
yaşanan ani göçün büyük baskı oluşturduğunu 

vurgulayan Mikati, "Ülke içinde göç edenlerin sa-
yısı bir milyona ulaşabilir. Yani Lübnan'da yaşanan 

tarihin en büyük göç dalgasıyla birkaç gün içinde 
bulunduğu yerden başka bir yere geçmek zorunda 

kalan bir milyon insan var" diye konuştu.

İsrail'e ait iş makinaları, Batı Şeria'nın Ramallah 
kentinde "ayrım duvarı" inşası için Filistinlilere 

ait topraklarda hafriyat çalışmalarına başladı. 
İsrail'in, Filistinlilerin topraklarını gasbeden 

İsraillilerin yerleştiği caddeden ayıran bir ayrım 
duvarı inşa etmeye hazırlandığını ifade eden 

tanıklar, Filistinlilere ait arazileri tahrip edildiğini 
aktardı. Tanıklara göre İsrail makamları, daha 

önce Sincil Belediyesine kasabada ayrım duvarı 
inşası için 15 dönümlük araziye el konulması 

yönünde askeri talimat gönderdi. Filistinlilerin 
topraklarına el konularak inşa edilmesi plan-

lanan duvar, bölgedeki vatandaşların hareket 
alanını kısıtlarken  evlerine ulaşmaları için uzun 

yollar kullanmaya zorlayacak. (AA)

İsrail'in Gazze Şeridi'ne 
düzenlediği saldırılarda 

kullandığı ancak bölgeye infilak 
etmeden düşen füzeler tehlike 
saçıyor. Özellikle İsrail ordu-
sunun Han Yunus kentindeki 
Hamad kulelerine düzenlediği 
saldırılarda patlamayan füzeler, 
tehlikenin farkında olmayan 
çocuklar için büyük tehdit oluş-
turuyor. Öte yandan Gazze'deki 
hükümetin Medya Ofisi Müdürü 
İsmail Sevabite İsrail'in nere-
deyse bir senedir saldırılarını 
sürdürdüğü bölgede çocukların 
durumuna ilişkin bilgi verdi. 7 
Ekim'den bu yana İsrail saldırı-
larda 16 bin 859 çocuğun yaşa-
mını yitirdiğini belirtenSevabite, 
yaşamını yitiren bu çocuklardan 
171'inin 7 Ekim 2023 sonrası 
dünyaya gelen ve henüz bir ya-
şını bile doldurmayan bebekler 
olduğunu vurguladı. (AA)

Eski Fransa Başbakanı Dominique de Villepin, 
Fransız kanalı TV5 Monde'a verdiği röportajda Orta 
Doğu'daki durum ile ilgili açıklamalarda bulundu. 
İsrail'in 1948'de toprakları üzerinde kurulmasıyla 

Filistin halkının zorunlu göçe ve katliamlara maruz 
kaldıkları Nekbe'nin hala sürdüğünü dile getiren 

Villepin, "700 bin Filistinli (topraklarından) 
çıkmak zorunda kaldı ve bu adaletsizlik bugün 

hâlâ sürüyor" ifadelerini kullandı. İsrail devletinin, 
BM ile aynı dönemde kurulduğunu ve tüm 

uluslararası toplumun bölgede yaşananlara karşı 
"özel sorumluluğunun" bulunduğunu söyleyen 

Villepin, Filistin devleti kurulmadan Orta Doğu'da 
barışın olmayacağını vurguladı.

srail’in Lübnan’da 
gerçekleştirdiği saldı-

rı sonucunda hayatını 
kaybeden Hizbullah 

lideri Hasan Nasrallah'ın cesedi-
nin bulunduğu bölgeden çıkar-
tıldı. Görgü tanıkları, Nasrallah'ın 
vücudunda doğrudan yaralanma 
bulunmadığını aktarırken ölüm 
nedeninin, ‘patlamadan kaynak-
lanan künt travmas’ olabileceğini 
ifade etti.  Hasan Nasrallah’ın 
oğlu, babasının vurulduğu alanın 
enkazına gelerek yanındakilerle 
birlikte “seninleyiz Nasrallah” 
sloganı attı. Nasrallah'ın ölümü-
nün ardından Hizbullah'ın başına 
kimin geleceği merak konusu 

oldu. Uzmanlara göre Nasrallah'ın 
yerine geçecek bir sonraki kişinin 
hem Lübnan'daki Hizbullah hem 
de İran tarafından kabul edilmesi 
gerekiyor. Hizbullah lideri Nasral-
lah'ın yerine geçmesi en muhte-
mel kişi ise kuzeni Seyyid Haşim 
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yandan İsrail ordusu, son birkaç 
haftada gerçekleştirilen saldı-
rılarla Hizbullah'ın emir komuta 
zincirinin “neredeyse tamamen 
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konuşan Washington Enstitü-
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Hizbullah'ın elindeki güdümlü 
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HIZBULLAH LIDERI 
HASAN NASRAL-

LAH'IN CESEDININ, 
LÜBNAN'IN BAŞKENTI 
BEYRUT'TA, SALDIRI-

NIN GERÇEKLEŞTIĞI 
YER ALTI KARARGÂ-
HINDAN ÇIKARILDIĞI 

VE ÖLÜM NEDENININ, 
'PATLAMADAN 

KAYNAKLANAN KÜNT 
TRAVMASI' OLABILE-

CEĞI BELIRTILDI. 

NASRALLAH'IN CENAZESİ 
ENKAZDAN ÇIKARILDI

İ

İran'a da tehditkâr mesajlar gönderen 
Netanyahu, “Bize saldıranlara biz de 
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NETANYAHU'DAN İRAN'A TEHDIT
BINYAMIN 

NETANYAHU

HASAN 
NASRALLAH

CEVAD ZARIF

DOMINIQUE 
DE VILLEPIN

ELI COHEN

LÜBNAN ILE IMZALANAN  
GAZ ANLAŞMASI 
IPTAL EDILECEK

İsrail Enerji Bakanı Eli Cohen, Lübnan'la 
yapılan gaz anlaşmasını "skandal" ola-

rak nitelendirdi. Naftali Bennett ve Yair Lapid 
ortaklığındaki hükümet döneminde Lübnan'la 
imzalanan deniz sınırı anlaşmasının başından 
beri hata olduğunu ve bunu düzeltmeye 
çalıştıklarını söyleyen Cohen, "Lübnan'la 
imzalanan skandal gaz anlaşmasının iptali için 

bir yol arıyorum" ifadesini kullandı. İsrail ile 
Lübnan arasında yaklaşık 860 kilometreka-
relik deniz sahası anlaşmazlığı bulunuyor. İki 
ülke arasında dolaylı müzakereler, 5 Haziran 
2022'de İsrail'in Kariş Gaz Sahası'ndan gaz 
arama ve çıkarma işlemlerini tamamlandı-
ğını duyurmasıyla hız kazanmış ve 27 Ekim 
2022'de deniz sınırı anlaşması imzalanmıştı.

PATLAMAMIŞ 
FÜZELER 
ÇOCUKLARA 
OYUNCAK OLDU 



usya Dışişleri Bakanı Sergey 
Lavrov, ABD’nin New York ken-

tindeki BM 79. Genel Kurulundaki 
konuşmasının ardından basın 

toplantısı düzenledi. Konuşmasında başkenti 
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men bir Filistin devletinin tanınması gerektiğini 
ve birçok kişinin İsrail’in ABD’yi çatışmaya 
doğrudan çekmeye çalıştığını dile getirdiğini 
vurgulayan  Lavrov, “Bu nedenle İran ve 
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geçmesi gerektiğini söyledi. Ukrayna Devlet 
Başkanı Vladimir Zelenskiy’nin de aynı taktiği 
uyguladığını ve NATO ülkelerini doğrudan 
çatışmanın içine çekmeye çalıştığını kaydeden 
Lavrov, “Ondan sonra oturup izleyecekler” 
ifadesini kullandı. Lavrov, “Bunun doğru bir yol 

olduğunu düşünmüyorum. Siyasi hesaplaş-
malar için terörist yollara ve kan akıtmaya 
başvurulmamalı” diye konuştu. Konuşmasında 
Ukrayna savaşına da değinen Lavrov, “Burada, 
Rusya gibi nükleer bir güçle savaşma fikrinin 
anlamsızlığı ve tehlikesi hakkında konuşma-
yacağım” dedi. Lavrov, Rusya’nın egemenliği-
mize kritik bir tehdit oluşturan konvansiyonel 
bir saldırıya karşılık olarak nükleer silah 
kullanabileceklerini de söyledi. 
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EGE’DE 12 MIL HAKLARI OLDUĞUNU IDDIA EDEN YUNANISTAN SAVUNMA BAKANI NIKOS 
DENDIAS SON OLARAK, “UFKUMUZ BALKANLAR’DIR. UFKUMUZ DOĞU AKDENIZ’DIR. UFKU-
MUZ KUZEY AFRIKA’DIR. UFKUMUZ KÖRFEZ, KIZILDENIZ VE SAHRA ALTI AFRIKA’DIR” DEDI. 

T.C. KAHRAMANKAZAN ASLİYE  
HUKUK MAHKEMESİNDEN

2024/344 ESAS
Davacı Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel Müdürlüğü ile aşağıda kimlik bilgileri 

yazılı davalılar arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma davası 
nedeniyle; 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 10. maddesi gereğince bedel tespiti 
ve tescil davası açılmış olup, Kamulaştırmayı yapan idarenin adının Türkiye Elektrik 
İletim A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu;Kamulaştırma Kanununun 4650 sayılı yasa ile 
değişik 14. maddesi uyarınca bu tebligatın yapıldığı tarihten itibaren 30 gün içerisinde 
kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası ya da adli yargıda maddi 
hatalara karşı düzeltme davası açabilecekleri;

Açılacak iş bu davalarda husumetin Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel Müdürlüğü 
‘ne yöneltileceği,

Kamulaştırma Kanunu 14. Maddesinde ön görülen süre içerisinde kamulaştırma 
işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların dava açtıklarını ve yürütmenin 
durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma işleminin 
kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden 
kamulaştırmayı yapan idare adına tescil edileceği,

Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin T.C. Ziraat Bankası 
Kahramankazan Şubesine hak sahibi adına yatırılacağı;

Dava dosyalarının duruşma gününün 08/11/2024 günü olduğu,
Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerinizi, tebliğ 

tarihinden itibaren 10 gün içinde Mahkememize yazılı olarak bildirmeniz gerektiği 
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi uyarınca ihtaren ilan ve tebliğ olunur.

KAMULAŞTIRMAYA KONU OLAN TAŞINMAZLARA AİT BİLGİLER
İLİ : ANKARA
İLÇESİ : KAHRAMANKAZAN
DOSYA NOMAHALLE ADA/PARSEL MALİK
2024/344 Dağyaka 126 ada 4 parsel 1-Sema Uzar
2-Zeynel Uzar
3-Muris Hanife Akbay mirasçıları
4-Muris İlyas Akbay mirasçıları
5-Mesut Akbay
2024/346 Dağyaka 128 Ada 6 Parsel 1-Mustafa Yılmaz
2-Hayriye Yılmaz
3-Fatma Beşe
4-Veysel Yılmaz
5-Yusuf Yılmaz
6-Ali Yılmaz
7-Davut Yılmaz
2024/348 Dağyaka 131 Ada 1 Parsel 1-Hamdi Vural
2-Volkan Osan
3-Akif Ozan Aksoy
4-Meltem Koca
2024/350 Dağyaka 131 Ada 4 Parsel 1-Muris Mehmet Atak
2-Mustafa Atak
3-Veysel Atak
4-Durmuş Atak
5-Davut Atak
2024/352 Dağyaka 131 Ada 6 Parsel 1-Hasan Aktaş
2-Lütfiye Ergeç
3-Emine Tetik
4-Fatma Şahin
5-Mukaddes Mercan
6-Saniye Özalp
7-Mehmet Aktaş
8-Birol Aktaş
9-Erol Aktaş
10-Zübeyde Aktaş
11-Haydar Aktaş
12-Sultan Aktaş
13-Zekeriya Aktaş
14-Yahya Aktaş
2024/354 Dağyaka 132 Ada 6 Parsel 1-Ziya Dinçer
2-Derya Dinçer
3-Niyazi Ertuğrul
4-Neziha Canyurt
5-Veysel Can Yılmaz
6-Tuğba Korkmaz
7-Nevin Yılmaz
8-Veysel Yılmaz
9-Ayhan Yılmaz
10-Yaşar Yılmaz
2024/356 Dağyaka 132 Ada 10 Parsel 1-Haydar Aktaş
2024/358 Dağyaka 132 Ada 12 Parsel 1-Haydar Aktaş
2024/362 Orhaniye 169 Ada 11 Parsel 1-Muris Ali Elmalı mirasçıları
2-Semiha Palabıyık
3-Seyide Eriş
4-Mustafa Elmalı
5-Galip Elmalı
6-Zümriye Palabıyık
7-Hülya Çürük
8-Ayşe Elmalı
9-Uğur Elmalı
10-Aydoğan Elmalı
11-Hatice Gürler
12-Sadık Aksoy
13-Emin Aksoy
14-Kadir Aksoy
15-Yalçın Aksoy

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2095510

T.C. DİYARBAKIR 
2. SULH HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
İLAN

Sayı : 2024/225 Esas 22/02/2024 
Naciye İLHAN ile mahkememizde 
görülmekte olan Gaipliğe Karar 
Verilmesi davası nedeniyle;Aşağıda 
gaipliği istenen Murat İLHAN gaipliği 
hakkında bilgisi olanların 6 ay içinde 
mahkememize haber vermeleri hususu 
ilanen tebliğ olunur. GAİPTC KİMLİK 
NO : 18014614410

ADI SOYADI : MURAT İLHAN
BABA ADI : İSMET
ANA ADI : NACİYE
DOĞUM TARİHİ : 10/09/1985
DOĞUM YERİ : DİYARBAKIR
İKAMETGAH ADRESİ : 

Mezopotamya Mah. 362. Sk No:5A İç 
Kapı No: 15 Kayapınar / DİYARBAKIR

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2010753

T.C. KAHRAMANKAZAN ASLİYE  
HUKUK MAHKEMESİNDEN

2024/344 ESAS
Davacı Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel Müdürlüğü ile aşağıda kimlik bilgileri 

yazılı davalılar arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma davası 
nedeniyle; 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 10. maddesi gereğince bedel tespiti 
ve tescil davası açılmış olup, Kamulaştırmayı yapan idarenin adının Türkiye Elektrik 
İletim A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu;Kamulaştırma Kanununun 4650 sayılı yasa ile 
değişik 14. maddesi uyarınca bu tebligatın yapıldığı tarihten itibaren 30 gün içerisinde 
kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası ya da adli yargıda maddi 
hatalara karşı düzeltme davası açabilecekleri;

Açılacak iş bu davalarda husumetin Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel Müdürlüğü 
‘ne yöneltileceği,

Kamulaştırma Kanunu 14. Maddesinde ön görülen süre içerisinde kamulaştırma 
işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların dava açtıklarını ve yürütmenin 
durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma işleminin 
kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden 
kamulaştırmayı yapan idare adına tescil edileceği,

Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin T.C. Ziraat Bankası 
Kahramankazan Şubesine hak sahibi adına yatırılacağı;

Dava dosyalarının duruşma gününün 08/11/2024 günü olduğu,
Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerinizi, tebliğ 

tarihinden itibaren 10 gün içinde Mahkememize yazılı olarak bildirmeniz gerektiği 
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi uyarınca ihtaren ilan ve tebliğ olunur.

KAMULAŞTIRMAYA KONU OLAN TAŞINMAZLARA AİT BİLGİLER
İLİ : ANKARA
İLÇESİ : KAHRAMANKAZAN
DOSYA NOMAHALLE ADA/PARSEL MALİK
2024/344 Dağyaka 126 ada 4 parsel 1-Sema Uzar
2-Zeynel Uzar
3-Muris Hanife Akbay mirasçıları
4-Muris İlyas Akbay mirasçıları
5-Mesut Akbay
2024/346 Dağyaka 128 Ada 6 Parsel 1-Mustafa Yılmaz
2-Hayriye Yılmaz
3-Fatma Beşe
4-Veysel Yılmaz
5-Yusuf Yılmaz
6-Ali Yılmaz
7-Davut Yılmaz
2024/348 Dağyaka 131 Ada 1 Parsel 1-Hamdi Vural
2-Volkan Osan
3-Akif Ozan Aksoy
4-Meltem Koca
2024/350 Dağyaka 131 Ada 4 Parsel 1-Muris Mehmet Atak
2-Mustafa Atak
3-Veysel Atak
4-Durmuş Atak
5-Davut Atak
2024/352 Dağyaka 131 Ada 6 Parsel 1-Hasan Aktaş
2-Lütfiye Ergeç
3-Emine Tetik
4-Fatma Şahin
5-Mukaddes Mercan
6-Saniye Özalp
7-Mehmet Aktaş
8-Birol Aktaş
9-Erol Aktaş
10-Zübeyde Aktaş
11-Haydar Aktaş
12-Sultan Aktaş
13-Zekeriya Aktaş
14-Yahya Aktaş
2024/354 Dağyaka 132 Ada 6 Parsel 1-Ziya Dinçer
2-Derya Dinçer
3-Niyazi Ertuğrul
4-Neziha Canyurt
5-Veysel Can Yılmaz
6-Tuğba Korkmaz
7-Nevin Yılmaz
8-Veysel Yılmaz
9-Ayhan Yılmaz
10-Yaşar Yılmaz
2024/356 Dağyaka 132 Ada 10 Parsel 1-Haydar Aktaş
2024/358 Dağyaka 132 Ada 12 Parsel 1-Haydar Aktaş
2024/362 Orhaniye 169 Ada 11 Parsel 1-Muris Ali Elmalı mirasçıları
2-Semiha Palabıyık
3-Seyide Eriş
4-Mustafa Elmalı
5-Galip Elmalı
6-Zümriye Palabıyık
7-Hülya Çürük
8-Ayşe Elmalı
9-Uğur Elmalı
10-Aydoğan Elmalı
11-Hatice Gürler
12-Sadık Aksoy
13-Emin Aksoy
14-Kadir Aksoy
15-Yalçın Aksoy

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2095510

T.C. DİYARBAKIR 
2. SULH HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
İLAN

Sayı : 2024/225 Esas 22/02/2024 
Naciye İLHAN ile mahkememizde 
görülmekte olan Gaipliğe Karar 
Verilmesi davası nedeniyle;Aşağıda 
gaipliği istenen Murat İLHAN gaipliği 
hakkında bilgisi olanların 6 ay içinde 
mahkememize haber vermeleri hususu 
ilanen tebliğ olunur. GAİPTC KİMLİK 
NO : 18014614410

ADI SOYADI : MURAT İLHAN
BABA ADI : İSMET
ANA ADI : NACİYE
DOĞUM TARİHİ : 10/09/1985
DOĞUM YERİ : DİYARBAKIR
İKAMETGAH ADRESİ : 

Mezopotamya Mah. 362. Sk No:5A İç 
Kapı No: 15 Kayapınar / DİYARBAKIR

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2010753

unanistan Savunma 
Bakanı  Nikos Dendias, 

skandallarına bir yenisini 
daha ekledi. Geçtiğimiz 

gün Ege’deki 12 adalar bölgesindeki 
adaların hukuki olarak 12 mil hakları 
olduğunu iddia eden  Dendias, katıl-
dığı  Kızıldeniz’de seyrüsefer güven-
liğine yönelik ‘ASPİDES’ (Kalkanlar) 
misyonunda daha önce görev yapan 
Yunan Donanmasına ait ‘HİDRA’ ve 
‘PSARA’ fırkateynlerinden sonra 
şimdi de Salamina Limanı’nda bulu-
nan ‘SPEÇES’ isimli fırkateyni görev 

bölgesine uğurlama töreninde dikkat 
çeken açıklamalarda bulundu. 

Anti-drone sistemi 
Dendias, ‘SPEÇES’ fırkateyninin 

mürettebatına yaptığı selamlama 
konuşmasında, “Politikamızın ufku 
sadece Türk-Yunan farkı olamaz. 
Ufkumuz Balkanlar’dır. Ufkumuz 
Doğu Akdeniz’dir. Ufkumuz Kuzey 
Afrika’dır. Ufkumuz Körfez ve Kızılde-
niz’dir. Dilerseniz, göç ve daha birçok 
parametre açısından da ufkumuz Sah-
ra Altı Afrika’dır” ifadelerini kullandı. 

Dendias, konuşmasının devamında 
“Bizim için bir başka gurur unsuru da 
PSARA’nın, Yunan Havacılık Endüst-
risinin yenilikçi anti-drone sistemi 
‘KENTAUROS’u başarıyla kullan-
masıdır. Bu, vatanımız tarafından 
üretilen ve gerçek savaş koşullarında 
güvenilirlik açısından kullanılan ve 
test edilen yeteneklere sahip ilk drone 
karşıtı sistemdir. Birkaç gün içinde 
vatanımızda oluşturulacak anti-drone 
kubbesini bir bütün olarak Yunanistan 
Parlamentosuna sunacağım. ‘KENTA-
UROS’ bunun önemli bir parçası” dedi.

Y

Yunan Bakan
yüksekten uçuyor

Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi, 
başkent Kahire’deki Polis Akademisi’nde 

düzenlenen mezuniyet töreninde dikkat çeken 
açıklamalarda bulundu. Konuşmasında Sisi, 
bölgede yaşanan gerginlikler ve çekişmelerin 
bütün bölgenin istikrarını etkileme ihtimalinden 
dolayı Mısır halkının endişeli olduğunu ifade 
etti . Bölgedeki gerginliklerin ülke ekonomisine 
olumsuz yansımaları olduğunu vurgulayan Sisi, 
“Orta Doğu’da yaşanan savaş durumu nedeniyle 
Süveyş Kanalı gelirlerinde yüzde 50-60’lık bir düşüş 
yaşandı. Geçen 7-8 ay boyunca bölgede yaşanan 
gerginlikler nedeniyle 6 milyar dolardan fazlasını 
kaybettik” dedi. Sisi, buna rağmen ülkesinin istik-
rarını koruduğunu ve daha iyiye gittiğini söyledi.

SAVAŞIN FATURASI 
6 MILYAR DOLAR 

ABD’nin Cumhuri-
yetçi başkan adayı 

Donald Trump, Wiscon-
sin’de, 2024 başkanlık 
kampanyasında sert söy-
lemlerde bulundu. Trump, 
çekişmeli eyalet olan  
Wisconsin’de, ABD-Mek-
sika sınırını ziyaret 
eden Başkan Yardımcısı 
Harris’i “zihinsel engel-
li” olarak nitelendirdi. 
Trump’ın mitingi, ABD’de 
yasa dışı yollarla bulunan 
ve tutuklanan göçmen-
lerle ilgili pankartlarla 
çevrelendi. Pankartlarda 
“Göçmen Suçlarına Son” 
ve “Yasa dışı Göçmenleri 
Hemen Sınır Dışı Edin” 
gibi sloganlar kullanıldı. 
Trump, rakibi Harris ve 

mevcut Başkan Joe Bi-
den’ı, belgesiz göçmenle-
rin ABD’ye girmesine izin 
verdikleri için suçladı ve 
bazı göçmenlerin “ABD 
halkına tecavüz etmek, 
yağmalamak, hırsızlık 
yapmak, soymak ve 
öldürmek” istediklerini 
ileri sürdü. Eski başkan 
mitingin bir bölümünde, 
“Bu karanlık bir konuş-
ma” diye itirafta bulundu.

Trump, göçmenleri ve 
Kamala’yı hedef aldı 

DONALD TRUMP

ABDULFETTAH 
ES-SISI

ABD’nin Florida eyaletinin kuzeybatı kıyıları-
nı yaklaşık 225 kilometre hızla vuran Helene 

Kasırgası’nın etkileri sürüyor.Yetkililer, kasırganın 
sebep olduğu şiddetli rüzgâr ve yağışların etkili 
olduğu North Carolina, South Carolina, Georgia, 
Florida ve Virginia eyaletlerinde en az 64 kişinin 
yaşamını yitirdiğini belirtti. Büyük hasara yol açan 
kasırganın neden olduğu elektrik kesintilerinden 

milyonlarca kişinin etkilenmeye devam ettiği 
bildirildi. Beyaz Saray’dan yapılan açıklamaya 
göre, ABD Başkanı Joe Biden, Florida ve North 
Carolina’da “afet durumu” ilan ederek kasırgadan 
olumsuz etkilenenler için “federal yardım” 
talimatı verdi. Uzmanlar ise, Helene Kasırgası’nın 
ABD’nin güneydoğusunda neden olduğu hasarın 
15 ila 26 milyar dolar olabileceğini açıkladı.

Helene Kasırgası 
ABD’de 64 can aldı

Rusya’nın Ukrayna’nın Donetsk 
Oblastı’nda bulunan Dobropillya 
kentine füze saldırısı düzenlediği 
bildirildi. Yerleşim bölgesine 
isabet eden FAB planör bombası, 
büyük yıkıma neden oldu.

SERGEY LAVROV

Dendias, Doğu Akdeniz ve Kızıldeniz’deki 
durumu değerlendirerek, Aspides misyonunun 

sürdürülmesinin önemine dikkat çekti.
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sı - Silisyum simgesi - Diş dolgusu bileşimi. 7. Şarkıda tekrar 
- Halk dilinde anahtar. 8. Asal bir gaz - Eski dilde yardım - Bir 
nota. 9. Karışıklık, kargaşa - Filmde fon seslendirmesi - Tu-
zak, kapan. 10. Yiğit - İmge - Gören, görücü. 11. İtalya’da ya-
şamış antik halk - Kabuğu dökülmüş ağaç. 12. Avanak - Ümit 
- Zeybek. 13. Üzme - Avrupa Uzay Ajansı - Utanma duygusu - 
Köpek. 14. Kesilmiş ağaç gövdesi - Harcanan para, gider. 15. 
Bir göz rengi - Keçiyolu, patika - Cennet bahçesi. 16. Çok eski 
tarihi anlatır - Adaletle ilgili - Kırmızı, acı biber. 17. Eski dilde 
cehennem - Aldatıcı şey, hile - Asya’da bir ırmak. 18. Uçağın 
hızla alçalması - Yerinde bırakma - Yumurtamsı, söbe. 19. 
Seyelan - Örnek alınan kimse - Dağ servisi. 20. Bası - Peşin 
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 190  220  273  521  523  541  637  690  719  827

4 RAKAMLILAR
 2503  2803  3025  3939  4023  4130  4817  4939  5141  

5351  6523  7261  7820  9020  9053
5 RAKAMLILAR

 13280  16328  17859  21705  40593  49805  50923  51802  
53645  56050  57460  58385  61771  64250  79669  81831  

86806  87157
6 RAKAMLILAR

 314281  409321  615251  753917  815502
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  05:28	 06:53	 12:59	 16:17	 18:55	 20:15
ANKARA		  05:14	 06:37	 12:44	 16:02	 18:40	 19:58
İZMİR		  05:38	 06:59	 13:06	 16:26	 19:03	 20:19
BURSA		  05:29	 06:52	 12:59	 16:17	 18:55	 20:13
TRABZON	 	 04:45	 06:10	 12:16	 15:34	 18:13	 19:32

NAMAZ VAKiTLERi
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İKİNDİ AKŞAM YATSI

BALIĞIN KARNINDA 40 GÜN KALAN PEYGAMBER

HZ. YUNUS
Müslüman âlemi her zaman olduğu gibi 
sıkıntılı zamanlarda da Yüce Allah’a el 

açarak dua eder. Bu noktada sıkıntıya ve 
dertlere iyi gelen, okunması tavsiye edilen 
dualar konusunda da araştırmalar yapılır. 

Hz. Yunus’un bir balığın karnındayken 
ettiği duanın fazileti çok büyüktür.

Y

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“Müminin durumu 

ne hoştur! Her hâli kendisi için 
hayırlıdır. Bu durum yalnız mümine 
mahsustur. Başına sevinecek bir hâl 

geldiğinde şükreder; bu onun için 
hayır olur. Başına sıkıntı gelecek 

olursa ona da sabreder; bu da 
onun için hayır olur.” 

(M7500 Müslim, Zühd, 64)

Al-i İmran suresi, 120. ayet: 
“Size bir iyilik 

dokununca tasalanırlar,
 size bir kötülük isabet ettiğindeyse 

buna sevinirler. Eğer siz sabreder 
ve sakınırsanız, onların ‘hileli 

düzenleri’ size hiçbir zarar veremez. 
Şüphesiz, Allah, yapmakta 

olduklarını kuşatandır.”

GÜNÜN   AYETİ

üce kitabımız 
Kur’an-ı Kerim’de 

kendi adına bir sure 
nazil olmuş bulunan 

Hazreti Yunus -aleyhisselam-, 
Asur Devleti’nin başkenti 
olan Ninova halkına gönde-
rilmiş bir peygamberdir. MÖ 
sekizinci asırlarda yaşadığı 
tahmin edilmektedir. Babası, 
Mettâ isminde salih bir insandı. 
Yunus -aleyhisselam-, Nino-
va’da doğup büyümüş, otuz 
yaşına gelince, Hak Teala onu 
peygamber olarak vazifelen-
dirmiştir. Hazreti Ali -radıyal-
lahu anh- buyurur: “Yunus 
-aleyhisselam- otuz yaşında 
peygamber oldu ve senelerce 
kavmini imana çağırdı.”

Peygamberliği 
ile ilgili ayetler
Hz Yunus’un peygamberliği 

hususunda Kur’an-ı Kerim’de 
de şöyle buyrulur:  “Muhakkak 
Yunus da gönderilen peygam-
berlerdendi.” (es-Sâffât, 139)

 “Onu, yüz bin kişiye pey-
gamber olarak gönderdik ve 
hatta artıyorlardı.” (es-Sâffât, 
147) “(Habîbim!) Biz Nuh’a ve 
ondan sonraki peygamberlere 
vahyettiğimiz gibi sana da vah-
yettik. Ve (nitekim) İbrahim’e, 
İsmail’e, İshak’a, Yakup’a, es-
bata (torunlara), İsa’ya, Eyüp’e, 
Yunus’a, Harun’a ve Süley-
man’a vahyettik. Davud’a da 
Zebur’u verdik.” (en-Nisâ, 163)

Hz. Yunus’un kavmi
Ninova ahalisi, putlara ve 

heykellere tapıyorlardı. Çok 
zalimdiler. Yunus -aleyhis-
selam- tevhide davet etmeye 
başlayınca, kendisine sadece 
iki kişi iman etti. Biri âlim ve 
hâkim, öteki abid ve zahid-
di. Diğerleri Hazreti Yunus’a, 
“Aramızda bu kadar kâhin, 
âlim ve sanatkârlarımız var-
ken, sen tek başına ortaya 
çıkıyor, atalarımızın yolunun 
yanlış olduğunu söylüyorsun! 
Tanrılarımızı inkâr ediyorsun! 
Sen, kimsenin alışkın olmadığı 
hükümlerle ayağımızı mı bağ-
lamak istiyorsun?!” dediler.

Ancak bu sözlerle de yetin-
meyip Yunus -aleyhisselam-’a 
türlü eza ve cefada bulundu-
lar. Hazreti Yunus ise, onların 
yaptıklarına tahammül ve sabır 
gösteriyor, kendilerini yine 
merhametle tevhide davet edi-
yordu. Allah’ın azabının çetin 
olduğunu hatırlatıyordu. Fakat 
onlar, bu ikazlara gülüp geçtiler, 
“Bir kişinin hatırı için azap gelip 
herkesi mahvedecekse, müsa-
ade et bu azap gelsin!” dediler.

Azabı bekleyin!
Yunus -aleyhisselam-, kav-

minin küfürdeki bu inatçı hâl-
lerine son derece üzüldü. Daha 
fazla dayanamayıp, izn-i ilahiyi 
beklemeden aralarından ayrıldı. 
Yolda iken Cenabıhak vahyetti: 
“Ey Yunus! Geri dön; kırk gün 
daha onları imana davet et!”

Bu emir üzerine Yunus 
-aleyhisselam-, tekrar kavmi-
nin yanına döndü. Allah’ın emir 
ve azabını haber verdi. Yine 

uslanmadılar. Vadedilen gün-
lerden otuz yedi gün geçtiğinde, 
kavmi hâlâ imana gelmemişti. 
Hazreti Yunus, “O hâlde üç güne 
kadar başınıza gelecek olan 
azabı bekleyin! Bunun alameti 
olarak da önce benizlerinizin 
sarardığını göreceksiniz!” dedi 
ve yine emr-i ilahiyi bekleye-
meden büyük bir üzüntü ile 
aralarından ayrıldı.

Bu terk ediş, ne ilahi vazife-
den kaçma, ne de bu vazifeyi 
verene baş kaldırmaydı. Sadece 
yüce davete uymayan asi bir 
kavimden uzaklaşmaydı.

Helak olmaktan 
kurtuldular
Derken Yunus 

-aleyhisse-
lam-’ın ha-
ber verdiği 
gün gelip 
çatmıştı. 
Azabın 
haber-
cisi ola-
rak da 
bütün 
Nino-
valıla-
rın be-
nizleri 
sarar-
mış ve 
renkleri 
uçuklaş-
mıştı. O an 
her şeyi anla-
dılar. Birbirleri-
ne, “İşte Yunus’un 
haber verdiği azap 
alameti! Biz onun bugüne 
kadar yalan söylediğini hiç gör-
medik” diyerek gelen azaptan 
büyük bir korkuya kapıldılar.

Gökyüzü kararmaya baş-
ladı. Herkes feryat hâlindey-
di. Çaresizce bir ümit kapısı 
aradılar. Birbirlerine, “Eğer 
Yunus aramızda ise korkma-
yın! Şayet gitmiş ise, azap bizi 
helak edecektir!” dediler.

Son derece pişman olmuşlar-
dı. Yürekleri, yaptıkları yü-
zünden nedametle dolup taşı-
yordu. Çünkü azab-ı ilahi iyice 
yaklaşmıştı. Ne yapacaklarını 
bilemez bir hâlde büyük bir 
tövbe iştiyakı içerisinde salih 
bir zata koştular. O da, “Henüz 
azabın gelmesine iki gün var. 
Şimdi şu yüksek tepeye (tövbe 
tepesine) çıkın! Birbirinizle he-
lalleşerek gasbettiğiniz hakları 
sahiplerine iade edin! Ardından 
Yunus’un Rabbi için kurbanlar 
kesin ve bundan büyük-kü-
çük, zengin-fakir herkes 
yesin! Sonra ellerinizi açarak, 
“Ey Yunus’un Rabbi! Biz tövbe 
ettik. Sana inandık. Yunus’un 
peygamberliğini de kabul ettik. 
Yunus’u bulduğumuz an, on-
dan senin emir ve yasaklarını 
öğrenip tatbik edeceğiz! diye 
yalvarın!..” dedi.

Ninovalılar gözyaşları içe-
risinde bütün bu söylenenleri 
yerine getirdiler. Allah Teala 
da “Rahman” ism-i şerifi ile 
onların tövbelerini kabul etti 
ve azab-ı ilahi, üzerlerinden 
kaldırıldı. O gün cuma olup 
aşure günüydü. 

Hz. Yunus'un (as) 
BALIĞIN KARNINDA 

OKUDUĞU DUA
Artık Hazreti Yunus, bir balığın 
karnındaydı. Orası karanlık bir 

yerdi. Kendisi henüz canlı idi ve 
şuuru da yerindeydi. Cenabıhak, 
balığa Yunus’u yaralamamasını ve 
onun kemiklerine zarar verme-
mesini emretti. Yunus -aleyhisse-
lam-, ilahi takdire rıza göstererek 
Rabb’ine teslim oldu. Ayet-i keri-
mede bu hâl şöyle bildirilir:

“…(Ve) karanlıklar içinde (Yu-
nus, pek üzgün bir şekilde hâlini 
Rabb’ine şöylece arz etti):  "Sen-
den başka hiçbir ilah yoktur. Seni 
tenzih ederim. Gerçekten ben, 
zalimlerden oldum!" (el-Enbiyâ, 
87) Bu sırada balığın karnında bazı 
sesler işitti, bunun ne olduğunu 
merak etti. Allah Teala da, ken-
disine balığın karnında olduğunu 
vahyetti ve şöyle buyurdu:

“Ey Yunus! Bu sesler, denizde 

zikreden canlıların sesidir.”
Hazreti Yunus, içinde bulunduğu 

bu zor ve sıkıntılı şartlar altında 
bile, her zaman olduğu gibi Ce-
nabıhakk’ı tespih ve zikirden geri 
kalmamaya gayret etti. İstiğfar ve 
dua ile meşgul oldu. Melekler onun 
durumuna muttali olduklarında 
kendisi hakkında Allah’a şefaatte 
bulundular. Nihayet Cenabıhak, 
Hazreti Yunus’un da, “Senden baş-
ka hiçbir ilah yoktur. Seni tenzih 
ederim. Gerçekten ben, zalim-
lerden oldum!” diye çokça tespihi 
üzerine bu mübarek peygamberi-
nin işlediği zelleyi affetti.

“Bunun üzerine onun duası-
nı kabul ettik ve onu kederden 
kurtardık. İşte biz, müminleri böyle 
kurtarırız.” (el-Enbiyâ, 88) Bu affın 
yegâne sebebi, Yunus -aleyhisse-
lam-’ın çokça tespihiydi.

Ayet-i kerimede buyrulur: “Zünnûn’u da (zikret)! O öfkeli bir hâlde geçip 
gitmişti...” (el-Enbiyâ, 87) Zünnûn, Hazreti Yunus’un lakabıdır. Balık sahibi 
manasına gelir. Ona bu lakap, kendisini balık yuttuğu için verilmiştir. Yunus 

-aleyhisselam- şehirden ayrılınca Dicle Nehri’nin kenarına geldi. Bir gemiye bindi. 
Kur’an-ı Kerim’de buyrulur: “Hani o, dolu bir gemiye binip kaçmıştı.” (es-Sâffât, 

140) Gemi, hareket ettikten bir müddet sonra suyun ortasında durdu. Onu bir türlü 
yürütemediler. Batacakları endişesiyle durumu uğursuzluk sayarak gemide günah-
kâr birinin olduğunu düşündüler. Bunun kim olduğu hususunda kura çektiler. Kura 
Hazreti Yunus’a çıktı. O da başına gelen bu işin bir imtihan olduğunu fark ederek 
tevekkülle, “Evet, o asi kul benim!” dedi. Ancak gemidekiler, onun hâlinden salih 

bir kimse olduğunu anlayarak kurayı birkaç defa yenilediler. Fakat hepsinde 
de netice Yunus -aleyhisselam-’a çıktı. Nihayet çaresiz bir şekilde, “Her-

hâlde bu kulun bir suçu olmalı!” diyerek Hazreti Yunus’u suların içine 
bıraktılar. Ayet-i kerimelerde buyrulur: “Gemide olanlarla karşılıklı 

kura çektiler de (Yunus) kaybedenlerden oldu.” (es-Sâffât, 
141) “…(O), Bizim kendisini asla sıkıntıya uğratmaya-

cağımızı zannetmişti…” (el-Enbiyâ, 87) “Yunus 
kendini kınayıp dururken onu bir balık 

yuttu.” (es-Sâffât, 142)

Hz. Yunus’un (as) 
GEMIDE BAŞINDAN GEÇEN 

HADISELER

“İnsanlarla bir arada yaşayan ve onların 
eziyetlerine sabreden mümin, insanlarla bir arada 
yaşamayan ve onların eziyetlerine sabretmeyen 

müminden daha büyük ecre nail olur.” 
(İM4032 İbn Mace, Fiten 23; HM5022 İbn Hanbel, II, 44)

Bakara suresi, 268. ayet: 
“Şeytan, sizi
 fakirlikle korkutuyor 
ve size çirkin hayâsızlığı 
emrediyor. Allah ise, size 
kendisinden bağışlama ve 
bol ihsan (fazl) vadediyor. 
Allah (rahmetiyle)
geniş olandır, bilendir.”

Al-i İmran suresi, 17. ayet: 
“Sabredenler, doğru olanlar, 
gönülden boyun eğenler, 
infak edenler ve ‘seher 
vakitlerinde’ bağışlanma 
dileyenlerdir.”

“İman, cennete, cehenneme, 
hesap gününe, yaptıklarını 
tartan mizana ve iyisiyle 
kötüsüyle kadere 
inanmandır.” (İbn Abbas 
radıyallahu anh-Ahmed)
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Anadolu Efes, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açılışı 
yapılan Basketbol Gelişim Merkezi’ndeki 37’nci Cumhurbaşkanlığı 

Kupası finalinde Fenerbahçe Beko’yu yendi. Maç öncesinde basket 
atan Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, Anadolu Efes Başkanı Tuncay 

Özilhan ve Fenerbahçe Başkanı Ali Koç ile izlediği maç büyük 
çekişmeye sahne oldu. İlk çeyreği Anadolu Efes 24-20, devreyi 

Fenerbahçe Beko 43-39 önde bitirdi. Anadolu Efes, 64-57 
önde girdiği son çeyrekte daha az hata yaparak maçtan 

83-82 galip ayrıldı. Lacivert beyazlılar, üst üste 4, toplam-
da 14’üncü kupasını Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan aldı.

Fenerbahçe’nin, ilk yarıda ne 
oynadığını bilen beri gelsin. 
1.5 metreden atılamayan 
gol, yerini bulmayan paslar, 

arkadaşlarına aktarılamayan, boşa 
atılan taçlar, kaleyi bulmayan cılız 
ve kötü vuruşlar, çıkarken kaptırı-
lan toplar.

Ya sahada yayılışa ne demeli ?
Amrabat, defansa yapışmış, orta 

sahada İsmail yalnızları oynuyor. 
Szymanski desen “Acemi çaylak-
lar” gibi, ne gol atabiliyor, ne şut 
çekebiliyor, sadece koşuyor. Öv-
güler yağdırılan Maxi’nin varlığı ile 
yokluğu belli bile değil. Milyon avro-
luk isimler çare olamadı, Fenerbah-
çe’ye. Ayakta kalanlar biraz Tadic, 
Dzeko ve her zamanki gibi Livako-
vic. Gerisi idare etti, hatalar zincirini 
tamamlayan halkalar gibiydi. Tabi 
halkanın en başına da takımla bu 
kadar oynayan, her istediği alınma-
sına rağmen hala sistemi oturtama-
yan Mourinho’yu koymak gerek. 

Peki ikinci yarıda ne oldu ?
Portekizli hoca da bu “kişilik-

siz” oyuna dayanamadı ki, Djiku ile 
İsmail’i kenara aldı, Fred ve Kostic’i 
sahaya sürdü. Oyun değişmedi ama 
Thalisson’un, biri çıkarken kaptır-
dığı ve Tadic’in affetmediği diğeri de 
kendi kalesine attığı iki golle skor 
değişti. Sevindi mi, maçı izleyen sarı 
lacivertliler ? Belki üç puan için evet 
ama ya oyun için ?

Hiç sanmıyoruz !

Üç puan tamam 
peki ya oyun ?

EN BÜYÜK KUPA A.EFES’İNEN BÜYÜK KUPA A.EFES’İN

FENERFENER’e’e  
Antalya’danAntalya’dan

HEDIYEHEDIYE

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
MLYMLYML MLYMLYML

ANTALYASPOR

STAT: VO 

FENERBAHÇE
MLYMLY MLYMLY

KENAN PIRIC
MERT YILMAZ
VEYSEL SARI
(AMAR GERXHALIU-75)
T. KELVEN                              (KK) 81
GÜRAY VURAL
O. PETRUSENKO
(RAMZI SAFOURI-82)
ERDAL RAKİP
(SONER DİKMEN-46)
JAKUB KALUZINSKI
(ADOLFO GAICH-75)
ANDROS TOWNSEND
(S.VAN DE STREEK-75)
BRAIAN SAMUDIO
MOUSSA DJENEPO

DOMINIC LIVAKOVIC
MERT MÜLDÜR
ALEXANDER DJIKU   
(FILIP KOSTIC-46)
ÇAĞLAR SÖYÜNCÜ
JAYDEN OOSTERWOLDE
İSMAİL YÜKSEK
(FRED-46)
SOFYAN AMRABAT
DUSAN TADIC	      63
SEBASTIAN SZYMANSKI
(M.HAKAN YANDAŞ-85)
SAINT-MAXIMIN
(RODRIGO BECAO-69)
EDIN DZEKO
(Y. EN NEYSRI-79)

enerbahçe, oldukça sıcak, 
yorucu bir havada oynadığı 
Antalyaspor deplasma-

nından üç puan çıkarttı. 2’nci dakikada 
Mert’in ortasında Piric dokundu, 
savunmaya çarpan top yan direk-
ten geri geldi, Szymanski’nin boş 
kaleye tamamladığı topu Veysel 
çizgiden çıkarttı. 12’nci dakikada 
Kaluzinski’nin ceza alanı dışından 
şutu direkten sekti, Livakovic 
topu kontrolü altına aldı. 63’üncü 
dakikada Fred’in derin pasına atak 
yapan Tadic, topu ağlara gönderdi. 
81’inci dakikada Kostic’in soldan 
ortasında En Neysri’yi marke 
etmeye çalışan Thalisson’un sura-
tına çarpan top ağlara gitti.

F

Süper Lig’deki tek ilçe takımı olarak 
mücadele eden Bodrum FK, ligde kötü 
günler yaşayan Adana Demirspor’u 
net bir skorla yendi: 3-1

STAT: Bodrum İlçe

BODRUM FK 3 : 1 ADANA DS

Sarı lacivertliler, Antalyaspor’dan 
istediğini aldı. Kanarya, Thalis-
son’un bir kendi kalesine attığı bir de 
Tadic’in golündeki hatasıyla kazandı.

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1 	 GALATASARAY	 7	 6	 1	 0	 23	 8	 15	 19
2	 FENERBAHÇE	 7	 5	 1	 1	 16	 5	 11	 16
3	 SAMSUNSPOR	 7	 5	 0	 2	 11	 6	 5	 15
4	 BEŞİKTAŞ	 5	 4	 1	 0	 11	 4	 7	 13
5	 R.BAŞAKŞEHİR	 6	 4	 1	 1	 13	 8	 5	 13
6	 I.EYÜPSPOR	 7	 3	 3	 1	 12	 8	 4	 12
7	 GÖZTEPE	 6	 2	 3	 1	 11	 7	 4	 9
8	 S.BODRUM FK	 7	 3	 0	 4	 8	 10	 -2	 9
9	 C.ALANYA	 7	 2	 3	 2	 7	 9	 -2	 9
10	 TRABZONSPOR	 6	 1	 4	 0	 6	 5	 1	 8
11	 T.KONYASPOR	 7	 2	 2	 3	 8	 10	 -2	 8
12	 N.SİVASSPOR	 7	 2	 2	 3	 6	 8	 -2	 8
13	 KASIMPAŞA	 7	 1	 4	 2	 9	 11	 -2	 7
14	 ANTALYASPOR	 7	 2	 2	 3	 9	 14	 -5	 7
15	 GAZİANTEP FK	 6	 1	 1	 4	 6	 10	 -4	 4
16	 ÇK RİZE	 7	 1	 1	 5	 3	 15	 -12	 4
17 	 B.KAYSERİ	 5	 0	 3	 2	 5	 9	 -4	 3
18 	 A.HATAY	 6	 0	 2	 4	 4	 10	 -6	 2
19	 ADANA DS	 7	 0	 1	 6	 6	 17	 -11	 1

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

IKI KAPTAN DÖNDU
FRED KULUBEDE
Teknik Direktör Mourinho iki kaptan Dzeko ve Tadi-
c’i yeniden sahaya sürerken, orta sahanın dinamo-
su Fred ve Avrupa maçında şans tanıdığı En-Nesy-
ri’yi kulübede oturttu. Maxi de 11’e geri döndü.

Osayi-Samuel kadroya alınmadı. Bile-
ğinde ağrı olan Bright Osayi-Samuel, 
Antalyaspor maçı kadrosuna dahil 
edilmedi. Nijeryalı futbolcu, hafta için-
de oynanan UEFA Avrupa Ligi mücade-
lesinde oyuna sonradan girmişti.

ALEX İLK KEZ 
RAKİP

Sarı-lacivertliler, 
kulübün tarihine 
adını yazdıran Alex 
de Souza ilk kez rakip 
oldu. Türkiye’de ilk 
kez görev alan Brezil-
yalı teknik direktör, 
futbolcuyken dokuz 
sezon formasını 
giydiği, kupalar ka-
zandığı, goller attığı 
Fenerbahçe’ye karşı 
Antalyaspor kulübe-
sinde yerini aldı.

ANALİZ
UĞUR TENEKECİOĞLU
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Ligin yenisi İkas Eyüpspor, kendini arayan 
Gaziantep FK’yı tempolu geçen maçta 
yendi. Goller, Ahmed, Emre Akbaba, Thiam, 
Sorescu ve Emre Taşdemir’den geldi. 

Eyüp, Antep’e
şans tanımadı

Beşiktaş
Kayseri’de
KONUK 
Süper Lig’de 7’nci haftanın kapanış 
maçında Bellona Kayserispor, Beşiktaş’ı 
ağırlayacak. Galatasaray’ın puan kay-
bettiği haftada farkı kapatmak isteyen 
siyah beyazlılar, sıkıntıdan kurtulmak 
isteyen ev sahibini yenmek için ter 
dökecek. Ajax maçında aldığı farklı ye-
nilginin moral bozukluğunu üzerinden 
atan Beşiktaş, zorlu doksan dakikaya 
adalesinde sıkıntı yaşayan Al Musrati ve 
Necip Uysal dışında tam kadro çıkacak. 
Sarı kırmızılılar, sakat Hosseini, Uzodim-
ma, Bilal, Arif, Jeanvier, Ali Karimi’den 
yararlanamayacak. RHG Enertürk Enerji 
Stadı’nda Atilla Karaoğlan, Ceyhun Se-
sigüzel, Hakan Yemişken’in yöneteceği 
maç 20.00’de başlayacak. 

HAKEMLER: A.Kardeşler, A.Uğur Sarı, Murat Şener
İKAS EYÜPSPOR: Berke Özer, Leo Dubois (Dk.70 Jonjo 
Shelvey), Robin Yalçın, Luccas Claro, Caner Erkin (Dk.70 
Umut Meraş)(Dk.82 Ruben Vezo), Emre Akbaba (Dk.70 
A. Chatzigiovanis), M.Kabasakal, F. Midtsjö, Samuel Saiz 
(Dk.85 Dorukhan Toköz), A.Kutucu, Mame Thiam 
GAZİANTEP FK: Sokratis Dioudis, Ömürcan Artan, 
Bruno Viana, Arda Kızıldağ (Dk.70 Emre Taşdemir), 
Enric Saborit, Deian Sorescu (Dk.82 Paul Mandouki), 
Badou Ndiaye, Furkan Soyalp (Dk.70 Halil Dervişoğlu), 
Christoper Lungoyi (Dk.70 Kenan Kodro), Alexandru 
Maxim (Dk.59 Ogün Özçiçek), David Okereke.
GOL: Dk.15 Ahmed Kutucu, Dk.28 Deian Sorescu, Dk.65 
Emre Akbaba, Dk.79 Mame Thiam, Dk.90+2 Emre 
Taşdemir SARI KART: Dk.37 Viana, Dk.41 Maxim Dk.52 
Ndiaye, Dk.75 Ömürcan, Dk.78 Shelvey

3-23-2
STAT: Recep Tayyip Erdoğan

GAZİANTEPEYÜPSPOR

Beşiktaş Genel Koordinatörü Sa-
met Aybaba, akademiden gelen 
oyuncuların yanı sıra Avrupa’nın 
birçok liginde yer alan genç 
oyuncularla ilgilenmeye başladı. 
Gelecek vadeden oyuncuları şim-
diden kadroya katmak için hare-
kete geçen Aybaba, Freiburg’tan 

Berkay Yılmaz, NEC Nijimegen’den Başar Önal, 
Augsburg’tan Mert Kömür, Union Berlin’den 
Livan Burcu, Slask Wroclaw’dan Burak İnce 
için ilk adımları attı. Aybaba, Beşiktaş’ın az 
maliyetle gençleri alıp, yetiştirme planını 
hayata geçirecek adımlara hazırlanıyor.

Aybaba’danAybaba’dan
‘genç’ takibi‘genç’ takibi
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Bordo mavililerin, 3 puan 
hasreti Konyaspor maçıyla 
bitti. Goller, Visca, Banza 
(2), Adil ve Keyta’dan geldi.

rabzonspor, ligdeki galibiyet 
hasretini Tümosan Konyaspor’u 
yenerek giderdi. Edin Visca ile 
öne geçen bordo mavililer, Adil 

Demirbağ’ın golüyle eşitlenen maçta, 
Simon Banza’nın ilki penaltı 2 golüyle farkı 
açtı. Umut Nayır’ın ayağından penaltı ka-
çıran konuk takıma son dakikalarda gelen 
Hamidou Keyta’nın golü yetmedi.

T

G.SARAY’ın
derdi savunma
Tarihinin en iyi forvet üçlüsünü yakalayan 
sarı kırmızılılar, gol sıkıntısı yaşamazken, 
savunmada bir türlü istikrarı yakalayamadı.
Sezona 3-2 kaybettiği Linz 
hazırlık maçıyla başlayan 
Galatasaray, sonrasında 
oynadığı 6 hazırlık, 10 resmi 
maçta kalesinde 21 gol gördü. 
Icardi, Osimhen, Batshuayi gibi 
tarihinin en iyi forvet üçlüsüne 
sahip sarı kırmızılılar, toplam-
da 41 gol atarken, yalnızca 2 
maçta kalesini gole kapatabildi. 

İlk resmi maçında Süper Kupa 
finalinde Beşiktaş’a 5-0 kaybe-
den sarı kırmızılılar, son resmi 
maçta Kasımpaşa karşısında 
3-0’lık skoru koruyamadı. 
Yapılan transferlere rağmen 
savunmaya ve Muslera’nın for-
msuzluğuna çare üretemeyen 
teknik direktör Okan Buruk, 
eleştirilerin odağına geldi.

YARA 
RIGA’DA
SARILACAK

Kasımpaşa karşısında beklemediği bir skor elde eden Galatasa-
ray, Avrupa Ligi’ndeki ikinci maçını oynayacağı Rigas FS maçına 
yöneldi. Toplam takım değeri 9,4 milyon avro olan Letonya 
temsilcisi ile deplasmanda karşılaşacak sarı kırmızılılar, perşem-
be günü başkent Riga’da oynanacak maçta 3 puan kovalayacak. 

Tüm hesaplarını 3 puana siftah 
etmek için yaparak çıkmıştı ev sa-
hibi Trabzonspor, sahaya. Başlama 
düdüğü ile rakip Konyaspor’u kendi 

sahasına kilitlediler. Ozan Tufan’ın ayak 
bileğinden sakatlanarak çıkması maç ön-
cesi taktikleri biraz bozsa da ilk yarıda 80’e 
20 gibi bir Topla oynama üstünlüğü elde 
etti Şenol Güneş’in öğrencileri. Edin Visca 
ve Nwakaeme’nin kanatları iyi kullanması 
da dikkat çekti. Visca’nın golle dönmesi, 
takımına cezalı olduğu maçlarda yaşattığı 
eksikliğini bir kez daha ortaya koydu. 6’ncı 
maçta yaşanan ilk galibiyet tabii ki moral 
oldu tüm Trabzonlulara… Ancak bu takımın 
Okay’ın gollük atak başlatan paslarına. 
Pedro ve Eren’in daha sık öne çıkmasına ve 
biri penaltıdan 2 gol atan Banza’dan daha 
iyi bir santrafora ihtiyacı var.

Maçtaki 4 golün, 1’inin penaltıdan diğer 
3’ünün de duran top sonrası pozisyonlardan 
olması futbol kalitesinin vasatın üstüne 
çıkamadığının en önemli göstergesi. 

Halil Umut Meler de bütün hakemler gibi 
sahaya tedirgin çıkıyor. Bariz penaltıyı bile 
VAR veriyor. Kramer-Denswill didişme-
sinde verdiği penaltı tartışılır. Umut Nayır 
penaltıyı kaçırıp takımını bir puandan etti 
ama, belki de adaşı Umut’un hakemliğini 
kurtardı. Maçın bitiş düdüğünün zamanla-
ması da Konyasporluları çileden çıkardı.

Daha çok
eksik var

ANALİZ
ALI KUNAK

TRIBUNLERTRIBUNLER
BOŞ KALDIBOŞ KALDI

Trabzonspor’un bu 
sezon yaşadığı sıkın-

tılı süreç taraftarını 
da etkiledi. Bordo 
mavili taraftarlar, 

takımlarının mutlak 
kazanmak için 

hazırlandığı Tümosan 
Konyaspor maçında 

tribünlerin büyük bö-
lümünü boş bıraktı.

KADRODA KADRODA 66 EKSİK EKSİK
Ligin ilk 5 haftasından beraberlikle 
ayrılan Trabzonspor, 7’nci hafta maçı-
na 6 eksikle çıktı. Bordo mavililerde, 
sakatlıkları nedeniyle Enis Destan, 
Hüseyin Türkmen, Stefan Savic, Umut 
Bozok, Cihan Çanak, Arseniy Batagov 
takımlarından uzak kaldı. 

GUNEŞ’TEN
2 DEĞIŞIKLIK
Trabzonspor Teknik Direktörü Şenol 
Güneş, Gaziantep FK maçı kadrosun-
dan 2 değişiklik yaptı. Sakatlığı nede-
niyle Cihan Çanak’a forma giydireme-
yen Güneş, Muhammed Cham’ı kenara 
çekerek, cezası biten Edin Visca ve Enis 
Bardhi’yi 11’de sahaya sürdü.

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
ŞENOL GÜNEŞ ALİ ÇAMDALI

JAKUB SLOWIK
N. BORANIJASEVIC
ADİL DEMİRBAĞ	  24
RICHARD BAZOER
(FILIP DAMJANOVIC-74)
GUILHERME SITYA
MARKO JEVTOVIC
(UMUT NAYİR-68)
UĞURCAN YAZĞILI
(H. KEYTA-57) 	  89
ALASSANE NDAO
(DANIJEL ALEKSIC-57)
PEDRINHO
YUSUF ERDOĞAN
(M.İBRAHİMOĞLU-68)
BLAZ KRAMER

UĞURCAN ÇAKIR
PEDRO MALHEIRO   
BATISTA MENDY
STEFANO DENSWILL   
EREN ELMALI
OZAN TUFAN
(MUHAMMED CHAM-37)
OKAY YOKUŞLU
EDIN VISCA	 	            16
(MISLAV ORSIC-90)
ENIS BARDHI
(JOHN LUNDSTRAM-46)
ANTHONY NWAKAEME 
(SERDAR SAATÇİ-84)
S.BANZA                      (P) 45+4, 54
(DENİS DRAGUŞ-90)

TRABZONSPOR

STAT: PAPARA PARK

KONYASPOR
H. UMUT MELER K. ERSOY, M. TUĞBERK CURBAY

FIRTINA’NINFIRTINA’NIN
HASRETIHASRETI
BITTIBITTI



zmir’in Gazie-
mir ilçesinde 

oturan Davut 
Dinçel, 5 yıl 

önce Gaziemir Kızılay 
Şube Başkanı olarak 
görev yaparken 
WhatsApp üze-
rinden Kanatsız 
Melekler İyilik 
Grubu’nu kurdu. 
Hayırseverlerin 
ihtiyaç sahip-
lerine ulaşması 
amacıyla kuru-
lan grup, yüzler-
ce aileye eşya ve 
maddi yardımlar 
götürülmesi-
ni sağlarken iş 
arayan çok sayıda 
insana da yeni bir 
kapı aralıyor. Kızılay 
faaliyetlerini organize 
etmek için gönüllüler ve 
bağışçıların katılımıyla bu 
grubu kurduğunu anlatan 
Davut Dinçel, 1 Nisan 2024 
tarihinde kurumdaki görevini 
bıraktığını belirterek, “Bu 
grubun bozulma-
sını istemedik. 
Ortak kararla 
grubun 
faaliyet-
lerine 
devam 
etmeye 
baş-
ladık. 
1023 
kişiyiz. 
Vatan-
daşların 
bizden 
iş talepleri 
oluyor. Gün-
lük 10-15 iş ilanı 
paylaşıyoruz. 1023 kişi 
içinden 500’ü kendi What-
sApp gruplarından bu ilanları 
paylaşıyor. Grupta yayınlanan 
bir ilan 50 bin kişi tarafından 
görülüyor. İşe giren arkadaşla-

rımızdan 
güzel 

geri dö-
nüşler 
alıyo-
ruz. 
İhtiyaç 

sahibi 
aileleri 

ziyaret 
edip ihti-

yaçları grup-
ta paylaşıyoruz. 

Bağışçı ile ihtiyaç 
sahibi ailenin direkt 

temasa geçmesini sağlıyoruz. 
Bağışçı, aileye direkt yardım 
ediyor. Ayni olarak aldığımız 
bağışları vatandaşlara teslim 
ediyoruz” dedi. (DHA)

Editör: EMRE KAYAY  Tasarım: MERVE SEVİNDİ

1023 
‘KANATSIZ 

MELEK’
İhtiyaç sahibi ailelere destek olmak için 

‘Kanatsız Melekler İyilik Grubu’ adıyla bir 
WhatsApp grubu kuran Davut Dinçel, 

gruptaki 1023 kişiyle birçok aileye 
eşya yardımı götürürken iş 
arayanların istihdamına da 

katkı sağlıyor.

İ

Duyarlılık bekliyoruz
Bazı ailelerin de tepeden tırnağa tüm ev eşyalarını bağışlarla 

temin ettiklerini anlatan Dinçel, Van’dan İzmir’e tedavi amacıyla gelen bir aileye 
de ulaştıklarını belirterek, “Van’dan gelen ailemize soba, buzdolabı ve kanepe 

getirdik. Oturdukları evin çatısı akıyor. Sağlık sorunları nedeniyle daha düzgün bir 
evde yaşamaları gerekir. Kiralarının düzenli ödenmesi gerekiyor. Kısıtlı imkânları 

var. Vatandaşlardan duyarlılık bekliyoruz. Yardım etmek isteyen herkes
bize sosyal medyadan ulaşabilir” ifadelerini kullandı.

İzmir Körfezi’nde paramotor keyfi
İzmir başta olmak üzere Türkiye 
genelinde 30 yıldan bu tarafa 

uçuş eğitimleri veren paramotor ve 
yamaç paraşütü pilotu Metin Pehlivan, 
İzmir Körfezi’nde bir ilke imza atarak 
paramotor turları başlattı. Pratik bir 
hava aracı olarak bilinen paramotor 
ile Bayraklı sahilden turların startını 
veren Pehlivan, uçuş meraklılarının 
ilgisini çekti. Sahile gelen kişilere 
önce kısa bir eğitim veren ve uçuşa 

hazırlayan Metin Pehlivan, daha son-
rada Bayraklı’dan havalanarak Konak, 
Alsancak ve Kordon’u turluyor. 

İzmir Sportif Havacılık Kulübü’ne 
3 bin 500 TL bağış karşılığı 30 
dakika süren uçuşla paramotora binen 
meraklılar, İzmir’i kuş bakışı olarak 
izlemenin ve uçuşun keyfine varıyor. 
Tecrübeli pilot Pehlivan, havadan 
çekilen bu keyifli anları da daha sonra 
meraklılarla paylaşıyor. (İHA)

Dünya'nın 
gizli bir 
katmanı 
daha olabilir

Uçurumun 
kenarında 
DAĞCILARI 
AĞIRLIYOR

Bilim insanları tarafından 
yapılan araştırma Dünya’nın 

iç çekirdeğinin derinliklerinde bir 
çekirdeğin daha var olabileceğini 
ortaya koydu. Bilim insanları sıcak-
lığı 5 bin dereceyi aşan kavurucu 
sıcaklıktaki iç çekirdeğin, Dünya’nın 
toplam hacminin yalnızca yüzde 1’ini 
oluşturduğunu hesapladı. İç çekirde-
ğin derinliklerinde bulunan çekirdeği 
ardından Dünya’nın yapısı hakkında 
açıklamalarda bulunan Avustralya 
Ulusal Üniversitesi’nde jeofizik pro-
fesörü olan Joanne Stephenson, “Bu 
çok heyecan verici. Ders kitaplarını 
yeniden yazmamız gerekebilir” dedi.  

Bilim insanları, yaptıkları çalışma-
lar sonucunda iç çekirdekte bulunan 
demirin yapısında önemli değişiklik-
ler tespit etti. Bu da Dünya’nın tarihin-
de iki ayrı soğuma olayının yaşanmış 
olabileceğini düşündürüyor.

Kayseri’nin Yahyalı ilçesinde-
ki 2 bin 400 Kurt Tepesi’nde 

uçurumun kenarında inşa edilen  
ev, zorda kalan ya da yorulan 
dağcılara yılın her günü kapılarını 
açıyor. Mutfağı, 2 odası, banyosu, 
tuvaleti bulunan ev, güneş enerji 
sistemi ve Aladağlar’dan gelen 
kaynak suyuyla çevreci bir yapı 
olarak dikkati çekiyor. Dağları 
gezerken tesadüfen bu evi keş-
fettiklerini anlatan Zafer Erdoğdu 
“Buranın en güzel yanı bence gör-
seli. Havası da çok güzel. Buradan 
baktığın zaman. Yeşilhisar, İncesu 
ve Develi hatta Erciyes’in tepesi 
bile görünüyor” dedi. Eve geldik-
lerinde bazen farklı kişilerle aynı 
ortamı paylaştıklarını belirten 
Erdoğdu, “Oturuyoruz, sohbet edi-
yoruz, güzel anılar paylaşıyoruz.  
Burası dağcıların konaklayacağı 
bir durak. Kayseri’den Niğde’ye 
geçiyorlar ve oradan Aladağlar’a 
gidiyorlar” diye konuştu. (AA)

Jeofizik alanında yaşanan bu gelişme, 
Dünya’yı daha iyi anlama yolunda 
önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.


